
 

BARGAIN PAGE

1 ANTIGUA 1970 4 Dollars. KM-1. FAO. Only modern coin of this country. CH BU.(Was $39.00). $33.00
2 ARGENTINA-Buenos Aires 1856 2 Reales. C-52; KM-9. Nice A.VF.(Was $32.00). · · · · · $27.00
3 Argentina-Confederation 1854 Centavo. C-31; KM-23. Sunface. Glossy R&B AU (5mm circular

stain reverse legend).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
4 AUSTRALIA 1917-I 1/2d. Lovely Glossy Brown UNC.(Was $159.00). · · · · · · · · · · · · $129.00
5 AUSTRIA-Caranthia 1515 (Klagenfurt) 1/2 Batzen. As Saurma-762. Maximilian. Crowned side by 

side shields / Crowned shields. CH VF+, 4 small rim flaws.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · $77.00
6 Austria-Krain 1527-C Uniface Pfennig. Sch-4058. Fried. I of Austria. Rare. A.VF.(Was $59.00). $49.00
7 Austria-Carinthia 1541 AR Uniface Pfennig. Sch-4040; Saurma-Type 320. Ferd. I. Fine, flan a bit

crude. PRACTICALLY FREE @.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
8 BELGIUM 1867-Fr Franc. KM-28.1 (cat. @ $120 XF - $170 UNC). Lt. Toned AU.(Was $95.00).· $69.00
9 Belgium 1867-Fr Franc. KM-28.1 (cat. @ $120 XF). Nice EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · $39.00
10 Belgium 1880 Franc. Y-9; KM-38. 50th Anniv. Nice Toned VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · $25.00
11 BOLIVIA 1909 10 Centavos. Y-76; KM-174.3. Lustrous EF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · $12.00
12 BRAZIL 1936 2000 Reis. KM-543. Dumont. Lovely Sharp BU, obverse Prooflike.(Was $19.00). · $16.00
13 BUCK ISLAND 1961 One Buck. Lyall-135; KM-TN5. Lovely Sharp BU.(Was $38.00). · · · · $32.00
14 CANADA 1901 One Cent. Sharp 70% Red (trace of fingerprint obv.) UNC (NGC-MS63RB).(Was

$99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
15 Canada 1922 One Cent. Glossy VF+, tiny dig obverse field.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · $18.00
16 Canada 1872-H 5 Cents. Choice Highly Lustrous EF-AU REDUCED OVER 30%.(Was $175.00). $119.00
17 Canada 1883-H 5 Cents. (KM cat. @ $85 VF). CH VF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · $66.00
18 Canada 1886 (Large 6) 5 Cents. Lustrous EF+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
19 Canada 1891 5 Cents. Very Lustrous EF-AU.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
20 Canada 1901 5 Cents. VF REDUCED UNDER 50% TO.(Was $29.50). · · · · · · · · · · · $13.50
21 Canada 1903 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). EF, much luster tiny rim nick.(Was $42.00). · · · · $36.00
22 Canada 1919 5 Cents. (KM cat. @ $85 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $69.00).· · · · · · · $57.00
23 Canada 1928 5 Cents. EF-AU.(Was $17.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
24 Canada 1929 5 Cents. Lovely AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
25 Canada 1931 5 Cents. Highly Lustrous EF-AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
26 Canada 1941 5 Cents. (KM cat. @ $70 MS63). Sharp BU REDUCED TO 1/2 OF KRAUSE.(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
27 Canada 1870 (Wide 0) 10 Cents. A great type coin! Lustrous VF+, trace faint light wiping.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
28 Canada 1874-H 10 Cents. Toned A.VF.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
29 Canada 1886 (Large 6) 10 Cents. (KM cat. @ $40 VG). VG / Fine, some faint old scratches

obverse.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
30 Canada 1887 10 Cents. (cat. @ $65 VG). VG.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
31 Canada 1903 10 Cents. (cat. @ $35 Fine). Bold Toned VF, a couple short scratches obverse.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
32 Canada 1907 10 Cents. Choice Toned A.EF, some luster.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · $18.50
33 Canada 1945 10 Cents. (KM cat @ $35 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $35.00).· · · · · · · · $29.00
34 Canada 1947 10 Cents. (KM cat @ $60 MS63). Sharp BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · $35.00
35 Canada 1955 10 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
36 Canada 1947 25 Cents. Lovely BU.(Was $79.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
37 Canada 1950 25 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
38 Canada 1953-SF 25 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
39 Canada 1954 25 Cents. Lovely BU.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
40 Canada 1955 25 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
41 Canada 1952 50 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
42 Canada 1953-NSF (small date) 50 Cents. Sharp’ BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · $16.00
43 Canada-Newfoundland 1907 One Cent. (Cat. @ $250 MS60). Lovely Glossy Brown UNC, hints of

red reverse (NGC-MS62BN) REDUCED TO.(Was $249.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
44 Canada-Newfoundland 1894 20 Cents. Toned Fine+.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · $15.00
45 CHILE 1811-FJ 2 Reales. C-78; KM-74. Imaginary military bust Ferd. VII. Nice VF but small hole

12 o’clock. REDUCED 20% TO .(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
46 Chile 1961 5 Centavos. KM-190 (cat. @ $15 MS63). Lovely Choice Golden BU.(Was $16.00).· $13.00
47 CHINA-Empire (1909) 20 Cash. Y-21. Glossy Brown AU.(Was $125.00). · · · · · · · · · · $95.00

48 China-Kwangtung (1900-06) Cent. Y-193. Choice Glossy Brown AU.(Was $45.00). · · · · · · $35.00
49 China-Kwangtung (1906-08) Cash. Y-191. Glossy Brown AU-UNC.(Was $27.00).· · · · · · · $22.00
50 China-Kwangtung (1909-11) 20 Cents. Y-205. Nicely Toned AU-UNC.(Was $55.00). · · · · · $42.00
51 China-Kwangtung 1920 (Yr. 9) 20 Cents. Y-423. AU-UNC.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · $22.00
52 China-Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat-sen. CH AU-UNC.(Was $49.00).· · $29.00
53 China-Manchurian Provinces ND (c.1911) 20 Cents. Y-213a. VF+ / EF.(Was $59.00). · · · · · $47.00
54 China-Sinkiang-Kuche ND (CA 1875-1908) 10 Cash. LC-234; Cr-33.18. Kwang Hsu. A.VF /

VG+.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
55 CROATIA 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. WWII issue. Sharp BU.(Was $42.00). · · · · · · · · · $33.00
56 DENMARK 1704 8 Skilling. KM-470 (cat. @ $140 VF). Bust Friedrich IV rt. / Crown. VF, a couple 

tiny old scratches.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
57 Denmark 1842-VS 4 Rigsbank Skilling. C-123; KM-721.2 (cat. @ $95 XF - $210 UNC). AU.(Was

$119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
58 Denmark 1842 3 Skilling. KM-A730 (cat. @ $75 EF). EF+.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · $32.00
59 Denmark 1842-FK/FF Skilling. KM-726.1. Choice A.EF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · $26.00
60 Denmark 1854-FF 4 Rigsmontskilling. KM-758.1 (cat. @ $32.50 VF). VF.(Was $27.00). · · · $19.00
61 Denmark 1857(o)ORB 1/2 Rigsmontskilling. KM-767. EF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · $14.00
62 Denmark 1875 Krone. Y-13; KM-797.1 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · $39.00
63 DOMINICA 1970 4 Dollars. Y-4; KM-11. FAO. Lovely Sharp Proof.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
64 ECUADOR 1942 5 Centavos. KM-75a (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Golden BU.(Was

$37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
65 FAROE ISLANDS 1941 10 Öre. KM-4. EF+.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
66 FINLAND 1952 500 Markkaa. Y-52. Olympic. Choice Toned EF-AU.(Was $29.50). · · · · · $25.00
67 FRANCE 1847-A 25 Centimes. KM-755.1. Lovely Lt. Toned BU.(Was $45.00). · · · · · · · $37.00
68 France 1929 Alum.-Bronze 10 Francs ESSAI. Maz-2552a; as KM-E48. Adopted design. Choice

95% golden Specimen (NGC-MS65) VERY CHEAP AT .(Was $289.00). · · · · · · · · · · $189.00
69 FRENCH INDOCHINA 1939 (dots by date) 10 Centimes. Lec-180; KM-21.2 (cat. @ $250 XF).

EF REDUCED TO 20% OF KM PRICE.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
70 French Indochina 1945 20 Centimes ESSAI. KM-E39. Specimen (Lovely AU).(Was $195.00). · $175.00
71 GERMANY-Baden 1808 3 Kreuzer. C-53; KM-144 (cat. @ $200 EF). One year type. Nicely Toned

AU.(Was $169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
72 Germany-Brandenburg-Bayreuth 1739-ILR Billon Pfennig. KM-180. Friedrich. UNC, 70% original 

luster, some micro-porosity. Quite nice.(Was $89.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
73 Germany-Bremen 1840 Groten. KM-230. Lovely AU.(Was $35.00).· · · · · · · · · · · · · · $27.00
74 Germany-Bremen 1857 6 Grote. KM-240 (cat. @ $50 XF). Lt. Toned BU, nice but once

cleaned.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
75 Germany-Bremen 1857 6 Grote. KM-240. VF+, once lt. cleaned.(Was $18.00). · · · · · · · · $14.00
76 Germany-Bremen 1859 12 Grote. KM-242. Toned VF+.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · $27.00
77 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1733 6 Pfennigs. KM-804 (cat. @ $65 VF). Horse. VF, a few

faint tooling marks.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
78 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1830-CVC Pfennig. KM-1098. Horse. Choice Glossy EF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
79 Germany-Constance (City) (1499-1533) Batzen. Sch-1715; Saurma-1614. Arms / Eagle. VF+,

small edge mint clip (as made).(Was $57.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
80 Germany-East Friesland 1763-D 3 Pfennigs. KM-A231 (cat. @ $85 VF - $170 XF). One year type.

Choice A.EF (PCGS-XF45 - label says Prussia in error) REDUCED TO.(Was $65.00). · · · · $95.00
81 Germany-Frankfurt 1821 Heller. KM-301 (cat. @ $45 XF). Choice Glossy EF-AU.(Was $37.00). $22.00
82 Germany-Halberstadt 1615 Groschen (1/24 Taler). Saurma-4088; KM-5 (cat. @ $100 XF). Titles of

Matthias. CH AU.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
83 Germany-Hall in Swabia 1300-1400 “Hand” Heller. Bonn-1734. Reverse cross with diamonds on

end. Lt. Toned EF (ANACS-EF45).(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
84 Germany-Hamburg 1914-J 3 Marks. Y-58; KM-620. Lustrous Choice EF-AU.(Was $45.00). · · $36.00
85 Germany-Hanover 1842-A 2 Pfennigs. KM-174.1. Glossy R&B UNC, several light flan flaws.(Was

$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
86 Germany-Hesse-Cassel 1842 1/2 Groschen. KM-603 (cat. @ $150 UNC). One year type. A GREAT 

LITTLE COIN. Lovely Sharp Lt. Toned BU REDUCED 1/3 TO.(Was $150.00).· · · · · · · $100.00
87 Germany-Hesse-Darmstadt 1741-GCF Kreuzer. KM-70.3. Ludwig VIII. VF, slightly off center

strike.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
88 Germany-Lindau 1295-1335 AR 19mm Bracteate (Ewiger Pfennig). Bohn-1832; Cahn-188.

Anonymous issue. Linden branch. VF+, some hairline planchet cracks.(Was $69.00).· · · · · · $55.00
89 Germany-1728-JJJ 4 Schilling (1/8 Taler). KM-143. Bold A.VF.(Was $42.00).· · · · · · · · · $34.00
90 Germany-Mansfeld-Eigentliche-Hinterort 16Z4-AK (Eisleben) Groschen. Tornau-1366h;

KM-147. A.VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
91 Germany-Mecklenburg-Schwerin 1852-A 1/48 Taler. KM-311. AU.(Was $19.00). · · · · · · · $16.00
92 Germany-Münsterberg-Öls (1)614 Groschen. F+S-2192; KM-5. Small bust Karl II. VF A SCARCE 

TYPE AT NEARLY 1/2 KM ($70 VF).(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
93 Germany-Münsterberg-Öls 1620-BH Kipper 3 Kreuzer (Groschen). Saurma-117; KM-39 (cat. @

$145 XF). Highly Lustrous EF+, 10% legends slightly weak.(Was $115.00). · · · · · · · · · · $95.00
94 Germany-Nassau 1818-L 1/4 Kreuzer. KM-43 (cat. @ $80 XF - $165 UNC). Lovely Reddish

AU.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
95 Germany-Nassau-United 1861 Kreuzer. KM-77. Choice AU-UNC.(Was $35.00). · · · · · · · $27.00
96 Germany-Nürnberg 1686 Uniface AR Pfennig. KM-193 (cat. @ $65 XF). Lovely BU REDUCED

TO UNDER XF CAT.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
97 Germany-Passau-Bishopric 15Z1 Batzen. Saurma-1011; KM-MB33. Ernst. St. Stephen. Fine.(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
98 Germany-Pfalz 1764-AS 10 Kreuzer. KM-395 (cat. @ $100 VF - $200 XF). Karl Theodor. VF+

(ANACS-EF40).(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
99 Germany-Pfalz-Zweibrücken (1569-1600) AR Uniface Schüssel Pfennig. Saurma-2018;

KM-MB61 (cat. @ $60 XF). Johann I. CH EF+.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
100 Germany-Pomerania-Cammin (16)ZZ Double Schilling. Kop-4721(R1); as Saurma-4929; KM-22

(cat. @ $75 VF). Ulrich. Griffin / Monogram. VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
101 Germany-Prussia 1763-D (Aurich) 3 Pfennig. Old-350; as KM-290 but mint unlisted. Friedrich the

Great crowned monogram. Very scarce war issue. Fine+ / Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · $29.00
102 Germany-Prussia 1774-E (Koenigsburg) 3 Groschen. KM-A328.2; Old-516. Friedrich the Great

bust rt. VF+.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
103 Germany-Prussia 1776-A 1/48 Taler. KM-327. Friedrich the Great. Bold A.VF.(Was $17.00). · $14.00
104 Germany-Prussia 1814-A Silvered AE Contemporary COUNTERFEIT 1/6 Taler. KM-385. Fine,

some scratches.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3% CHARGE FOR
UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4% CHARGE FOR CANADIAN AND OVERSEAS
CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING: ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $8.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $9.50.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $11.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $12.50.  

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $11.70 FOR REGISTRATION AND ACTUAL POSTAGE

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 Fax # 760-731-9132 email:

karlstephens@earthlink.net
www.karlstephensinc.com

 HOURS: 9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time
PRICE LIST #189 JUNE/JULY, 2016

SHOW SCHEDULE: ANA, ANHEIM: August 8-13; LONG BEACH: September 8-10 
                                                  BALTIMORE: Novemer 3-6



105 Germany-Prussia 1867-A Taler. D-782; KM-494. Sharp BU (NGC-MS63).(Was $239.00). · · · $219.00
106 Germany-Prussia 1871-C Groschen. KM-485 (cat. @ $30 UNC). Lovely Toned UNC.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
107 Germany-Prussia 1905-A 2 Marks. KM-522. Nice Toned EF, luster.(Was $37.00). · · · · · · · $32.00
108 Germany-Prussia 1908-A 2 Marks. KM-522. Choice Toned A.EF, some luster.(Was $19.00). · · $16.00
109 Germany-Prussia 1913 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Lovely Sharp Lt. Toned

BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
110 Germany-Prussia 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532. Victory over Napoleon. Sharp BU.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
111 Germany-Prussia 1910-A 3 Marks. Y-121; KM-527. Sharp BU.(Was $85.00). · · · · · · · · · $72.00
112 Germany-Prussia 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Uniformed bust. Lovely AU.(Was $95.00). $69.00
113 Germany-Ravensburg ND (1622) Uniface Kipper Vierer (Kreuzer). Nau-19; Ek-1085; KM-21.

Quite scarce. F-VF, rim broken from 3 - 6 o’clock. REDUCED 50% TO.(Was $89.00). · · · · $45.00
114 Germany-Regensburg 1253-90 AR Pfennig. Bohn-1993. Heinrich I. Lion walking rt. / Eagle (poorly

struck). VF / Fine.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
115 Germany-Saxony 1637-SD (Dresden) Groschen. Kohl-179; KM-71 (cat. @ $120 VF). Johann

Georg I. Toned VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
116 Germany-Saxony 1697-IK (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). Kohl-405; KM-645. Fr. August I. CH

VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
117 Germany-Saxony 1701-EPH (Leipzig) 6 Pfennigs. Kohl-418; KM-728 (cat. @ $120 VF). Fr.

August I. Scarce denomination. 2 year type. CH VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · $72.00
118 Germany-Saxony 1712-ILH Pfennig. Kop-10568(R); KM-702. Friedrich August I. CH

VF-EF.(Was $62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
119 Germany-Saxony 1715-ILH Pfennig. Kop-10574; KM-702. Friedrich August I. VF+.(Was $52.00). $39.00
120 Germany-Saxony 1730-IGS Pfennig. Kohl-436; Kop-10590; KM-702 (cat. @ $40 VF). August II.

Toned VF-EF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
121 Germany-Saxony 1737-FWôF Pfennig. C-1; Kop-11148; KM-894. Friedrich August II. CH A.EF,

some luster.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
122 Germany-Saxony 1742-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11240; KM-884.

Friedrich August II. VF, small flaw reverse at edge.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
123 Germany-Saxony 1749-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kohl-494; Kop-11248; KM-884.

Friedrich August II. Toned VF+.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
124 Germany-Saxony 1756-FWôF 1/48 Taler. C-4a; Kop-11222; KM-883 (cat. @ $65 XF). Fr. August

II. EF, some luster.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
125 Germany-Saxony 1763-FwoF 1/6 Taler. KM-950 (cat. @ $40 Fine). Fried. August II. Fine.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
126 Germany-Saxony 1784 (8/7)-C OVERDATE Pfennig. C-91; KM-1000. Unlisted overdate.

VF+.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
127 Germany-Saxony 1790/89 OVERDATE Pfennig. C-91; KM-1000 (cat. @ $150 UNC). A very bold 

overdate. Choice R&B AU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
128 Germany-Saxony 1802-C 3 Pfennigs. C-92; KM-1037. EF+, some faint porosity.(Was $37.00). · $25.00
129 Germany-Saxony 1816-IGS 2/3 Taler (Gulden). C-177; KM-1052. EF-AU for wear but fields

tooled.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
130 Germany-Saxony 1853-F Pfennig. C-221; KM-115 (cat. @ $20 XF). Glossy EF+.(Was $17.50). $12.00
131 Germany-Saxe-Meiningen 1860 2 Pfennigs. C-42; KM-171. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · $13.00
132 Germany-Saxe-Weimar 1654 3 Pfennigs. KM-32. Wilhelm IV. Palace rebuilding. EF, small edge

flaw.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
133 Germany-Saxe-Weimar 1658 3 Pfennig. Mers-3901; KM-59. VF DRASTICALLY REDUCED

TO.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
134 Germany-Saxe-Weimar-Eisenach 1750 2 Pfennigs. C-5; KM-52 (cat. @ $65 VF). VF, a couple very

lt. scratches reverse.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
135 Germany-Schaumburg-Pinneberg 1606 1/24 Taler (Groschen). KM-8 (cat. @ $85 XF). Ernst III.

Lustrous AU.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
136 Germany-Schleswig-Holstein 1809-MF 2½ Schilling. C-20; KM-150 (cat. @ $150 VF). Toned

VF.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $88.00
137 Germany-Schleswig-Holstein 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162 (cat. @ $65 XF). Glossy Brown

P-L AU.(Was $65.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
138 Germany-Schleswig-Holstein-Provisional Gov’t. 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162 (cat. @

$32.50 VF). VF, choice but for tiny rim ding.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
139 Germany-Schleswig-Holstein 1652 1/16 Taler. KM-93. Fried. III bust rt. F-VF, slight flan crack

reverse.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
140 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg 1621 (Ohlau) Kipper 3 Kreuzer. Kop-5159; KM-225 (cat. @ $220

XF). J. Christian. Choice Toned AU, a bit crude as usual.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · $89.00
141 Germany-Solms-Lich 1590-1610 AR Schüssel Pfennig. Joseph-57; KM-MB26. Quartered arms

with CSL above (very faint). VF+, small rim chip.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
142 Germany-Speyer ND (c.1570) AR Schüssel Pfennig. Ehrend-S/55; KM-MB10. Marquard von

Hattstein. M above quartered arms. CH VF.(Was $47.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
143 Germany-Stolberg-Rossla 1763-C 1/6 Taler. C-32a; S-76; KM-263 (cat. @ $75 Fine). Fine.(Was

$55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
144 Germany-Trier 1675 4 Pfennig. KM-138. A.VF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
145 Germany-Trier 1695 3 Petermenger (3 Albus). KM-176 (cat. @ $55 VF). Johann Hugo. St. Peter.

VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
146 Germany-Trier 1695-1702 Kreuzer. KM-81 (cat. @ $75 XF). CH AU (ANACS-58).(Was $125.00). $89.00
147 Germany-Ulm1767-FH 5 Kreuzer. C-13; KM-126 (cat. @ $340 XF). Lt. Toned AU

(ANACS-AU50).(Was $325.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
148 Germany-Worms ND (1580-95) AR Schüssel Pfennig. KM-MB15 (unpriced in KM). Georg.

Four-part arms, G above. EF, much luster, slight strike weaknes in center.(Was $49.00). · · · · $39.00
149 Germany-Württemberg 1828 6 Kreuzer. KM-556. Scarce. About Fine / F+.(Was $29.00). · · · $19.00
150 Germany-Württemberg 1877-F 2 Marks. KM-626. Toned A.VF.(Was $69.00).· · · · · · · · · $55.00
151 Germany-Württemberg 1900-F 2 Marks. KM-631. Choice Toned EF-AU.(Was $59.00). · · · · $47.00
152 Germany-Württemberg 1907-F 2 Marks. KM-631. EF, some luster.(Was $29.50). · · · · · · · $25.00
153 Germany-Württemberg 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Silver Wedding. Lovely Sharp Toned

BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
154 Germany-Württemberg-Öls 1679 Groeschl (3 Pfennigs). KM-35. Fine+.(Was $22.00). · · · · · $17.00
155 Germany-Würzburg 1677 1/84 Gulden. KM-162. VF, wavy flan.(Was $29.00). · · · · · · · · $16.00
156 Germany-Würzburg 1684 Schilling (8 Pfennigs). KM-198 (date unlisted) (cat. @ $70 VF). Arms /

Standing St. Kilian.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
157 Germany-Würzburg 1761-NB 10 Kreuzer. KM-357 (cat. @ $675 XF). Adam Friedrich bust /

Madonna. Very scarce. Nice AU (NGC-AU58).(Was $350.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
158 Germany 1875-F Pfennig. KM-1 (cat. @ $75 XF). Scarce. Glossy EF.(Was $39.00). · · · · · · $29.00
159 Germany 1897-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 VF). Scarce. VF, a few faint scratches.(Was

$19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
160 Germany 1874-G Pfennig. Y-1; KM-1. Scarce. CH A.VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · $13.00
161 Germany 1876-D Pfennig. Y-1; KM-1. Glossy EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
162 Germany 1877-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $800 UNC). R&B UNC, some light flan flaws

(ANACS-MS62BRN).(Was $595.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
163 Germany 1886-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $32 XF). EF+ (WELL UNDER 50% OF KM).(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
164 Germany 1893-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $55 XF). EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $16.00
165 Germany 1893-J Pfennig. Y-3; KM-10. VF-EF.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
166 Germany 1900-G Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp 85% Red BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · $29.00
167 Germany 1874-D 2 Pfennigs. KM-2. Scarce. 30% Red AU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · $32.00
168 Germany 1932-D 4 Pfennings. KM-75. Choice 25% Red AU-UNC.(Was $25.00). · · · · · · · $19.00
169 Germany 1874-A 5 Pfennigs. KM-3. EF+.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
170 Germany 1909-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Nice AU.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · $12.00
171 Germany 1923-A 5 Rentenpfennigs. KM-32. Lovely Sharp Golden BU.(Was $45.00). · · · · · $32.00
172 Germany 1908-F 10 Pfennigs. KM-12 (cat. @ $105 BU). Sharp Lt. Toned BU.(Was $75.00). · · $45.00

173 Germany 1912-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 BU). Sharp Nicely Toned BU (under 1/2 of
KM).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

174 Germany 1924-E 50 Rentenpfennigs. KM-34. Choice Golden AU-UNC.(Was $45.00). · · · · · $22.00
175 Germany 1928-D 50 Pfennigs. KM-49 (cat. @ $40 BU). Lovely BU.(Was $24.00).· · · · · · · $16.00
176 Germany 1929-A 50 Pfennigs. KM-49. CH AU-UNC.(Was $19.50).· · · · · · · · · · · · · · $13.00
177 Germany 1930-J 50 Pfennigs. KM-49 (cat. @ $50 VF). Scarce date. VF+.(Was $37.00). · · · · $32.00
178 Germany 1936-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. AU.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
179 Germany 1937-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
180 Germany 1939-B 50 Pfennigs. KM-95. Scarce Nazi issue. Lovely Sharp BU REDUCED TO.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
181 Germany 1940-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $27 VF). VF.(Was $24.00). · · · · · · · $13.50
182 Germany 1941-A 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $100 BU). Scarce so nice. Sharp Brilliant UNC

(UNDER 50% OF KM VALUE).(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
183 Germany 1875-F Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $200 BU). Sharp BU(WELL UNDER 50% OF

KM).(Was $115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $88.00
184 Germany 1905-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp BU with attractive even

light toning (PCGS-MS64).(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
185 Germany 1906-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $38 XF). CH EF-AU.(Was $35.00). · · · · · · · $22.00
186 Germany 1911-J Mark. Y-18; KM-14. Lovely AU.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
187 Germany 1924-A Mark. KM-42. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · $45.00
188 Germany 1926-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $600 MS63). Very scarce. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64).(Was $450.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
189 Germany 1954-D Mark. KM-110 (cat. @ $100 XF - $425 MS60). Lovely BU.(Was $125.00). · $98.00
190 Germany 1936-G 2 Marks. Y-96; KM-93. Hindenburg. Very scarce date. Sharp BU.(Was $110.00). $89.00
191 Germany 1937-E 2 Marks. Y-96; KM-93. Sharp Lt. Toned BU.(Was $34.00). · · · · · · · · · $29.00
192 Germany 1922-J 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Sharp BU.(Was $22.00). · $18.00
193 Germany 1924-F 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $400 BU). A BEAUTIFUL COIN. Lovely Sharp

Lt. Golden Toned BU PRICED WAY UNDER 1/2 KRAUSE.(Was $219.00). · · · · · · · · $189.00
194 Germany 1929-A 3 Marks. Y-65; KM-63. Weimar Constitution. EF+.(Was $59.00). · · · · · · $44.00
195 Germany 1929-A 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 MS63). Constitution. Sharp Toned BU.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
196 Germany 1929-G 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 XF). Weimar Constitution. Lovely P-L

AU.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
197 Germany 1930-D 3 Marks. Y-71; KM-69. Vogelweide. Lovely AU DRASTICALLY REDUCED

TO ABOUT 1/3 OF KRAUSE.(Was $115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
198 Germany 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70. Evacuation. CH AU.(Was $98.00). · · · · · · · · · $69.00
199 Germany 1930-D 3 Marks. Y-72; KM-70. Rhineland Evacuation. Lt. Toned AU.(Was $75.00). · $59.00
200 Germany 1930-J 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $200 XF). Rhineland Evacuation. Lustrous EF+

(WELL UNDER 50% OF KM).(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
201 Germany 1932-D 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $200 XF). Goethe. Choice Lustrous EF-AU.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
202 Germany 1939-J 5 Marks. Y-97; KM-94. Lt. Toned AU-UNC.(Was $36.00). · · · · · · · · · $29.00
203 Germany-Elberfeld 1817 AE Brod Token. VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
204 GREAT BRITAIN 1844 ½ Farthing. (KM cat @ $180 UNC). Sharp 85% Red BU.(Was $125.00). $98.00
205 Great Britain 1913 Farthing. (KM cat. @ $22 UNC). Lovely UNC.(Was $17.00). · · · · · · · $14.00
206 Great Britain 1772 1/2d. (KM cat @ $325 XF). George III. Glossy Brown EF+.(Was $250.00). · $195.00
207 Great Britain 1831 1d. (KM cat. @ $170 VF). William IIII. VF+. REDUCED BY 1/3.(Was

$169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
208 Great Britain 1843 1½d. (KM cat. @ $60 XF). Beautifully Toned AU.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
209 Great Britain 1909 3d. Lovely Toned AU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
210 Great Britain 1925 3d. (KM cat. @ $25 XF). Lustrous EF.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · $16.00
211 Great Britain 1943 3d. (KM cat. @ $70 BU). Scarce date. CH BU.(Was $55.00). · · · · · · · · $39.00
212 Great Britain 1837 6d. (KM cat. @ $485 XF). William IV. Lustrous EF, once lightly wiped.

REDUCED BY 1/3 TO.(Was $195.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
213 Great Britain 1859 6d. Lt. Toned VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
214 Great Britain 1879 6d. (KM cat. @ $30 VF). Nice VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · $19.00
215 Great Britain 1918 6d. (KM cat. @ $30 XF). Lustrous EF-AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · $18.00
216 Great Britain 1918 6d. Choice Lustrous A.EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
217 Great Britain 1924 6d. Bold BU, exceptional save for 2 hairline scratches obverse.(Was $49.00). $32.00
218 Great Britain 1902 Shilling. Choice Toned AU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
219 Great Britain 1917 Shilling. Choice Highly Lustrous EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
220 Great Britain 1921 Florin. Choice Toned EF-AU REDUCED 50%.(Was $49.00). · · · · · · · $25.00
221 Great Britain 1817 Half Crown. Sp-3789; KM-672. Small head George III (holder says large head in

error). Toned VF-EF, very boldly struck (ANACS-EF45 Details - cleaned) REDUCED TO.(Was
$149.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

222 Great Britain 1893 Half Crown. (KM cat. @ $100 XF). A REALLY NICE COIN!. Lovely
AU.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

223 Great Britain 1950 Half Crown. Sharp BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
224 Great Britain 1771 Evasive 1/2d. Anton-163; Cob-G.0290 / D.0020. Nice A.VF.(Was $39.00). · $33.00
225 Great Britain-Essex-Hornchurch ND (1794) 1/2d Token. D+H-33. Bust Edward IV. Scarce. Glossy

EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
226 Great Britain Sussex-Hastings 1794 1/2d Token. D+H-25. Sloop sailing left. Scarce. Glossy Brown

AU.(Was $89.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
227 Great Britain-North Wales 1793 1/2d Token. D+H-5-11. Druids head / Harp. Glossy VF+, flan a bit

crude.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
228 Great Britain-Birmingham ND (c.1880) Brass 26.5mm Hop Pickers Token. Walter J. Smith - 12 /

“S.A. Daniel - Maker”, etc. 25% Golden UNC.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
229 GREENLAND 1926 25 Öre. KM-5 (cat. @ $115 BU). Lovely Sharp BU REDUCED $10

TO.(Was $85.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
230 Greenland 1926 Krone. KM-8. Choice Golden BU.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · $99.00
231 GUERNSEY 1889-H 4 Doubles. Y-3; KM-5. Sharp 85% Red BU.(Was $39.00). · · · · · · · $29.00
232 Guernsey 2002 Pound. KM-142 (cat. @ $50 MS63). Duke of Normandy. Lovely Choice Matte

BU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
233 Guernsey ND (20th Century) Brass 29.5mm Token. As Remick pg. 267 #2. Caves de Bordeaux -

Bertin Feuillerat. AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
234 Guernsey ND (20th Century) C/N 29.5mm Token. As Remick pg. 267 #2. Caves de Bordeaux -

Bertin Feuillerat. CH AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
235 HAWAII 1883 10 Cents. KM-3 (cat. @ $95 VF). VF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · $65.00
236 HONG KONG 1905-H One Cent. Y-9; KM-11 (cat. @ $120 UNC). Lovely Glossy R&B

UNC.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
237 HUNGARY 1506-KH Denar. Wladislaus II. POLISH eagle in center of arms. AU, faint hairline

flan crack.(Was $42.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
238 Hungary 1516-KG Denar. Wladislaus II. POLISH eagle in center of arms. CH AU.(Was $45.00). · $33.00
239 Hungary 15Z6-KP Denar. Huz-841. Ludwig II. CH AU.(Was $38.00). · · · · · · · · · · · · · $29.00
240 Hungary 1536-KB Denar. Ferdinand. CH AU, bold strike.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · $25.00
241 Hungary 1540-KB Denar. Ferdinand I. CH AU-UNC, bold strike, superb toning. A wonderful little

gem!(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
242 Hungary 1557-KB Denar. Ferdinand I. CH AU-UNC, bold strike.(Was $42.00). · · · · · · · · $31.00
243 Hungary 1587-KB Denar. Rudolf II. CH EF-AU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
244 Hungary 161Z-KB Denar. Huz-1140; KM-32 (cat. @ $65 XF). Matthias II. Quite scarce so nice.

AU-UNC, typical crude flan.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $46.00
245 Hungary 1618-KB Denar. KM-40.1. Matthias II. Choice Toned EF-AU.(Was $39.00). · · · · · $29.00
246 Hungary 1619-KB Denar. KM-40.1. Matthais II. Choice Toned AU.(Was $42.00). · · · · · · · $32.00
247 Hungary-War of Independence 1849-NB 6 Krajczar. KM-435. Choice Toned AU-UNC.(Was

$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
248 INDIA-Bundi VS1954 (1897) Rupee. Y-9 (cat. @ $32 VF). 10.69 grams. Bold VF.(Was $29.00). · $22.00
249 India-Datia ND (AH1171 - 1187) (1757-1773) Rupee. C-27. Bold VF (date off flan).(Was $29.00). $22.00
250 India-Datia c.1770 (date off flan) 1/4 Rupee. C-25. 2.71 grams. VF.(Was $59.00). · · · · · · · $32.00
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251 India-Hyderabad-Narayanpett Feudatory State AH1252 (1836-7) Rupee. C-40. Fine+, several tiny
test marks.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

252 India-Kolhapur ND (1759-1839) Rupee. C-16 (KM cat. @ $60 VF). Scarce. VF.(Was $59.00). · $45.00
253 India 1955 1/2 Anna. Y-6.2; KM-2.2 (cat. @ $25 BU). Lovely BU.(Was $18.00). · · · · · · · $14.00
254 India 1917-C 2 Annas. KM-515. Choice Toned EF-AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $13.00
255 India 1930-C 1/4 Rupee. KM-518. Lovely BU / CH BU.(Was $42.00).· · · · · · · · · · · · · $31.00
256 India 1936(b) 1/4 Rupee. Y-43; KM-518. Lovely Sharp BU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · $21.00
257 FRENCH INDIA-Mahe 173- AR Fanom (1/5 Rupee). C-57; KM-66. Last digit off flan. Nice

EF.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
258 French India (1738-92)-P (8 shows) AR Fanon (1/5 Rupee). C-57a; KM-67. Most of date off flan.

EF+, unround flan with crude spots on rim.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
259 French India (1738-92)-P AR Fanon (1/5 Rupee). C-57a; KM-67. Date off flan. VF.(Was $42.00). · $29.00
260 IRELAND 1933 1/2d. KM-2 (cat. @ $80 EF). Scarce date. Choice Glossy EF+, a couple tiny rim

dings.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
261 Ireland-Dublin 1834 Farthing Token. Bell-2. W. Todd, Burns & Co. VF+.(Was $35.00). · · · · $29.00
262 ISLE OF MAN 1830 1/2d Token. KM-TN16. Issued by John Caine of Castletown. Nice VF.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
263 ISRAEL JE5709 (1949) 25 Mils. KM-8. Open link. AU, once cleaned.(Was $45.00). · · · · · $27.00
264 ITALY-Casale 1568 AR Bianco. Var-274/2. Toned A.VF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · $79.00
265 Italy-Castiglione delle Stiviere (1678-80) AE Parpagliola. Var-248. Carlo Gonzaga. Shield /

Standing St. Luigi. Fine+.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
266 Italy-Fosdinovo 1666 AR Luigino. CL-066; Gamb-89. Bust Marie Madeleine Centurioni rt. /

Crowned arms. Toned VF+, small hole 12 o’clock.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
267 Italy-Mirandola (1637-91) AE Bolognino. Ek-238; Var-600; KM-113. Alessandro II. Choice

A.VF.(Was $67.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
268 Italy-Modena ND (c.1650) Billon Muraiola. Var-800 R. Bust Francesco I d’Este rt. / Arms. Fine+ /

VG.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
269 Italy-Papal States-Civita Vecchia 1796 2½ Baiocchi. C-5; KM-5. Emergency coinage. F-VF.(Was

$79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
270 Italy-Papal States 1867/XXI-R 1/2 Soldo. KM-1371. R&B UNC, nice but for a couple short

scratches reverse.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
271 Italy-Papal States 1867/XXI-R 1/2 SoldoUrbino 1538-74 AE Quattrino. Ek-1092. Guidobaldo II

della Rovere. Vase with flames / Small crown over GV / II. Fine+, edge a bit ragged 1-4 o’clock.(Was 
$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

272 Italy 1919 5 Centesimi. Y-61; KM-59. Scarce date. Glossy AU REDUCED ABOUT 60%.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

273 Italy 1863-MBN 20 Centesimi. KM-13.1. Choice Toned EF (PRICED AT UNDER 1/3 CAT.).(Was
$34.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

274 Italy 1867-M BN 50 Centesimi. KM-14.1 (cat. @ $40 XF). CH EF+.(Was $29.00). · · · · · · $24.00
275 JAMAICA 1889 1d. KM-17. Nice VF.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
276 JAPAN 1876 (M-9) 1/2 Sen. Y-16.1. CH VF-EF.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
277 Japan 1877 (M-10) Sen. Y-17.1. Glossy Brown AU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · $19.00
278 Japan 1917 (T-6) 50 Sen. Y-37.2 (cat. @ $140 MS63). Sharp BU (PRICED UNDER 50%

KRAUSE).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
279 Japan 1953 (S-28) 10 Yen. Y-73 (cat. @ $40 UNC). Sharp 70% Red BU.(Was $27.00). · · · · $19.00
280 LAHEJ AH1291 1/2 Baiza. Y-2; KM-2. Scarce location. VG-F, 10% heravy pitting, balance with

micro-porosity.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
281 LITHUANIA 1936 Centas. Y-9; KM-79. Nice EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
282 MALACCA AH1247 (1831) Keping Cock Token. Pr-73; KM-8.1. Glossy EF+.(Was $27.00). · $19.50
283 MEXICO 1905 Centavo. KM-415. Glossy Brown AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · $18.00
284 Mexico 1914 5 Centavos. KM-422. Choice Glossy EF+.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · $39.00
285 Mexico 1956 10 Centavos. Y-70; KM-433 (cat. @ $32 BU). Lovely 65% Red UNC.(Was $19.50). · $16.00
286 Mexico-Chihuahua 1915 10 Centavos. KM-615. Constitutional Army. Choice Reddish Brown

UNC.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00
287 MONACO 1945 5 Francs. Y-10; KM-122 (cat. @ $20 BU). Lovely Sharp BU.(Was $17.00). · $12.00
288 MONTSERRAT 1970 4 Dollars. Y-6; KM-30 (cat. @ $45 MS63). FAO. Sharp BU.(Was $42.00). $36.00
289 MOROCCO AH1314 1/2 Dirham. Y-4 (cat. @ $50 VF). VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · $29.00
290 MOZAMBIQUE 1942 2½ Escudos. Y-8; KM-68. Lustrous EF.(Was $27.00).· · · · · · · · · $13.00
291 Mozambique 1936 10 Escudos. Y-7; KM-67. Lustrous EF+.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · $29.00
292 NEPAL VS2025 (1968) 10 Rupees. Y-97; KM-794 (cat. @ $45 UNC). FAO. Lovely Sharp

BU.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
293 NETHERLANDS 1898 1/2 Cent. Y-3; KM-109.2 (cat. @ $60 XF). Choice Glossy EF+.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
294 Netherlands 1903 1/2 Cent. KM-133. Sharp Glossy Brown UNC.(Was $17.00). · · · · · · · · $14.00
295 Netherlands 1849 10 Cents. KM-75. Dot after date. Lustrous EF+, obverse once cleaned.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
296 Netherlands 1882 Dot 10 Cents. Y-7; KM-80. CH AU-UNC.(Was $79.00). · · · · · · · · · · $39.00
297 Netherlands 1934 10 Cents. KM-163 (cat. @ $15 XF - $60 UNC). Lovely Lt. Toned AU.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
298 NEW GUINEA 1936 1d. KM-6. Edward VIII. Sharp 80% Red BU.(Was $17.00). · · · · · · · $14.00
299 NEW ZEALAND 1933 3d. KM-1. Lovely Toned UNC.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · $19.00
300 New Zealand 1936 3d. KM-1. Sharp BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
301 New Zealand 1936 3d. KM-1. CH AU.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
302 New Zealand 1947 3d. KM-7a. Lovely Sharp BU.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
303 New Zealand 1937 6d. Y-10; KM-8. Lovely Sharp BU.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · $119.00
304 New Zealand 1951 Shilling. KM-17. CH AU.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
305 New Zealand 1962 7-Piece Mint Set. KM-23.2 - 29.2 (total cat. value $47.25 MS63). Average

Lovely Sharp to Choice BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
306 New Zealand-Auckland 1858 1d Token. Ren-42; A-27; KM-TN7 (cat. @ $275 VF). Charles C.

Barley. VF  REDUCED TO.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
307 NORWAY 1878 Öre. KM-352. VF+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
308 Norway 1960 5 Öre. KM-405 (cat. @ $20 BU). Sharp BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · $15.00
309 Norway 1970 Krone. KM-409 (cat. @ $30 MS63). Superb Choice P-L BU.(Was $36.00). · · · $29.00
310 PALESTINE 1942 10 Mils. KM-4 (cat. @ $35 XF). EF.(Was $29.50). · · · · · · · · · · · · $19.00
311 PANAMA 1931 1/4 Balboa. KM-11.1 (cat. @ $100 VF). Key date. Toned VF.(Was $49.00).· · $32.00
312 Panama 1933 1/4 Balboa. KM-11.1 (cat. @ $50 XF). Choice Toned EF+.(Was $35.00). · · · · $24.00
313 PERU 1920 20 Centavos. KM-215.1. Lovely BU.(Was $26.00). · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
314 PHILIPPINES ND (1967) Peso. KM-195. Bataan. Choice Prooflike BU.(Was $19.50). · · · · $14.00
315 POLAND-Lithuania (16)15 Schilling. G-1292; Kop-3432; Ivan-2SV35-16; KM-16.1. Upside

down “A” for V. CH A.EF, small edge flaw.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
316 Poland-Lithuania 1501-06 1/2 Groszy. G-472; Kop-3126. Alex. Jagiello. Renaissance lettering. VF, 

centers slightly soft.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
317 Poland-Prussia 15Z8 Grosz. G-529; Kop-3081(R1). Sigismund I early style bust. Scarce. Toned

F-VF, strong bust.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
318 Poland 1660-TLB Schilling. G-1639; Kop-1546; KM-110. Large bust J. Kasimir. VF.(Was $16.00). $13.00
319 Poland 1658 (Krakow) Ort (1/4 Taler). Kop-1761(R2); KM-A94. J. Kasimir. Toned VG, strong

bust, long flan flaw across reverse.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
320 Poland 1752-T (inverted) Schilling. C-1; Kop-2053; KM-145 (unpriced in KM). Aug. III. Bold

A.VF.(Was $21.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
321 Poland 1755-H 3 Schilling. C-2; KM-147.2. Aug. III. VF / VF+.(Was $45.00). · · · · · · · · · $37.00
322 Poland 1777-EB Grosz. Kop-2206; KM-177. Stan. Augustus Poniatowski. VF, tiny dig obverse

field.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
323 Poland 1792-MW 10 Groszy. C-48; Kop-2274; KM-206. Stan. Augustus Poniatowski. F-VF.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
324 Poland 1840-MW 10 Groszy. C-113a. A.VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
325 Poland 1931 2 Grosze. Y-9a (cat. @ $33 XF). CH EF.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · $19.00
326 Poland 1930 5 Zlotych. Y-19; D-252. Revolution. Lovely Toned Prooflike AU-UNC.(Was

$295.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

327 Poland 1932-L 5 Zlotych. Y-21. CH AU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
328 Poland 1933 10 Zlotych. Y-23 (KM cat @ $240 XF). Jan Sobieski. Lustrous EF+. UNDER 1/2

KRAUSE.(Was $159.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
329 Poland 1972 50 Zlotych. Y-66 (cat. @ $45 PF63). Chopin. Lovely Choice Deep Cameo Proof.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
330 Poland 1973 100 Zlotych. Y-68 (cat. @ $35 PF63). Copernicus. Superb Choice Deep Cameo

Proof.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
331 Poland 1974 100 Zlotych. Y-71 (cat. @ $42.50 PF63). M. Curie. Choice Cameo Proof.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
332 Poland 1975 100 Zlotych. Y-76 (cat. @ $40 PF63). Warsaw Castle. Lovely Sharp Deep Cameo

Proof.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
333 Poland 1980 200 Zlotych. Y-110.1 (cat. @ $60 PF63). OLYMPICS, skiing. Superb Choice Cameo

Proof.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
334 ROMANIA 1900 Ban. Y-29; KM-26. One year type. Choice 90% Red BU.(Was $52.00). · · · $42.00
335 Romania 1900 2 Bani. Y-30; KM-27. One year type. Choice 95% Red BU (3 small lt. spots

reverse).(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
336 Romania 1936 100 Lei. Y-61; KM-54 (cat. @ $18 XF - $64 MS60). CH AU / BU.(Was $30.00). $25.00
337 Romania 1944 500 Lei. Y-80; KM-65. One year type. CH AU.(Was $23.00). · · · · · · · · · $19.00
338 ST. BARTHÉLEMY 2004 Silver 1/4 Euro ESSAI. Bruce-X-E11. 2,000 minted. Lovely Choice

Deep Cameo Proof.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
339 ST. HELENA 1978 Crown. KM-7a (cat. @ $35 PF60). 25th Anniv. Coronation. Lovely Choice

Deep Cameo Proof.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
340 SALVADOR 1953 25 Centavos. Y-31; KM-137. One year type. CH BU.(Was $17.00). · · · · $14.00
341 SAN MARINO 1937 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Lovely Sharp Glossy R&B UNC.(Was $32.00).· $25.00
342 SCOTLAND-Lanarkshire-Glasgow 1791 1/2d Token. D+H-2. River god / City arms. Glossy

EF+.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
343 SOUTH AFRICA 1892 Shilling. KM-5. EF+, lustrous, lt. cleaned.(Was $119.00).· · · · · · · $64.00
344 South Africa 1892 Shilling. KM-5. Toned VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
345 South Africa 1895 6d. KM-4 (cat. @ $255 XF). Choice Lt. Toned EF, traces of luster.(Was $159.00). $119.00
346 South Africa-Capetown ND (c.1865) AE 27mm 1/2d Token. T-C7; M-167. Marsh & Sons. Steam

ship to left. Glossy AU, hints of red, small dig obverse field.(Was $119.00). · · · · · · · · · · $69.00
347 SPAIN 1830-Sg 2 Maravedis. C-116; KM-487.1. Ferd. VII. Lovely Brown UNC.(Was $45.00). $39.00
348 Spain 1618-Sg 4 Maravedis. KM-6.5. Castle / Lion. A.VF.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · $29.00
349 Spain 1664-M (Trujillo) 8 Maravedis. Cal-1642; KM-164.2. Bust Philip IV / Arms. A.VF /

VF+.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
350 Spain 1721 Contemporary COUNTERFEIT 2 Reales. Type as KM-308 etc. Well made cast in low

grade silver, perhaps from Americas. VG+ / Fair.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
351 Spain 1957(59) 5 Pesetas. KM-786 (cat. @ $35 BU). Lovely BU.(Was $19.00). · · · · · · · · $16.00
352 STRAITS SETTLEMENTS 1862 1/2 Cent. Y-5; KM-5 (cat. @ $200 VF). VF.(Was $59.00). · $47.00
353 Straits Settlements 1900 10 Cents. KM-11 (cat. @ $100 XF). AU.(Was $75.00). · · · · · · · · $44.00
354 SWEDEN 1637 1/4 Öre. KM-160. Christina. VF-EF, some traces of old flan porosity.(Was $45.00). $35.00
355 Sweden 1852/1 OVERDATE 1/32 Riksdaler. C-171; KM-681 (cat. @ $30 XF). Lt. Toned

AU.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
356 Sweden 1922 2 Öre. KM-778 (cat. @ $35 BU). Sharp P-L BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · $22.00
357 Sweden 1881 10 Öre. Y-27; KM-755 (cat. @ $45 VF). Nice VF.(Was $29.00).· · · · · · · · · $14.00
358 Sweden 1900-EB 10 Öre. Y-27; KM-755 (cat. @ $55 UNC). Nice BU, great luster, 2 faint short

scratches keep this from a higher grade.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
359 Sweden 1875 10 Öre. KM-737 (cat. @ $80 VF). Key date. Toned VF.(Was $49.00). · · · · · · $39.00
360 Sweden 1876 (repunched 6) 10 Öre. Y-19; KM-737 (cat. @ $70 XF). Lustrous EF+.(Was $45.00). · $29.00
361 Sweden 1894 10 Öre. Y-27; KM-755. EF-AU.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
362 Sweden 1902 10 Öre. Y-27; KM-755. Sharp BU.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
363 Sweden 1904 10 Öre. Y-27; KM-755. Lovely BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
364 Sweden 1907 10 Öre. Y-35; KM-774. One year type. Lovely Sharp Frosty BU.(Was $25.00). · · $19.50
365 Sweden 1928 10 Öre. KM-780. Sharp Lt. Toned BU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · $13.00
366 Sweden 1931 10 Öre. Y-47; KM-780. CH BU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
367 Sweden 1910 25 Öre. KM-785 (cat. @ $50 BU). Large cross. Sharp BU.(Was $45.00). · · · · · $36.00
368 Sweden 1898-EB 50 Ôre. KM-740 (cat. @ $95 XF). EF, considerable luster.(Was $79.00). · · · $63.00
369 Sweden 1912 50 Öre. Y-49; KM-788. CH AU-UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · $29.00
370 Sweden 1929-G Krona. KM-786.2. Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $37.00). · · · · · · · $29.00
371 Sweden 1934 Krona. KM-786.2 (cat. @ $60 UNC). Lovely BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · $39.00
372 Sweden 1962 5 Kroner. Y-86; KM-838. 80th Birthday. Lovely Sharp BU.(Was $49.00). · · · · $29.00
373 SWITZERLAND-Bern 1788 1/2 Kreuzer (Vierer). Hmz-226y; KM-122. AU, obverse

choice.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
374 Switzerland-Geneva 1551 Sol. As Saurma-Type 847; Hmz-303L. Scarce. T- VF, 2 small edge

cracks. REDUCED OVER 50%.(Was $119.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
375 Switzerland-Geneva ND (c.1550) Billon Sol. Hmz-303c; Saurma-1801 (called 3 Sols). Fine or

better details but crude flan with several cracks.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
376 Switzerland-Geneva 1795 3 Sols. Hmz-347i; KM-108. Toned EF.(Was $98.00). · · · · · · · · $69.00
377 Switzerland-St. Gallen 1813 Batzen. KM-110. CH EF.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · $67.00
378 Switzerland-Zug 1622-G Batzen. KM-30. VG.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
379 Switzerland-Zürich 1725 Schilling. Hmz-1169c; KM-148. AU.(Was $65.00). · · · · · · · · · $39.00
380 Switzerland-Zürich 1779 1/2 Taler. KM-166. One year type. Toned VF, old small mount 12 o’clock,

once lt. cleaned.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
381 Switzerland-Zürich 1842-D 2 Rappen. KM-195. One year type. Toned EF.(Was $27.00). · · · · $16.00
382 Switzerland 1957 2 Francs. KM-21. Brilliant Specimen, very choice save for very faint small area of

rim repair.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
383 Switzerland 1926-B 5 Francs. Y-34a; KM-38. Lustrous A.EF.(Was $119.00). · · · · · · · · · $89.00
384 Switzerland 1939 5 Francs. Y-50; KM-43. Zurich Expo. BU, once wiped.(Was $79.00). · · · · $65.00
385 Switzerland 1941 5 Francs. Y-51; KM-44. Confederation. Lovely Sharp BU.(Was $62.00). · · · $47.00
386 Switzerland 1995 50 Francs “Shooting Taler”. KM-XS46. Thun in Bern. Choice Cameo

Proof.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
387 Switzerland 2000 50 Francs “Shooting Taler”. KM-XS59. Biere (Vaud). Choice Cameo

Proof.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
388 Switzerland 2007 50 Francs “Shooting Taler”. KM-XS73. Luzern. Lovely Choice Cameo

Proof.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
389 SYRIA 1929 50 Piastres. KM-74. Lustrous EF+.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
390 Syria 1937 25 Piastres. KM-73. Choice Lustrous A.EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · $19.00
391 TOGO 1925 50 Centimes. Y-1; KM-1. Choice Lt. Golden AU.(Was $59.00). · · · · · · · · · $37.00
392 Togo 1925 2 Francs. Y-3; KM-3 (cat. @ $120 XF). Glossy EF.(Was $75.00). · · · · · · · · · $45.00
393 TRANSYLVANIA 1607 3 Groschen. KM-39 (cat. @ $100 Fine). Bust Stephan Bocskai left /

Reverse as Polish 3 Groszy. VF, hole at rim 2 o’clock.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · $49.00
394 Tunisia AH1281 1/4 Kharab. KM-153. Choice Red Specimen.(Was $85.00). · · · · · · · · · $69.00
395 Tunisia AH1281 1/2 Kharab. KM-154. Lovely Sharp 90% Red Specimen.(Was $65.00). · · · · $55.00
396 Tunisia 1954 ESSAI 5 Francs. KM-E31. 1,100 minted. Sharp Specimen.(Was $69.00).· · · · · $49.00
397 Turkey 1960 2½ Lira. KM-893.1 (cat. @ $100 UNC). Lovely Sharp BU.(Was $59.00). · · · · $29.00
398 Turkey 1963 2½ Lira. KM-893.1 (cat. @ $100 UNC). Lovely Sharp BU REDUCED TO.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
399 Turkey 1964 2½ Lira. KM-893.1 (cat. @ $50 UNC). Lovely Sharp BU.(Was $42.00). · · · · · $19.00
400 UNITED STATES-French Colonies 1739-A Sou Marque. Br-391. A.VF / Fine, nice centers, weak

legends.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
401 United States 1835 Classic Head Half Cent. VF but some light verdigris spots.(Was $69.00). · · $59.00
402 United States 1833 Coronet Head Cent. Fine, lt. rim ding reverse.(Was $37.00). · · · · · · · · $25.00
403 United States 1869 Two Cents. (Bid $33 Fine). Fine.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · $28.00
404 United States 1932-D Washington Quarter Dollar. VG (BELOW VG BID OF $80).(Was $100.00). $79.00
405 United States 1938-D Liberty Walking Half Dollar. (Bid $75 Fine). Nice Fine, small rim ding.(Was

$82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
406 URUGUAY 1901-A Centesimo. KM-19. EF-AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
407 Uruguay 1924(p) Centesimo. KM-19. Lovely Sharp BU.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · $19.50
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408 Uruguay 1909 2 Centavos. KM-20. Lovely AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
409 Uruguay 1901-A 5 Centesimos. KM-21. AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
410 Uruguay 1942-So 20 Centesimos. Y-25; KM-29. Sharp BU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · $11.00
411 VENEZUELA 1913 2 Bolivares. Y-23. Toned Fine+. REDUCED TO.(Was $119.00). · · · · $49.00
412 Venezuela-Maracaibo Leper Colony 1913 1/8 Real. St-5-11; KM-L1 (old) KM-L3 (new). VF.(Was

$15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
413 Venezuela-Isle de Providencia Leper Colony 1916 5 Centimos. KM-L10. VF.(Was $17.00). · · $13.00
414 VIET NAM (North)-Socialist Republic 1976 1 - 5 Hao & 1 Dong. KM-11-14 (cat. @ $67 UNC). CH 

BU’s.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
415 Viet Nam (North) 1946 1 Dong. KM-3. Ho Chi Minh. Scarce grade. Lustrous UNC, 10% faint

oxidation spots.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
416 WALLACHIA 1386-1468 AR Ducat. Mircea I Bassarba. Shield / Bird on helmet, P in field. EF,

small area of flan missing.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
417 WEST AFRICAN STATES 1980 25 Francs ESSAI. KM-E9 (cat. @ $50). Lovely Choice Golden

Specimen.(Was $55.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
418 YUGOSLAVIA 1920 25 Para. Y-3; KM-3. Scarce so nice. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

WORLD GOLD COINS

419 BRAZIL 1834 10000 Reis. KM-451 (cat. @ $2000 XF40). Pedro II. 5,617 struck. AU, nice color, a
couple faint hairline scratches visible under a glass. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00

420 CANADA 1912 5 Dollars. KM-26 (cat. @ $450 MS60). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
421 CHILE 1926-So 50 Pesos. F-55; KM-169 (cat. @ $520 UNC). Nice Lt. Golden Toned BU

(NGC-MS61) (PRICED AT ABOUT MELT + 10%). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $415.00
422 COLOMBIA 1929 5 Pesos. F-115; KM-204 (cat. @ $450 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · $339.00
423 COSTA RICA 1871-GW Peso. F-16; KM-116 (cat. @ $220 XF). EF-AU (NGC-AU50). · · · $295.00
424 CUBA 1915 2 Pesos. KM-17. 10,000 minted. Scarce date. AU, hairline scratch obverse. · · · · $269.00
425 FRANCE 1851-A 20 Francs. Fr-566; KM-762 (cat. @ $380 XF). EF (REDUCED TO MELT +

10%). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $299.00
426 France 1868-A 20 Francs. F-584; KM-801.1 (cat. @ $345 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU. $319.00
427 France 1856-A 5 Francs. F-578a; KM-783 (cat. @ $110 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · $110.00
428 HUNGARY 1880-KB 8 Forint / 20 Francs. Fr-243; KM-467 (cat. @ $300 XF). AU(REDUCED

TO MELT + 10%). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
429 ITALY-Genoa 1793 48 Lire. F-445; KM-A245 (cat. @ $2500 VF). Lt. Golden Toned EF, faint trace 

of old light wiping reverse (PCGS - Genuine, Cleaning - XF Details). · · · · · · · · · · · · · $995.00
430 Italy-Venice 1585-1595 Zecchino. F-1270. Pasquale Cicogna. VF+, very faint flan wave. · · · · $275.00
431 Italy-Venice 1631-46 1/2 Zecchino. F-1311; KM-186 (cat. @ $450 VF). Francesco Erizzo. VF, lt.

trace of old wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
432 Italy-Papal States 1866-R (AN XX) 20 Lire. F-280; KM-1382.2 (cat. @ $600 VF). Pius IX. CH VF. $479.00
433 PERU 1829-JM (Lima) 2 Escudos. F-65; KM-149.1 (cat. @ $525 XF). Ex-Eric Newman

Collection. Choice Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

ANCIENT COINS

434 Byzantine Empire 751-1078 Lot of 5 Different Copper Coins. All identified. An interesting and
inexpensive history lesson! Average About Good to Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50

WORLD CROWNS AND MINORS
ALBANIA

435 1940 0.10 Lek. KM-28 (cat. @ $38 MS63). Choice Golden Brown BU. · · · · · · · · · · · · $47.00
436 1940 0.10 Lek. KM-28 (cat. @ $38 MS63). Sharp Golden Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $35.00
437 1935 Frang AR. KM-16. Zog I. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
438 1937 Frang AR. KM-16. Zog I. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

ALGERIA
439 1964 Dinar. KM-100 (KM shows a Proof but I can find no record of one). KING’S NORTON

MINT COLLECTION. Tied for top population of 2. Lovely Specimen (PCGS-SP62). · · · · $150.00
ANGOLA

440 ND (1978) 50 Kwanzas. KM-91. EX-KING’S NORTON MINT 4 known at this time. Choice Red
Proof (PCGS-PR65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

441 1950 50 Centavos. Y-24; KM-72. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
ARGENTINA

442 Buenos Aires 1827 5/10 Real. KM-3. VF, bold undercoin showing. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
443 1889 Centavo. KM-32 (cat. @ $100 MS60). Lovely Sharp Satiny Brown UNC (PCGS-MS64BN). · $125.00
444 1898 5 Centavos. KM-34. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
445 1882 10 Centavos. Y-3; KM-26. Sharp Toned UNC (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · $49.00

ARMATA AND MOREA
446 ND 1688-1714 Soldo. Ek-1218; KM-1 (cat. @ $125 Fine). Scarcest denomination. Fine. · · · · $75.00
447 c. 1691 AE Gazetta (2 Soldi). Ek-1219. Lion of St. Mark / Legend. F-VF. · · · · · · · · · · · $49.00

AUSTRALIA
448 1917-I 1/2d. Brown AU (NGC-AU55BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
449 1911 1d. (KM cat. @ $40 XF). Lovely R&B AU (NGC-AU58BN). · · · · · · · · · · · · · · $69.00
450 1912-H 1d. Lovely Brown AU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
451 1917-I 1d. Glossy Brown EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
452 1927 1d. Nice Brown AU, a few tiny rim nicks.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
453 1933 1d. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
454 1942-I 1d. (KM cat. @ $40 MS60). Lovely Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
455 1943-I 1d. (KM cat. @ $75 MS63). Sharp Reddish Brown UNC (NGC-MS64BN). · · · · · · · $55.00
456 1916-M Shilling. KM-26. VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
457 1943-S Shilling. Beautifully Toned Lovely Sharp UNC (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · $49.00
458 1914-H Florin. (KM cat. @ $45 Fine). Toned VG-F (ANACS-F12). · · · · · · · · · · · · · · $25.00
459 1927-M Florin. Y-7; KM-31. Parliament House. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
460 1954 Florin. KM-55 (cat. @ $30 MS60 - $46 MS63). Royal Visit. Lovely BU / Sharp BU. · · · $29.00
461 1937 Crown. KM-34 (cat. @ $100 MS60 - $175 MS63). Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · $125.00
462 Melbourne 1851 1/2d Token by W. J. Taylor. A-573; KM-TN244. EF, slight die rust obverse. · $169.00
463 Geelong ND (c.1855) 1d Token. A-417; R-412; KM-TN188 (cat. @ $140 VF). R. Parker. Large flan. 

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
464 Sydney 1855 1d Token. R-558; A-587; KM-TN256 (cat. @ $140 VF). A. Toogood. VF. · · · · $89.00
465 New Town 1855 1d Token. Ren-309; KM-TN141. R. Josephs, Toll Gate. VF. · · · · · · · · · $85.00
466 Melbourne 1858 1d Token. A-241; R-231; KM-TN104 (cat. @ $300 XF). Hide & De Carle. Choice

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
467 Castlemaine ND (c.1860) 1d Token. A-53; KM-TN28. T. Butterworth & Co. VF. · · · · · · · $195.00
468 Castlemaine ND (1862) 1d Token. A-395; R-390; KM-TN179 (cat. @ $200 Fine). Murray &

Christie. Nice Fine, small dig reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
AUSTRIA

469 Tirol (1439-96) (Hall) Etsch Kreuzer. Saurma-819; Sch-4430. Count Sigismund. Eagle / Long and
short cross. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

470 Lower Austria (15)13 (MD 13) 1/2 Batzen. Sch-4077; Saurma-727 (Graz). Maximillian I. VF. · $65.00
471 Klagenfurt 1535 Uniface AR Pfennig. Saurma-Type 320; Sch-4018. Ferd. I. Date over arms. VF. $32.00
472 Vienna 1548 Groschen. Sch-4128; Saurma-672. Crowned bust Ferd. I rt. Choice Toned VF. · · $59.00
473 Vienna 1557 Groschen. Sch-4148; Saurma-677. Crowned and bearded bust Ferd. I rt. Toned Fine+. $49.00
474 Vienna 1558 Groschen. Saurma-678; Sch-4148. Ferd. I crowned and bearded bust rt. VF.· · · · $95.00
475 Styria (15)80 (Graz) 2 Kreuzer. Saurma-Type 304. 1/2-length armored bust Archduke Karl /

Crowned arms (panther). Very scarce. EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
476 Tirol 1603 (Hall) Groschen. KM-41 (cat. @ $285 VF). Armored bust Rudolf II with ruffled collar.

One year type. Very scarce. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
477 Carinthia 163Z (St. Veit) Groschen. Her-1129; as KM-835. Ferd. III. Choice A.EF. · · · · · · $52.00
478 Tirol (1648-62) (Hall) Vierer (4 Heller). KM-955. 1st I’ve ever had! Fine+, crude. · · · · · · · $24.00
479 Silesia 1665-S-H (Breslau) Kreuzer. KM-405; Prev. Austria KM-1132. Leopold I. Fine. · · · · $17.00
480 Silesia 1669-SHS (Breslau) Groschen. Her-1538; KM-471 (cat. @ $160 XF). Leopold. Lustrous EF, 

some light flan flaws obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

481 Tirol 1675 (Hall) Groschen. KM-1245 (prev. KM-624) (cat. @ $65 XF). Leopold I. Lovely Sharp
Pale-Golden Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

482 Tirol 1686 (Hall) Groschen. KM-1245. Leopold. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
483 Silesia 1696-C.B (Brieg) Groschen. KM-516 (cat. @ $85 VF). Leopold. VF+, superb gold & red

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
484 Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) (cat. @ $85 VF). Leopold. Choice Toned

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
485 Silesia 1698 (Breslau) Kreuzer. Her-1792; KM-498 (Germany). Leopold. Fine. · · · · · · · · $19.00
486 Tirol-Hall 1729 6 Kreuzer. Her-671; KM-1661. A very Baroque bust of Karl VI. Superb Choice

Prooflike AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
487 1807-A 15 Kreuzer. KM-2138. Large copper coin. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
488 1813-B 20 Kreuzer. KM-2142. Franz I. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
489 1862-A Vereins Taler. KM-2244. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
490 1924 Schilling. KM-2835. Parliament Building. Lovely Choice Nicely Toned BU (PCGS-MS66). $69.00
491 1936 2 Schillings. KM-2858. Prince Eugene. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
492 1936 5 Schillings. Y-79; KM-2853. Madonna. Scarce date. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · $98.00
493 Vienna ND (c.1900) 10 Heller Token. Menz-26932. Food Store for Kaiser Ferd. North TRAIN. VF. $17.00

AUSTRIAN STATES
494 Gürk 1816 (Vienna) 20 Kreuzer. KM-1. Franz Xaver. Choice Toned AU REDUCED TO. · · · $219.00
495 Dietrichstein 1649 Kreuzer. Doneb-3294; KM-unlisted. RARE location. Bust Sigismund Ludwig

rt. / Crowned shield. A.VF, strong portrait. REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
496 Salzburg 1147-1184 (Friesach) Pfennig. Pr-9. Eberhard I. Facing bust with staff & book / Church

steeple between 2 towers. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
497 Salzburg 1510 AR Uniface Square Pfennig. Pr-129; Saurma-Type 375. Leonard Keutschack. VF. $35.00
498 Salzburg 1531 1/2 Batzen. Pr-269; Saurma-889. Matthäus Lang. Lustrous EF+. · · · · · · · · $59.00
499 Trautson 1619 Groschen. KM-5. Paul Sixtus I bust rt. / Arms. VF-EF, slightly crude obverse die

work. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
AUSTRIAN NETHERLANDS

500 1749-1796 Brass 20.5mm 1/2 Sovrano COIN WEIGHT. Also for Milan. Crowned arms. 5.55 gms.
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

501 1790 Liard. KM-44 (cat. @ $50 XF). Insurrection. Nice EF (NGC-XF45BN). · · · · · · · · · $55.00
BELGIAN CONGO

502 1944 50 Francs. Y-27; KM-27. Elephant. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
BELGIUM

503 Flanders (1580-83) Liard (12 Mites). V.G.H.-252-7. Bust Philip II left / Crowned arms. VF details,
light to moderate micro-porosity.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

504 Brabant 1616 (Antwerp) Patagon. Del-254; KM-35.1 (cat. @ $400 XF). Albert & Elizabeth. EF,
some luster, slightly uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00

505 Tournai (1709) SIEGE Uniface 20 Sols Klippe on rectangular flan. Delm-363; KM-8. Small bust
left over tower. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
BELIZE

506 1980 5 Cents. KM-34a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

507 1989 50 Cents. KM-37. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
BERMUDA

508 1973 One Cent. KM-15. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 2 graded. Superb Choice
Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

509 1978 10 Cents. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
BOHEMIA

510 (1034-55) Prag Denar. C-310; Fry-B-8.7. Bretislaus I. Cross with crosslet on each arm / Facing bust
with raised hands. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

511 1061-85 (Prag) Denar. Cach-346; Fry-B.10.2. Vratislaus II. Bust left with standard / Bust facing.
Superbly Toned Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

512 (1061-85) (Prag) Denar. C-353; Fry-B.10.8. Vratislaus II (as Duke). Hand holding lance / Head
right. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

513 (1061-85) (Prag) Denar. C-350; Fry-B.10.5. Vratislaus II (as Duke). Facing head above throne / Bust
right holding lance. Lovely Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

514 Moravia (1061-87) (Olmuetz) Denar. C-370; Fry-BM.0L0m.2.1. Otto I “The Handsome”. Cross
with head in each angle / Hand. VF+, small chip in rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

515 (1061-85) (Prag) Denar. C-353; Fry-B.10.8. Vratislaus II (as Duke). Hand holding lance / Head
right. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

516 (1085-92) (Prag) Denar. C-354; Fry-B.10.9. Vratislaus II (as King). King’s bust rt. / Arm with flag
extends from chapel. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

517 (1092-1100) (Prag) Denar. C-388; Fry-B.11.1 variety. Bust right holding lance sitting on throne /
Head facing. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

518 (1109-18) (Prag) Denar. C-543; Fry-B.14.8. Ladislaus I. Sitting figure with sword and kneeling
figure before him / Bust holding lance and book. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

519 1110-13 AR Denar. C-532 (listed as unique but not). Missing in major sales. 2 seated figures /
Standing knight holds banner. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

520 Moravia (1253-78) 17mm Bracteate (Denar). C-921; Fry-BM.8.20. Ottakar II. Crowned bust facing, 
rosette each side. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

521 Moravia (1253-78) 18mm Bracteate (Denar). C-957; Fi-622; Fry-BM.8.86. Ottokar II. Griffen right. 
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

522 1300-05 Prag Groschen. Fry-B.25.16; Saurma-390; Kop-10013. Wenceslaus II (also King of
POLAND). A.VF, a cruder style than some. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

523 (15)7Z (Joachimstal) 2 Kreuzer. Diet-193; Don-1271. Maximilian II. Lt. Toned Lustrous A.EF.· $55.00
524 1703-GE (Prag) Groschen. KM-590. Leopold I. Superbly Toned UNC. · · · · · · · · · · · · $139.00
525 1782-A Groeschl. C-25; KM-818. Scarce. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

BOLIVIA
526 (1556-98)-P 2 Reales. Possibly C-type 319. Philip II. VF, on nice flan with most legends. Obverse

double struck, Assayer not clear (possible D).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
527 (1574-86)-P.R. Cob 2 Reales. KM-0003.2. Philip II. VF, well centered, reverse choice, small edge

flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
528 (1)722-PY Cob 2 Reales. KM-29. Philip V. VF / A.VF, irregular flan. · · · · · · · · · · · · · $155.00
529 (1)737-P.E. Cob 2 Reales. KM-29a (cat. @ $210 VF). Philip V. VF, very choice centers, some

weakness at sides. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
530 (1)764-P V/Y Cob 2 Reales. KM-43. Charles III. Bold A.VF / Fine. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
531 (1556-98)-PB 4 Reales. Cal-344 (6 fleures in arms). Philip II. A.VF, well struck and centered. Quite

decent! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
532 1773-P.V.Y. 8 Reales. KM-45 (cat. @ $575 VF). Charles III. Last year of Cob issue. VF-EF,

irregular strike (as usual). (NGC-XF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
533 1784-PR 8 Reales. KM-55 (cat. @ $250 VF - $425 XF). Scarce date. Bold Toned A.EF, trace clashed 

dies obverse, short die break reverse T - I, “x” boldly double punched. · · · · · · · · · · · · · $295.00
534 1857-FJ (Potosi) 4 Soles. C-17a; KM-123.2 (cat. @ $80 XF). EF, considerable traces of luster. · $49.00
535 1859-F.J. (Potosi) 4 Soles. KM-123.3 (cat. @ $200 XF). Date clearly punched over inverted date.

Choice Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
536 1859-FJ (Potosi) 4 Soles. KM-123.3. A in Bolivar inverted V. VF+, some luster. · · · · · · · · $69.00
537 1859-FJ 4 Soles. KM-123.3 (cat. @ $180 XF). A is inverted V. Lustrous EF / AU. · · · · · · · $119.00
538 1861-FJ 8 Soles. Y-31; KM-138.6. Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
539 1865 ¼ Melgarejo. KM-144. Choice A.EF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
540 883-A 2 Centavos. KM-168 (cat. @ $90 MS60). One year type. Sharp 60% Red BU

(NGC-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
541 1883-A 5 Centavos (not holed). KM-169.1 (cat. @ $110 MS60). Lovely Lt. Toned BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
542 1935 5 Centavos. Y-83; KM-178 (cat. @ $12 MS63). One year type. Lovely Choice BU. · · · · $18.00
543 1864-FF 1/5 Boliviano. KM-151.1. D/I in legend. Highly Lustrous VF+. · · · · · · · · · · · · $55.00
544 1873-PTS FE 50 Centavos. Y-63; KM-161.1 (cat. @ $90 XF). Nicely Toned CH EF.· · · · · · $65.00
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545 1951-KN 5 Bolivares. KM-185. KING’S NORTON MINT COLLECTION Only 6 graded.
Lovely Choice Golden Red Specimen (PCGS-SP66RD) REDUCED 20% TO . · · · · · · · · $295.00

546 1852 AR Sueldo PROCLAMATION. Burnett-48B1. Angel blows horn in clouds / Temple. Toned
EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
BOTSWANA

547 1984 Thebe. KM-3. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Choice
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

548 1989 Thebe. KM-3. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Choice
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
BRAZIL

549 Minas Gerais (1808) 960 Reis. KM-243. C/S’s on Bolivia 1798-PP 8 Reales. Charles IIII. Host,
Toned Fine+; C/S’s EF+ (NGC-F15). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

550 1813-B 960 Reis. KM-307.1 (cat. @ $125 XF40). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
551 1823-R 960 Reis. KM-368.1. Struck over Mo Ferd. VII 8 Reales. Toned EF+, C/S struck slightly off

center, slight edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
552 1906 1000 Reis. Y-16; KM-507. Beautifully Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
553 1910 1000 Reis. Y-16; KM-507. Lovely BU, beautifully toned. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
554 1911 1000 Reis. Y-16; KM-507. Sharp Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
555 1888 2000 Reis. KM-485. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

BRITISH HONDURAS
556 1952 5 Cents. KM-25 (cat. @ $100 MS63). Sharp Mostly Golden BU.· · · · · · · · · · · · · $89.00

BRITISH NORTH BORNEO
557 1891-H 1/2 Cent. KM-1 (cat. @ $200 MS60). Brown UNC with a hint of red (NGC-MS62BN). $125.00
558 1888-H One Cent. KM-2. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
559 1941-H One Cent. KM-3. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
560 1903-H 2½ Cents. Y-4; KM-4 (cat. @ $85 EF - $200 MS60). Lovely Golden Toned AU, faint trace

old wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
BRITISH WEST AFRICA

561 1925 3d. KM-106 (cat. @ $70 MS63). Choice Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
562 1936-KN Shilling. Y-16a; KM-12a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Golden Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
BRITISH WEST INDIES

563 1822 Anchor 1/16 Dollar. KM-1 (cat. @ $55 XF). Nicely Toned EF (NGC-XF40). · · · · · · · $59.00
BULGARIA

564 1881 2 Stotinki. KM-1. One year type. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
565 1912 Lev. KM-31 (cat. @ $20 MS60). Lovely UNC with very nice toning.· · · · · · · · · · · $49.00

BURUNDI
566 1971 10 Francs. KM-17. EX- KING’S NORTON MINT Top population of 2. First Anniversary of

Republic. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
CAMBODIA

567 ND (1847) 1/8 Tical (Fuang). KM-33 (cat. @ $2200 MS60). RARE. Sharp Toned BU
(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,495.00
CANADA

568 1858 One Cent. (Bid @ $108 US). Nice EF (ICCS-EF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
569 1911 One Cent. “Godless”. Choice Satiny 60% Red UNC (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · $150.00
570 1912 One Cent. (cat. @ $30 MS60). Lovely Glossy UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
571 1913 One Cent. Lovely Sharp Satiny BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
572 1922 One Cent. EF+, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
573 1923 One Cent. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
574 1923 One Cent. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
575 1950 50 Centavos. EF, tiny dig on face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
576 1880-H 5 Cents. (Trend @ $100 XF). Bold EF, cleaned (ANACS-AU50 details, cleaned). · · · $37.00
577 1885 (Large 5) 5 Cents. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
578 1889 5 Cents. (Trend @ $120 VF). Scarce. VF+, faint scratch obverse, lt. cleaned (ANACS-EF40

Details, scratched, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
579 1890-H 5 Cents. (KM cat. @ $70 EF). Bold Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
580 1892 5 Cents. (KM cat. @ $70 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
581 1901 5 Cents. Toned CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
582 1922 5 Cents. (KM cat. @ $30 AU50). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
583 1923 5 Cents. (KM cat. @ $60 AU50). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
584 1928 5 Cents. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
585 1929 5 Cents. (KM cat. @ $35 AU50). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
586 1930 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU50). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
587 1931 5 Cents. (KM cat. @ $70 AU50). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
588 1934 5 Cents. (KM cat. @ $50 AU50). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
589 1858 10 Cents. VG / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
590 1886 (Small 6) 10 Cents. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
591 1887 10 Cents. (KM cat. @ $65 VG). Scarce. Good, several small scratches reverse rim. · · · · $21.00
592 1900 10 Cents. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
593 1903-H 10 Cents. EF, considerable luster, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
594 1907 10 Cents. VF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
595 1908 10 Cents. Fine+, hints of luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
596 1920 10 Cents. (KM cat. @ $40 AU). Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
597 1885 25 Cents. (KM cat. @ $300 Fine). Scarce. Toned Fine, short scratch on face. · · · · · · · $195.00
598 1886 25 Cents. Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
599 1937 50 Cents. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp BU with very nice toning (ICCS-MS63). · · · · $59.00
600 1861 One Cent. (KM cat. @ $60 AU). R&B AU (ANACS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · $39.00

CAPE VERDE
601 1985 Silver 1 & 10 Escudos. KM-PS2 (cat. @ $550). 10th Anniversary Independence. Sharp Proof

in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
602 1985 Silver Escudo. KM-23 (cat. @ $150). 10th Anniv. Independence. Sharp Proof. · · · · · · $119.00

CENTRAL AMERICAN REPUBLIC
603 1826-G 1/4 Real. C-91; KM-1 (cat. @ $700 BU). Scarce. Choice Prooflike BU (PCGS-MS64)

REDUCED $200 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
604 1840/30-G OVERDATE 1/4 Real. C-91; KM-1. Beautifully Toned CH BU (NGC-MS64).· · · $295.00

CENTRAL AMERICAN UNION
605 1889 Centavo ESSAI. Bruce-X-E21. Sharp Brown Specimen (NGC-MS63BN). · · · · · · · · $195.00

CEYLON
Also see Lots 1839-1844

606 1893 10 Cents. Y-8; KM-94 (cat. @ $18 MS60). Sharp Toned BU, tiny rim ding. · · · · · · · $29.00
607 1907 10 Cents. Y-15; KM-97 (cat. @ $30 MS63 - $50 MS65). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $32.00
608 Colombo (1873) AE 32mm 1 Unit Token. Prid-14 (also listed as 17¢ Token). Carey Strachan & Co. -

Union Mills. Lovely R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
609 (Dutch) 1794-C Stuiver. KM-26 (cat. @ $55 VF). Irregular flan, EF otherwise.· · · · · · · · · $75.00

CHILE
610 1848-SO JM 8 Reales. KM-96.2 (cat. @ $850 XF). Attractive Lt. Toned EF, some luster

(NGC-XF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
CHINA

611 Republic ND (c.1920) 10 Cash. Y-303. Lovely Glossy Brown UNC with hints of red. · · · · · $125.00
612 ND(1938) (Yr. 27) 10 Cents. Y-349 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $29.00
613 1914 (Yr. 3) “Fat Man” Dollar. Y-329. Very Prooflike Lt. Toned Lovely BU. · · · · · · · · · $275.00
614 (1920) “Fat Man” Dollar. Y-329.6; LM-77. Sharp BU with blue & gold peripheral toning

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
615 Hupeh ND (1895-1907) 10 Cents. KM-124.1. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
616 Kwangtung 1916 (Yr. 5) One Cent. Y-417a (cat. @ $18 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
617 Kwangtung ND (1890-1908) 10 Cents. Y-200 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
618 Kwangtung ND (1890-1908) 20 Cents. L&M-135; Y-201. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
619 Kwangtung ND (1890-1908) 20 Cents. Y-201; LM-135. Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · $98.00
620 Kwangtung 1918 (Yr. 7) 20 Cents. Y-423. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

621 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426 (cat. @ $30 XF). Sun Yat Sen. EF with light trace of
wiping obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

622 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat-Sen. CH AU-UNC.· · · · · · · · · · · · $49.00
623 Sinkiang 1736-95 Cash. C-34.1a. Ch’ien-lung. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
624 Yunnan 1932 (Yr. 21) 50 Cents. Ma-430; Y-492. Crossed flags. Satiny AU-UNC. · · · · · · · $89.00
625 East Hopei (1937) Fen. Y-517. Lovely Brown UNC (PCGS-MS62BN). · · · · · · · · · · · · $150.00
626 East Hopei 1937 (Yr. 26) 2 Chiao. Y—520 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
627 Reformed Government of China (Japanese Occupation) 1940 (Yr. 29) 10 Fen. Y-522. Sharp BU. $19.00

COLOMBIA
628 1884 (Medellin) 5 Decimos. Y-9.5; Rest.-298.12; KM-161.1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
629 1877 (Bogota) 2½ Centavos. Rest.-249.6; KM-169. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
630 1942-B 10 Centavos. Y-47; KM-196.1. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
631 1877/4 OVERDATE 5 Decimos. (KM cat. @ $300 XF). EX-WHITTIER COLLECTION

($276+). Choice Lt. Toned AU-UNC (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
632 1883 (Bogota) 50 Centavos. KM-177.1. EF, small dig 12 o’clock obverse. · · · · · · · · · · · $39.00
633 1913-AM Peso (Papel Moneda). KM-A279. Inflationary coinage. A.EF. · · · · · · · · · · · · $19.00

CONGO (DEMOCRATIC REPUBLIC)
634 1967 5 Makuta. KM-9. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
CONGO (REPUBLIC)

635 (Republic) 1971 100 Francs. Y-1; KM-1 (cat. @ $40 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
COSTA RICA

636 1887-GW-CB 10 Centavos. KM-126. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
637 San Jose Pre-1878 AE 22.5mm Token. Rul-SJS-45. Escojida de Cafe. Sharp Prooflike 80% Red BU. $98.00

CRETE
638 1901 5 Drachmai. KM-9 (cat. @ $250 VF). Toned VF+, way above average (PCGS-VF35). · · $289.00

CYPRUS
639 1901 3 Piastres. KM-4. Victoria. Toned VF, scratches before face, rim nick. · · · · · · · · · · $32.00
640 1949 Shilling. Y-33; KM-31. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

CZECHOSLOVAKIA
641 Slovakia 1942 5 Halierov. Y-S19; KM-8. One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

DANZIG
642 1927 1/2 Gulden. Kop-7839(R2); KM-144 (cat. @ $150 XF). Ship. Scarce date. EF, light scratch. · $125.00
643 1923 Gulden. Y-8; KM-145. Ship. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
644 1923 5 Gulden. KM-147. Church. Sharp Brilliant Cameo Proof (PCGS-PR63CAM). · · · · · · $3,100.00
645 1927 5 Gulden. Kop-7847(R4); KM-147. AU, light scratch, partially lightly wiped. · · · · · · $650.00

DENMARK
646 1615-a Mark. Hede-99c; KM-52 (cat. @ $275 VF). 1/2-length armored bust Christian IIII rt. / Arms.

Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
647 1662 2 Skilling. Hede-132B; KM-209 (cat. @ $40 Fine). Frederik III. Fine. · · · · · · · · · · $35.00
648 Danske-Glückstadt 1694 8 Skilling. Hede-127a; Sieg-133.2; KM-82.2 (cat. @ $100 VF). Christian

V. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
649 1815 2 Skilling (Token Coinage). Hede-23; KM-TN4. Glossy VF+. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
650 1854 1/2 Rigsdaler. KM-759. AU REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
651 1927 2 Öre. KM-827.2 (cat. @ $70 MS60). Lovely Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $32.00
652 1892-CS 2 Kroner. Y-16; KM-800 (cat. @ $47.50 MS63). Wedding Anniversary. Nice Toned BU.· $69.00
653 1953 2 Kroner. Y-63. Greenland. Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
654 1958 2 Kroner. KM-845. Princess’ birthday. Lovely Sharp Semi-Prooflike BU. · · · · · · · · $24.00
655 1967-CS 10 Kroner. KM-856. Wedding. Superb Choice Satiny BU (PCGS-MS67). · · · · · · $59.00

DOMINICAN REPUBLIC
656 1956 Centavo. Y-15; KM-17 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU (NGC-MS64RB). $35.00
657 1957 Centavo. KM-17. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
658 1957 Centavo. KM-17. Lovely Sharp Red BU (NGC-MS64RD. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
659 1937 1/2 Peso. KM-21 (cat. @ $30 XF). EF (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
660 1963 1/2 Peso. Y-27; KM-29. EX-KING’S NORTON MINT 100th Anniv. Lovely Sharp Nicely

Toned Specimen (PCGS-SP64) REDUCED $34 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00
661 1897 Peso. Y-14; KM-16. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

EAST AFRICA
662 1952-KN One Cent. KM-32. EX-KING’S NORTON MINT. Lovely Sharp 90% Red Specimen

(PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
663 1956-KN One Cent. KM-35. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 5.

Superb Choice Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
664 1957-KN One Cent. KM-35. EX-KING’S NORTON MINT. Lovely Sharp 90% Red Specimen

(PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
665 1959-KN One Cent. KM-35. EX-KING’S NORTON MINT. Choice Red Specimen

(PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
666 1949 10 Cents. KM-34 (cat. @ $175 PF63). Lovely 60% Red Proof (PCGS-PR62RB). · · · · · $159.00

EAST CARIBBEAN STATES
667 1991 2 Cents. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
668 1989 5 Cents. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 2. Lovely Sharp

Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
ECUADOR

669 1902-JF 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
670 1905-JF 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. AU, rim cud as made reverse.· · · · · · · · · · · · · · $21.00
671 1905/805-JF (Lima) OVERDATE 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.1. EF, once cleaned. · · · · · · $19.00
672 1912-FG 1/2 Decimo. KM-55.1. ERROR - Fcuador. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · $29.00
673 1919 5 Centavos. Y-38; KM-63. 3 berries. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
674 1924-H 5 Centavos. Y-41; KM-65. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
675 1942 5 Centavos. Y-51a; KM-75a (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · $37.00
676 1899/4-JF/TF (Lima) OVERDATE Decimo. KM-50.3. AU-UNC, a few obverse scratches. · · $35.00
677 1915 (Birm.) Decimo. Y-28; KM-50.4. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
678 1916 (Phil.) Decimo. KM-50.5. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
679 1942 20 Centavos. Y-53a; KM-77.1a (cat. @ $40 MS63). Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · $35.00
680 1946 20 Centavos. Y-53b; KM-77.1b. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
681 1928 50 Centavos. Y-48; KM-71. Lovely BU, nicer but a few faint hairlines.· · · · · · · · · · $49.00
682 1889-DT Sucre. KM-53.2 (cat. @ $80 XF). Lt. Toned EF+, once lightly cleaned (PCGS - Genuine,

cleaning, XF details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
683 1928 (Phil.) Sucre. Y-49; KM-72. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
684 1930 (Phil.) 2 Sucres. Y-50; KM-73. Lt. Toned AU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
685 1944-MO 2 Sucres. Y-55; KM-80. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

EGYPT
686 AH1293/30 (1906) 20 Qirsh. KM-296 (cat. @ $50 Fine). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
687 AH1293/30-H (1906) 5 Qirsh. KM-294. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
688 AH1384 (1964) 25 Piastres. KM-406 (cat. @ $40 Proof). Nile Diversion. Mintage of 2,000. Lovely

Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
ERITREA

689 1890 50 Centesimi. KM-1 (cat. @ $145 XF). Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
690 1896 2 Lire. KM-3. Slightly better date. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
691 1896 5 Lire. KM-4. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
692 1918 Tallero. KM-5 (cat. @ $300 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
693 1997 100 Cents. KM-48. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Soldiers / Elephant and

calf. One year type. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
ESTONIA

694 1922 5 Marka. Y-6; KM-3. One year type. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
ETHIOPIA

695 EE1895 (1902-03) Gersh. Y-5; KM-12. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
696 EE1889 (struck 1922-33) 1/32 Birr. Y-17a; KM-11. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

FIJI
697 1934 1/2d. KM-1. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
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698 1943-S 1/2d. KM-14a (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · $35.00
699 1940 1d. KM-7. Scarce. Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
700 1942-S 1d. KM-7a. Sharp Golden 80% BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
701 1947 3d. KM-15. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00
702 1950 3d. KM-18. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
703 1941 6d. KM-11 (cat. @ $65 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
704 1934 Shilling. KM-4. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
705 1938 Shilling. KM-12 (cat. @ $85 MS60). BU, hairline scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $69.00
706 1941 Shilling. KM-12. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
707 1942-S Shilling. KM-12a. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
708 1942-S Shilling. KM-12a. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
709 1961 Shilling. KM-23. Choice Very Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
710 1962 Shilling. KM-23. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
711 1941 Florin. KM-13 (cat. @ $210 MS60). Lovely BU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · $250.00

FINLAND
712 1916 10 Pennia. KM-14 (cat. @ $20 MS60 - $35 MS63). Lovely 25% Red UNC. · · · · · · · $29.00
713 1934-S 20 Markkaa. KM-32 (cat. @ $70 MS60). CH AU (NGC-MS62).· · · · · · · · · · · · $29.00

FRANCE
714 Vienne c.1285 Denier. Rob-5045; P’dA-4828. Bust St. Maurice left / Cross. Toned VF, well struck

for issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
715 Phalsbourg-Lixheim 1633 Double Tournois. P.d’ Avant-6272; Unlisted in KM. RARE

LOCATION. Bust Henriette de Lorraine Vaudemont rt. / 8 lis in circle. VF, small area of porosity.· $195.00
716 Boissbelle et Henrichemont 1637 Double Tournois. Ek-36; KM-5. Max. I bust rt. VG / F+. · · · $24.00
717 Dombes 1642 Double Tournois. Ek-34; KM-32. Gaston bust rt. Nice VF. · · · · · · · · · · · $55.00
718 1904 Centime. KM-840 (Cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Satiny UNC.· · · · · · · · · · · · $22.00
719 1904 2 Centimes. KM-841 (cat. @ $60 MS63). Sharp R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $29.00
720 1886-A 5 Centimes. KM-821.1. Nice Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
721 1889-A 5 Centimes. KM-821.1 (cat. @ $35 MS60). Sharp Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $39.00
722 1866-A 20 Centimes. Y-21; KM-805.1 (cat. @ $80 UNC). Lovely Sharp Toned BU (Old Green Tag

PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
723 1872-A 50 Centimes. KM-834.1 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
724 1917 2 Francs. KM-845.1. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
725 1848-A 5 Francs. KM-756.1 (cat. @ $500 MS63). Hercules. Lovely Sharp Silver Toned BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
726 1867-A 5 Francs. KM-799.1 (cat. @ $90 XF). Toned EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · $65.00
727 1848 PATTERN 20 Francs in white metal by Montagny. Maz-1260a; sim. KM-PN82. Lovely Sharp 

Specimen, a major die break obverse (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
728 1941 PATTERN 5 Francs in copper. Maz-2661 var.; sim. KM-E77. Petain. Lovely Sharp 25% Red

Specimen (PCGS-SP64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $439.00
729 Italy 1785-92 Brass 25mm 2 Louis d’ Or COIN WEIGHT for KM-592. Louis XVII. Crowned arms

France & Navarre, legends in Italian. 15.23gms. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
730 Italy 1785-92 Brass 22mm Louis d’ Or COIN WEIGHT for KM-591. Louis XVII. Crowned arms

France & Navarre, legends in Italian. 7.62 gms. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
731 Firminx ND (c.1918) Oval 1 Franc Emergency Token. Lamb-1.3; Man-3; Gad-14.8. La

Renaissance. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
732 Evreux 1922 Alum-Bronze 1 Franc Token. Gad-1.4. Sower. Sharp Golden BU. · · · · · · · · $21.00

FRENCH INDOCHINA
733 1903-A Centime. KM-8 (cat. @ $30 MS60). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $25.00
734 1920 (San Francisco) Centime. KM-12.2. Lovely Glossy AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
735 1943 Centime. Lec-111; KM-26. Lovely Sharp Frosty BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · $42.00
736 1943 Centime. KM-26. Plain edge. One year type. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
737 1939 5 Centimes. Y-5a; Lee-121; KM-18.1a. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $34.00
738 1937 20 Centimes. KM-17.2. One year type. Lovely Sharp BU (obverse choice). · · · · · · · · $22.00
739 1936 50 Centimes. Y-8a; KM-4a.2. Nicely Toned Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

FRENCH WEST AFRICA
740 1944 Franc. KM-2. Lovely 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
741 1944 Franc. KM-2 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 98% Golden BU. · · · · · · · · · · · · $49.00

GAMBIA
742 1974 Butut. KM-8. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 2. Superb Choice

Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
GERMAN EAST AFRICA

743 1891 Pesa. J-710; Y-1; KM-1. Scarce grade. Choice 98% Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · $350.00
744 1912-J Heller. Y-7; KM-7 (cat. @ $60 MS60). Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · $49.00
745 1912-J Heller. Y-7; KM-7. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
746 1913-A 5 Hellers. Y-11; KM-13 (cat. @ $30 XF). EF+, slightly mottled toning. · · · · · · · · $29.00
747 1910-J 10 Hellers. Y-12; KM-12 (cat. @ $22.50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
748 1911-A 10 Hellers. Y-12; KM-12 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
749 1916-T 20 Hellers. Y-10a; KM-15a B/B. Lovely Sharp Very Glossy Brown UNC

(PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
750 1916-T 20 Hellers. KM-15a BB (cat. @ $65 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
751 1901 1/4 Rupie. Y-2; KM-3 (cat. @ $65 XF). Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
752 1906-A 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. A.EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
753 1910-J 1/4 Rupie. Y-13; KM-8. Slightly better date. Nice Toned EF, some luster. · · · · · · · $75.00
754 1891 1/2 Rupie. Y-3; KM-4. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
755 1892 Rupie. Y-4; KM-2. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
756 1892 Rupie. Y-4; KM-2. Lt. Toned Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GERMAN NEW GUINEA
757 1894-A Mark. Y-5; KM-5. One year type. Choice Lt. Toned AU (PCGS-AU58) REDUCED $100

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00

GERMANY - STATES
Aachen

758 (15)88 6 Heller. Saurma-Type 497; KM-MB24 (cat. @ $85 Fine). Toned VF, some faint oxidation. $75.00
Anhalt-Bernburg

759 1856-A Pfennig. KM-96. Lovely Reddish Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
760 1861-A 1/6 Taler. C-74; KM-87 (cat. @ $135 UNC). Lovely UNC, obverse Prooflike - cleaning

questionable? (PCGS-Genuine, Cleaning - UNC details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
Anhalt-Zerbst

761 1678-CP 2/3 Taler. D-202; KM-19.6 (cat. @ $400 XF). Carl Wilhelm bold bust rt. EF, hints of luster
evident. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
Baden

762 1832 “star by date” Taler. D-519; KM-195.2 (cat. @ $475 BU). Choice Frosty AU-UNC
(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

763 1846 3 Kreuzer. KM-211 (cat. @ $120 BU). Lovely Choice Satiny BU (PCGS-MS66). · · · · · $175.00
764 1850 3 Kreuzer. KM-211. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
765 1855 3 Kreuzer. KM-211. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
766 1870 3 Kreuzer. KM-246. Lovely Lt. Toned UNC, once faintly wiped.· · · · · · · · · · · · · $29.00
767 1902 2 Marks. Y-22; KM-271. 50th year of reign. Lovely Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · $89.00
768 1902 2 Marks. Y-22; KM-271. 50th Anniversary of reign. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · $45.00
769 1903-G 2 Marks. Y-17; KM-222 (cat. @ $350 BU). Scarce. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $325.00
770 1906 2 Marks. Y-22; KM-276 (cat. @ $70 MS63). Wedding. Lovely Sharp Toned UNC. · · · · $59.00
771 1908-G 5 Marks. Y-28; KM-281 (cat. @ $200 XF). AU (PCGS-AU53). · · · · · · · · · · · · $210.00

Barby
772 1612 Groschen. Saurma-4218; KM-16 (unpriced). Wolfgang. Toned VF. · · · · · · · · · · · $79.00

Bavaria
773 1557 (Munich) 3 Kreuzer (Groschen). As Saurma-992; KM-MB77 (cat. @ $70 VF). Albrecht V.

A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
774 1624 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (cat. @ $110 XF). Max. I. Choice AU-UNC. · · · · · $69.00
775 (1624) 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1. Max. I. VF+, faint surface porosity.· · · · · · · · · $35.00
776 1626 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (cat. @ $110 XF). Max. I. Choice Toned AU. · · · · · $62.00

777 16Z8 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (prev. KM-31). Maximilian I. Choice Lt. Toned AU. · $79.00
778 1629 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (cat. @ $110 XF). Max. I. Toned EF. · · · · · · · · · $59.00
779 1630 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-128.1 (cat. @ $125 MS60). Max. I. Nice Lt. Toned BU. · · · $85.00
780 1686-CZ Contemporary COUNTERFEIT Silver-Plated Copper 10 Pfennig. KM-336. Very well

made but silver peeled off in several spots. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
781 1766 4 Groschen. KM-544 (cat. @ $110 Fine). Fine, a couple hairline flan cracks obverse. · · · $49.00
782 1809 Taler. D-552; KM-706 (prev. KM-358.1). Max. Joseph. Highly Lustrous EF-AU. · · · · · $189.00
783 1824 6 Kreuzer. KM-686 (cat. @ $165 BU). Bust Max. Jos. rt. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS64). $159.00
784 1825 6 Kreuzer. KM-686. Bust Max. Joseph rt. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · $125.00
785 1834 Kreuzer. C-161A; KM-746 (cat. @ $100 BU). Bust Ludwig rt. Sharp Lt. Toned UNC. · · $79.00
786 1839 Kreuzer. KM-799 (cat. @ $36 BU). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
787 1840 Pfennig. C-159; KM-797.1. Nice Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
788 1840 Kreuzer. C-189; KM-799. Lovely Prooflike BU, clashed dies. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
789 1842 Kreuzer. C-189; KM-799 (cat. @ $36 BU). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
790 1843 Kreuzer. C-189; J-58; KM-799. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
791 1844 Kreuzer. C-189; KM-799 (cat. @ $45 BU). CH BU, trace of clashed dies. · · · · · · · · $47.00
792 1847 3 Kreuzer. C-190; KM-800 (cat. @ $50 BU). Lovely Sharp BU, trace of clashed dies. · · · $49.00
793 1847 3 Kreuzer. KM-800. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
794 1848 6 Kreuzer. KM-802 (cat. @ $90 MS63). Choice Frosty BU (PCGS-MS65).· · · · · · · · $110.00
795 1849 Pfennig. C-221; KM-797.2. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
796 1854 Heller. KM-796.2 (cat. @ $27 UNC). Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $35.00
797 1855 Heller. KM-796.2 (cat. @ $60 BU). Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
798 1855 Kreuzer. KM-799. Lovely CH BU, WOW!. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
799 1856 Kreuzer. C-226; KM-799. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
800 1859 Kreuzer. C-229; KM-473 (cat. @ $36 BU). CH BU, obverse very prooflike. · · · · · · · $39.00
801 1860 Pfennig. KM-856. Lovely 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
802 1864 Gulden. KM-867 (prev. KM-480) (cat. @ $525 BU). Ludwig II. Sharp BU with superb luster

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
803 1865 Kreuzer. KM-873. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
804 1867 Kreuzer. C-252; KM-873. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
805 1868 Pfennig. KM-856. ERROR, approximately 50% of reverse flan peel with strike details bold.

VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
806 1870 1/2 Gulden. KM-882 (cat. @ $360 BU). RARE, unlisted Proof. Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR63CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
807 1871 Kreuzer. KM-873. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
808 1877-D 2 Marks. Y-31; KM-903. Scarce so nice! Choice Light Toned VF+. · · · · · · · · · · $95.00
809 1900-D 2 Marks. KM-913 (cat. @ $30 VF). VF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
810 1903-D 2 Marks. Y-36a; KM-413 (cat. @ $275 MS63). Lovely Sharp Satiny BU (PCGS-MS64). $289.00
811 1908-D 2 Marks. Y-36a; KM-913. A scarcer date. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
812 1908-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $60 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
813 1909-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $30 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
814 1910-D 3 Marks. Y-37; KM-996. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
815 1911-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $60 UNC). Lovely Lt. Toned Prooflike BU (perhaps

ex-Proof).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
816 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998. 90th Birthday. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
817 1911-D 3 Marks. Y-37; KM-996. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
818 1914-D 3 Marks. KM-1005. One year type. BU, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · $65.00
819 1908-D 5 Marks. Y-38a; KM-915. Lovely AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
820 1913 Pattern AE 2 Mark by K. GOETZ. Sch-51/G1; Bruce-X-M-1a. Lovely Sharp 85% Red Proof. $150.00

Brandenburg
821 1517 (Berlin) Groschen. Saurma-4734; KM-MB58. Joachim I Nestor. F-VF, bold centers, some

legend weakness. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
822 1576 (Berlin) Groschen (1/21 Taler). Saurma-4792; KM-MB154 (cat. @ $175 VF). Johann Georg.

Scarce. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
823 1624-LM 1/24 Taler (Groschen). KM-115 (cat. @ $40 Fine). Geo. Wilhelm. Fine+, slightly wavy

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
Brandenburg-Ansbach

824 1782-S 4 Pfennigs. KM-273 (cat. @ $65 XF). Alexander. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · $139.00
825 1786 2½ Kreuzer. C-78; KM-333 (cat. @ $120 XF). One year type. Alexander bust rt. EF-AU. · $89.00

Brandenburg-Bayreuth
826 1726 (Bayreuth) Death 1/12 Taler. KM-154 (cat. @ $300 XF). 7-line legend / Orange tree in tub.

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
827 1726-LR Death Groschen. KM-152 (cat. @ $240 XF). Bust Geo. Wilhelm rt. / 8-line legend. EF. $150.00
828 1752 1/24 Taler (Groschen). KM-211 (cat. @ $160 UNC). Lovely Sharp Very Handsomely Toned

BU (NGC-MS64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Bremen

829 1749 24 Grote (1/3 Taler). KM-195 (cat. @ $400 EF). KM reports mintage of 1,890. EF, prooflike
fields.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

830 1841-A Half Groten. KM-236 (cat. @ $360 BU). Very scarce. Sharp Glossy 25% Red BU
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

831 1859 Schwaren. C-1; M-241 (cat. @ $80 BU). One year issue. Sharp 60% Red UNC. · · · · · $59.00
Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover

832 1783-IWS Pfennig. C-104; KM-380 (cat. @ $60 XF). George III. St. Andrew standing. Choice
Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Brunswick-Wolfenbüttel

833 1800-MC Pfennig. KM-995 (cat. @ $120 BU). Karl Wilhelm Ferd. Springing horse. Choice Glossy
Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

834 1814-FR 1/24 Taler. C-167; KM-1061 (cat. @ $45 VF). Horse. VF. · · · · · · · · · · · · · · $36.00
835 1857 Groschen. KM-1150. Horse. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

Cologne
836 (15)81 (Deutz) 6 Heller. Saurma-2784; KM-MB303 (unpriced in KM). Gebhard. Bold A.VF.· · $89.00
837 1765-EG IK 6 Stuber. KM-166 (cat. @ $80 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
838 1765-EG IK 1/4 Stuber. C-42; KM-161 (cat. @ $30 VF). Variety not listed. VF+. · · · · · · · $29.00
839 Free City 1793 8 Heller. C-2; KM-446 (cat. @ $85 VF). One year type. VF, lt. old scratch. · · · $59.00

Constance
840 1248-74 AR 19.2mm Bracteate. Cahn-63; Bonh-1812. Eberhard II von Waldburg. Facing bust of

Bishop between staff & lily. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
841 (City) ND (1657-17050 Kreuzer. KM-166 (cat. @ $40 F). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

Corvey
842 1615 1/24 Taler (Groschen). Saurma-3115; KM-14.1 (cat. @ $110 VF). Dietrich IV. VF. · · · · $69.00

East Friesland
843 1771-A Stuber. C-7; KM-245 (cat. @ $50 VF). Friedrich II bust rt. Scarce. VF. · · · · · · · · $45.00
844 1803-A Stuber. C-35; KM-272. Friedrich Wilhelm III. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Eichstadt
845 1763-FSN 10 Kreuzer. C-20; Cahn-137; KM-82. Raimund Anton. Nice A.VF. · · · · · · · · · $98.00
846 1763-FSN 20 Kreuzer. C-21; KM-83 (cat. @ $60 VG). Raimund Anton. VG. · · · · · · · · · $49.00

Einbeck
847 1536 (date in Roman Numerals) Körtling. KM-MB12. F-VF, slight edge irregularity.· · · · · · $52.00

Erfurt
848 (16)ZZ Groschen. KM-41 (cat. @ $100 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Frankfurt
849 ND (1564-76) 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-MB41 (cat. @ $100 Fine). Titles of Maximilian II. Fine,

flan a bit rough. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
850 1648 Albus. KM-87.2 (cat. @ $65 VF). VF, hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
851 1771 20 Kreuzer. C-54; KM-244.2. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
852 1773 City View Kreuzer. C-15; KM-253 (cat. @ $65 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
853 1771-A Stuber. C-15; KM-253 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
854 1786-GN Kreuzer. C-19a; KM-267 (cat. @ $200 XF). EF, short scratch. · · · · · · · · · · · · $75.00
855 1819-G(F)B Heller. C-2a; KM-301 (cat. @ $90 UNC). Lovely Glossy R&B UNC. · · · · · · · $69.00
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856 1819 Jew Pfennig. KM-TN5 (cat. @ $24 XF). EF, a bit of crudeness in flan. · · · · · · · · · · $21.00
857 1819 Jew Pfennig. KM-TN7. Starburst. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
858 1819 Jew Pfennig. KM-TN6. Shield. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
859 1821-G(F)B (small date) Heller. C-2a; KM-301 (cat. @ $45 XF - $90 UNC). Choice Glossy

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
860 1821-G(F)B (Small date) Heller. KM-301 (cat. @ $36 XF). Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · $24.00
861 1821-G(F)B (Large date) Heller. KM-301 (cat. @ $36 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
862 ND (1839) City View Kreuzer. C-23; KM-317. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
863 1842 6 Kreuzer. KM-314 (cat. @ $110 UNC). Scarce so nice! Lovely Choice BU (PCGS-MS65+).· $195.00
864 1843 Kreuzer. C-24; KM-312 (cat. @ $40 UNC). Superb CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · $95.00
865 1847 Kreuzer. C-24; KM-312 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
866 1849 Kreuzer. C-25; KM-357 (cat. @ $45 UNC). Superb CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · $105.00
867 1852 2 Gulden. D-642; KM-333 (cat. @ $575 UNC). Low mintage, only 25,630 struck. Lovely Lt.

Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
868 1854 City View 6 Kreuzer. Y-38; KM-350 (cat. @ $50 XF). Prooflike AU. · · · · · · · · · · $55.00
869 1860 Kreuzer. C-25; KM-357 (cat. @ $45 UNC). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $55.00
870 1861 Kreuzer. C-25.1; KM-167. Superb CH BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
871 1861 Kreuzer. C-25.1; KM-357 (cat. @ $45 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
872 1863 Kreuzer. C-25.1; KM-367. Superb Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · $79.00
873 1864 Kreuzer. C-25.1; KM-367. BU / AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
874 1866 Kreuzer. C-25.1; KM-367. Superb Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · $79.00
875 1866 3 Kreuzer. C-30; KM-373. One year type. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · $59.00
876 1866 Kreuzer. C-25.1; KM-367 (cat. @ $35 UNC). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $49.00
877 1866 Kreuzer. C-25.1; KM-367 (cat. @ $35 UNC). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

Friedberg
878 (15)96 2 Kreuzer (1/2 Batzen). Type (date unlisted) KM-MB11 (cat. @ $45 Fine). Jo. Eberhard.

Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Goslar

879 1757 Leichter Pfennig. KM-116 (cat. @ $30 VF). Radiate Madonna. VF, very small flan flaw. · $29.00
Hagenau

880 1602 3 Kreuzer (Groschen). Saurma-1991; KM-6 (cat. @ $130 XF). Handsomely Toned UNC
(small end of flan). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

881 1664 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-51. Titles of Leopold. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Halberstadt

882 Cathedral Chapter (15)42 1/2 Groschen (Körtling). Saurma-4081; KM-MB37. St. Stephen. Choice
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
Hall in Swabia

883 13th Century Hand Heller. DeWit-2490; Saurma-1364. Hand in beaded circle / Cross with pellets in
beaded circle. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

884 1712 Uniface 1/12 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $65 XF). Choice Toned AU-UNC (NGC-MS61). · $89.00
885 1712 Pfennig. KM-7 (cat. @ $110 XF). Choice Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · $89.00

Hamburg
886 1676-HL 1/48 Taler (Schilling). KM-269 (cat. @ $125 VF). Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · $69.00
887 1726-IHL 16 Schillings. KM-369 (cat. @ $120 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
888 1726-IHC 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $80 VF). Charles VI. Toned VF.· · · · · · · · · · · · $24.00
889 1727-IHL 8 Schilling. KM-367. Karl VI. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
890 1727-ILH 2 Schilling. KM-357 (cat. @ $80 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
891 1728-IHL 4 Schilling. KM-359.1 (cat. @ $50 VF). Nice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $26.00
892 1794-OHK Schilling. KM-456. Frosty Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
893 1839 Sechsling. C-3a; KM-525.2 (cat. @ $60 BU). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $49.00
894 1841-HSK Dreiling. KM-534 (cat. @ $37 BU) prev. KM-260. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $42.00
895 1846 Dreiling. C-1a5; KM-562. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
896 1851 Sechsling. C-6a5; KM-572. One year type. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
897 1855 Schilling. KM-586 (cat. @ $30 MS63). Lovely P-L BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
898 1855 Sechsling. Y-3a7; KM-585. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
899 1896-A 2 Marks. Y-57a; KM-612. Choice Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
900 1910-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $45 XF). Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
901 1911-J 3 Marks. Y-58; KM-620. Nicely Toned EF+, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
902 1912-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. $45 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
903 1914-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $25 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $24.00

Hameln
904 1608 1/24 Taler (Groschen). Saurma-3850; KM-6.1 (cat. @ $165 XF). City gate / Orb. Scarce.

Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Hamm

905 1729 3 Pfennig. Schon-2; KM-75 (cat. @ $50 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
Hanau-Lichtenberg

906 (15)87 1/2 Batzen. Saurma-type 1083; KM-MB2. Philipp IV. Toned VF. · · · · · · · · · · · $42.00
Hanover

907 1824-LB 1/12 Taler(3 MarienGroschen). KM-139. Horse. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $33.00
908 1837-B 4 Pfennig. KM-168 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · $89.00
909 1838-B (8 is triple punched) 4 Pfennigs. KM-177.1 (cat. @ $90 BU). One year type. Sharp BU.· $75.00
910 1844-B 6 Pfennig. C-63.2; KM-198.2. Springing horse. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
911 1846-B Pfennig. C-59.1; KM-201.1 (cat. @ $60 UNC). Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $42.00
912 1851-B 2 Pfennig. KM-202.1 (cat. @ $30 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
913 1853-B 1/12 Taler. C-92; KM-219 (cat. @ $65 UNC). Bust Georg left. Sharp BU. · · · · · · · $79.00
914 1864 1/2 Groschen. KM-235. Horse. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
915 1866-B Taler. D-682; KM-230. Lovely Sharp Semi-Prooflike BU (PCGS-MS64). · · · · · · · $350.00

Henneberg
916 1544 3 Pfennig (Dreier). Saurma-1284; KM-MB17. Wilhelm V. F-VF, unevenly struck. · · · · $29.00

Hesse-Cassel
917 (15)91 4 Heller. KM-MB90. Wilhelm IV. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
918 1737 3 Heller. KM-422 (cat. @ $50 VF). Large bust Friedrich rt. VF. · · · · · · · · · · · · · $45.00
919 1745 4 Heller. KM-402.1 (cat. @ $32 VF). VF+, small chip on edge. · · · · · · · · · · · · · $25.00
920 1753 Heller. C-1; KM-445. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
921 1776 2 Albus. KM-511 (cat. @ $45 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
922 1780-B.R. 2 Albus. C-50; KM-511 (cat. @ $45 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
923 Ober Hessen 1824 1/2 Kreuzer. C-131; KM-581. Glossy EF, some red, once wiped. · · · · · · $35.00
924 1842 2 Groschen. KM-604 (Cat. @ $180 UNC). One year type. Lovely Sharp Lt. Toned P-L BU. $225.00
925 1858 Heller. KM-613. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
926 1861 Heller. KM-613 (cat. @ $60 UNC). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
927 1864 3 Heller. KM-612 (cat. @ $50 UNC). Sharp 60% / 50% Red BU, nice! · · · · · · · · · · $59.00
928 1865 Heller. KM-613 (cat. @ $60 UNC). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $55.00

Hesse-Darmstadt
929 1871 Pfennig. C-151; KM-337 (cat. @ $55 UNC). Lovely R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · $45.00
930 1904 2 Marks. Y-80; KM-372 (cat. @ $160 MS63). Sharp Lt. Toned BU REDUCED $20 TO. · $119.00

Hildesheim
931 1615 Groschen. Saurma-4016; KM-165 (cat. @ $65 VF). Ferd. of Bavaria. Toned VF. · · · · · $49.00

Kempten
932 1516 1/2 Batzen. Sch-1591; KM-MB16. Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
933 1533 1/2 Batzen. As Saurma-1506; KM-MB16. Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

Lübeck
934 1729 8 Schillings. KM-144 (cat. @ $40 Fine). Bold F-VF, tiny dig reverse. · · · · · · · · · · $39.00

Magdeburg
935 (1501-13) 1/2 Groschen (Körtling). Sch-1901; KM-MB3. Duke Ernst. Standing St. Moritz reverse.

CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Mainz

936 Joint Coinage with Hesse-Darmstadt-Nassau-Saarbrocken-Frankfurt 16Z8 2 Kreuzer (Albus).
KM-653.1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

Mansfeld-Bornstedt
937 1613-GM 1/21 Taler (Groschen). Saurma-4244; KM-24 (cat. @ $80 VF). 4 rulers. VF. · · · · · $69.00

Mansfeld-Vorderort
938 (15)93-BM (Eisleben) Taler. D-9510; KM-MB52. Two plumed helmets above arms / St. George

slays dragon. Lt. Toned VF, faint filing on rim, tooling in fields.· · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
Mecklenburg-Schwerin

939 1848 3 Pfennigs. C-101; KM-299 (cat. @ $37 XF - $75 UNC). R&B AU. · · · · · · · · · · · $39.00
Mecklenburg-Strelitz

940 1872 Pfennig. C-46; KM-101 (cat. @ $45 UNC). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $42.00
Münsterberg-Öls

941 1518 (Reichenstein) Groschen. Sch-2356; Saurma-239. Karl I. St. Jacob / Eagle. Fine. · · · · · $125.00
942 1519 (Reichenstein) Groschen. Sch-2356; Saurma-240. Karl I. St. Jacob / Eagle. Fine, centers a bit

weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
943 (1)615 Groschen. F+S-2207; KM-5 (cat. @ $70 VF). Bust Karl II right. Toned VF, slight flan flaw

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
944 (1)620-BH (Öls) 3 Kreuzer (Groschen). Fried-2232; Saurma-281; KM-39 (cat. @ $145 XF).

Heinrich Wenzel & Karl Friedrich. EF+, end of flan on edge, some luster. · · · · · · · · · · · $110.00
Nassau

945 1855 Kreuzer. C-53; KM-67 (cat. @ $80 BU). Choice Blazing Red BU. · · · · · · · · · · · · $100.00
Nördlingen

946 1533 Batzen. Saurma-1384; KM-MB62. Crowned portrait Maximilian. A.VF, slight flan wave, nice 
bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Nürnberg

947 1768-S.R. City View Taler. D-2494; KM-350 (cat. @ $210 VF - $350 XF). Lt. Toned VF+, some
short, light adjustment marks obverse rim 10-12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00

948 1806 Kreuzer. KM-411. Rose bush / Obelisk. One year type. Scarce. CH AU (PCGS-AU58). · · $65.00
949 1586-1635 AE 25mm Jetton by Hans Krauwinckel. Cross & orb / 3 crowns & fleur-de-lis. VF+. $19.00

Oldenburg
950 1854-B Schwaren. C-66; KM-188 (cat. @ $45 UNC). Lovely 80% Red BU, some hints of old laquer. $39.00
951 1864-B Schwaren. C-55; KM-190 (cat. @ $60 B&). Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · $57.00

Osnabrück
952 City Coinage 1726-IW 5 Pfennigs. KM-186 (cat. @ $60 XF). EF (NGC-XF45BN). · · · · · · $55.00

Öttingen
953 1515 1/2 Batzen. Sch-2588; KM-MB10. Wolfgang I & Joachim. St. Sebastian. Bold A.VF.· · · $75.00

Paderborn
954 1706 6 Pfennigs. KM-173.1 (cat. @ $45 VF). Franz Arnold. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
955 1745 6 Pfennigs. KM-220. Clemens August. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

Passau
956 ND (1513-17) AR Uniface Pfennig. Kellner-52; Schulten-2636; KM-MB25 (cat. @ $145 VF).

Wigileus Fröschl v. Marzoll. W over wolf shield. VF, unround flan. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Pfalz

957 (15)7Z (retrograde 2) 2 Kreuzer. Noss I-237; KM-MB156 (cat. @ $350 VF). Fried. III. EF. · · · $150.00
958 1658 (Heidelbergen) Vicariats 2 Kreuzer. KM-79 (cat. @ $240 VF). Titles of Karl Ludwig. VF. $125.00

Pfalz-Birkenfeld-Zweibrücken
959 1765-M 20 Kreuzer. KM-46 (cat. @ $240 XF). Bust Christian IV rt. Very scarce grade. Lovely Sharp 

Pale Toned BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
Pfalz-Zweibrücken

960 (15)87 2 Kreuzer. Saurma-1998; KM-MB70. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
Prussia

961 1733/2-CS Schilling. KM-212. Friedrich Wilhelm I. VF+, flan slightly unround. · · · · · · · · $39.00
962 1764-A 1/2 Taler. Old-72a; KM-304 (cat. @ $300 XF). Friedrich II “The Great”. Lustrous EF / VF+. $195.00
963 1768-B 1/3 Taler. KM-303. Friedrich the Great. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
964 1796-E 4 Groschen. KM-362. Fred. Wilhelm II. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
965 1827-A 1/6 Taler. C-129; KM-411 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
966 1855-A Pfennig. KM-451. Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
967 1863-A Groschen. Y-166; KM-485 (cat. @ $20 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
968 1866-A Pfennig. KM-480. Lovely Sharp 85% Red BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
969 1871-A 4 Groschen (1/6 Taler). KM-394 (cat. @ $150 XF). Scarce, 3 year type. Lt. Toned AU, once

lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
970 1871-A Pfennig. KM-480 (cat. @ $36 BU). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
971 1901 2 Marks. Y-128; KM-525 (cat. @ $50 MS63). 200th Anniv. Choice Beautifully Toned BU. $49.00
972 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533 (cat. @ $60 MS63). 25th Year of Reign. Sharp Toned BU.· · $47.00
973 1913 2 Marks. Y-132; KM-532. 100 years Defeat of Napoleon. Sharp Brilliant Cameo Proof

REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
974 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532. Defeat of NAPOLEON. Handsomely Toned Lovely BU. · · $35.00
975 1911-A 3 Marks. Y-131; KM-531 (cat. @ $200 BU). Breslau Univ. Sharp Nicely Toned BU. · · $98.00
976 1913-A 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Nicely Toned UNC. · · · · · · · · · · $34.00
977 1888-A 5 Marks. Y-117; KM-512 (cat. @ $225 MS63). Friedrick III. Sharp Nicely Toned BU. · $200.00
978 1901 5 Marks. Y-129; KM-526. 200 years. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · $139.00
979 1901-A 5 Marks. KM-526. 200th Anniversary. Nice Deep Cameo Proof, quite a lovely piece.· · $539.00
980 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

Quedlinburg
981 1622 1/24 Taler (Groschen). Saurma-as plate 2209; KM-18.1 (cat. @ $90 VF). Dorthea Sophia. VF. $75.00

Regensburg
982 City 1513 1/2 Batzen. Sch-2872; KM-MB9. Enthroned St. Wolfgang. VF, faint flan wave. · · · $36.00
983 Bishopric 1553 3 Kreuzer (Groschen). Sch-2851; KM-MB72 (cat. @ $90 Fine). Georg. F-VF. · $79.00
984 Bishopric 1554 3 Kreuzer (Groschen). Sch-2851 (KM cat. @ $150 VF). Georg. CH VF. · · · · $110.00
985 1738-IMF Kreuzer. Schon-35; KM-291 (cat. @ $160 XF). One year type. EF+. · · · · · · · · $39.00
986 1759 AE Uniface Octagonal Heller. C-1; KM-237. Lovely Sharp 90% Red BU (PCGS-MS63RB). · $110.00
987 1764-B Kreuzer. C-5a; KM-364 (cat. @ $50 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
988 1767 2 Kreuzer. C-10; KM-410 (cat. @ $48 XF). Sharp Lt. Handsomely Toned BU. · · · · · · $95.00
989 1767-R Kreuzer. C-56; KM-409 (cat. @ $50 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
990 1774-B Kreuzer. C-56; KM-364 (cat. @ $50 XF). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
991 1793-GCB City View Taler. D-2633; KM-469. Bust Francis II. Superbly Toned Prooflike Choice

AU-UNC, far nicer than most UNC’s. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,200.00
992 1565 AE 20mm Work Token. Beck-1435; Schutz-111. City building office for Tile Masters. Arms

between date / Stylized Z. Very scarce. ONE SOLD IN A 2012 AUCTION FOR 160€. VF
REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Reuss-Obergreiz

993 1831-L 3 Pfennig. KM-103 (cat. @ $90 UNC). Lovely Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · $119.00
Rostock

994 1864-HK 3 Pfennigs. C-12a; KM-141. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Salzwedel

995 1440-1470 Hohlpfennig. Bahn-2; Saurma-4671. Fried. II. Facing eagle. A.VF. · · · · · · · · · $29.50
Saxony

996 (15)57 (Dresden) Groschen. Sch-3311; KM-MB172. August I. Choice Toned VF+. · · · · · · $79.00
997 (15)96-HB 3 Pfennig (Dreier). Saurma-4570; KM-MB307. Christian II, Johann Georg I, August.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
998 1607-HR Taler. D-7566; KM-24. Christian II, Joh. Georg I, August. Choice Lustrous AU. · · · $550.00
999 1623 (Swan) Taler. D-7601; KM-132. Johann Georg I. Nice Highly Lustrous AU-UNC. · · · · $750.00
1000 1691-IK Death Groschen. Kohl-313; KM-608 (cat. @ $250 XF). Death of Jo. Georg III. Arm from

clouds hold flag. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1001 1702-EPH (Leipzig) 6 Pfennig. Kohl-418; KM-728 (cat. @ $240 EF). Friedrich Aug. I. Scarce

denomination and type. Lustrous AU REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1002 1723/2-IGS (Dresden) OVERDATE Groschen. Kop-10703; Kohl-410; KM-798. Fr. Aug. I. Fine+. $24.00
1003 1761 (Leipzig) 1/48 Taler. Kohl-508; Mers-1772; Kop-11227; unlisted in KM (sim. KM-883).

Fried. August. One year type. Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1004 1763-EDC (Leipzig) 1/6 Taler. Kop-11356(R3); Kohl-482; KM-950. Friedrich August bust rt.

Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1005 1763-EDC (Leipzig) 1/12 Taler. C-21; Kop-11311; KM-953. Fr. August II. Choice Toned EF+. $57.00
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1006 1806-SGH Taler. C-135; D-2701; KM-1027.2 (cat. @ $150 XF - $375 UNC). Fr. August II. Lt.
Toned Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1007 1808-SGH 1/6 Taler. KM-1050 (cat. @ $65 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1008 1811-H Pfennig. Y-158b; KM-1070. VF+, broken die. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1009 1818-IGS 1/12 Taler. KM-1049.1 (cat. @ $45 XF). EF, light, short scratch obverse. · · · · · · $29.00
1010 1825-S Pfennig. Type of KM-1132 (cat. @ $45 XF). Choice Glossy EF. · · · · · · · · · · · · $39.00
1011 1836-G 1/12 Taler. KM-1137. One year type. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1012 1866-B Mining Taler. D-896; KM-1212. Lovely Sharp Very Handsomely Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1013 1904-E 2 Marks. Y-191; KM-1261 (cat. @ $160 MS63). Death of Georg. Choice Toned BU. · · $159.00

Saxe-Coburg-Gotha
1014 1834 Pfennig. C-83; KM-75 (cat. @ $75 UNC). Choice Glossy 50% Red BU. · · · · · · · · · $95.00

Saxe-Meiningen
1015 1860 2 Pfennigs. KM-171 (cat. @ $75 UNC). Lovely R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Saxe-Meissen
1016 (1444-5) Schockgroschen. Saurma-4379. Fried. II. VF+, porous flan, as most of this type. · · · $49.00

Saxe-Middle-Weimar
1017 1616-WA 8 Brothers Taler. D-7527; KM-11. Toned VF, partial loop repaired. · · · · · · · · · $179.00
1018 (16)22-GA (Königsberg Mint) Kipper 3 Pfennig (Dreier). As KM-81 (cat. @ $75 VF). Joint rule.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Saxe-Old-Gotha

1019 16Z3-WA (Saalfeld) 4 Brothers Taler. Dav-7371; KM-302. Toned VF+, bold strike. · · · · · · $450.00
Saxe-Weimar-Eisenach

1020 1865-A Pfennig. KM-205 (cat. @ $60 UNC). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $69.00
1021 1910-A 3 Marks. Y-176; KM-221 (cat. @ $170 MS63). Grand Duke’s 2nd marriage. Sharp BU with

vibrant blue and gold toning.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Schaumburg-Pinneberg

1022 (1)600 Groschen. Saurma-1695; KM-8. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Schwarzburg-Sondershausen

1023 1905-A 2 Marks. Y-211a; KM-153. 25th Anniv. Choice Nicely Toned AU-UNC. · · · · · · · $159.00
Schwarzenberg

1024 1765 Kreuzer. KM-60. Joseph Adam. Very scarce. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Schweidnitz

1025 14th - 15th Century AR Heller (Button Bracteate). Saurma-212; Kop-8697(R1). Boar’s head. EF,
bold but 2 minute edge cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

1026 1.5.Z0 (Z retrograde) 1/2 Groschen. Saurma-216; Sim. Kop-8710 but variety unlisted; KM-MB6.
Under Louis of Hungary. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1027 (15)ZZ (date retrograde) 1/2 Groschen. Variety unlisted. Saurma-Type 97; Sim. Kop-8713;
KM-MB6. Under Louis of Hungary. VF+ but 15% weakly struck in legends. · · · · · · · · · · $36.00

1028 15Z6 1/2 Groschen. Saurma-222; Kop-8719; KM-MB6. Under Louis of Hungary. Crown / Eagle.
VF+, some major doubling reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
Silesia

1029 Protestant States 1621 (Glogau) Uniface Klippe Necessity 3 Taler. F+S-83; Kop-798(R3). Scarce.
Toned VF, small repaired mount in corner. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1030 Protestant States 1635 (Breslau) Groschen. Fried-260. Toned VF, small flan clip as made. · · · $47.00
1031 1699-FN (Oppeln) Kreuzer. KM-612 (prev. Austria KM-1280, 1382). Leopold I. Fine. · · · · · $22.00
1032 1753-B Kreuzer. C-9.1; KM-960.1. Friedrich II the Great. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · $45.00

Silesia-Breslau
1033 14th - 15th Century AR Heller (Button Bracteate). Fried-778; Saurma-47. Johann v. Thurzo. Arms /

Head of John the Baptist. Scarce. About Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Silesia-Liegnitz-Brieg

1034 Silesia-Liegnitz-Brieg ND (After 1505) Groschen. Saurma-127; Fried-599; KM-MB5. Friedrich II.
St. Hedwig. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1035 1670-CB (Brieg) Groschen. KM-500. Christian. VF, flan a bit crude. · · · · · · · · · · · · · $33.00
Silesia-Öls

1036 c.1430 AR Heller. F+S-672; Saurma-116; Kop-8675b. Eagle left / Eagle shield. Very scarce. CH
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
Solms-Hohensolms

1037 (1613-19) 3 Kreuzer (Groschen). Saurma-2326; KM-56. Philipp Reinhard I. EF, some flan
crudeness at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
Solms-Lich

1038 ND (1588) 2 Kreuzer (1/2 Batzen). Saurma-unlisted; KM-MB5 (cat. @ $100 VF). Issued under 3
brothers. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
Stralsund

1039 ND (c.1500) Schilling. Sch-2795; S.J.-4994. Large arrows / Cross with star within crescent moon.
Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
Teutonic Order

1040 1414-22 Schilling. D-274; Neum-14b. Michael Kuchmeister. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
Trier

1041 1394-1399 (Coblenz) Weisspfennig. Saurma-2583. Werner von Falkenstein. St. Peter in Gothic
throne / Arms of Trier and Münzenberg. CH VF A REAL BARGAIN! REDUCED 1/3 TO. · · $145.00
Ulm

1042 (16)24 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-38. Scarce. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Waldeck-Pyrmont

1043 1867-B Pfennig. C-85a; KM-169a (cat. @ $50 UNC). One year type. Sharp 80% Red BU. · · · $59.00
Wismar

1044 ND (After 1392) AR Dreiling. Jesse-421. Arms / Arms. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1045 1840 3 Pfennig. C-3; KM-142 (cat. @ $60 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Württemberg
1046 1828 3 Kreuzer. KM-565 (cat. @ $185 UNC). Bust rt. Quite scarce. Lovely Sharp Prooflike BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1047 1861 Kreuzer. KM-600 (cat. @ $37 UNC). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1048 1868 Kreuzer. C-205; KM-612 (cat. @ $37 UNC). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1049 1869 2 Taler. D-961; KM-618. Restoration of Ulm Cathedral. Scarcer date with under 4,000 minted.

Nice Deep Cameo Proof, great eye appeal, small haze spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · $1,050.00
1050 1872 Kreuzer. C-205; KM-612 (cat. @ $37 UNC). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1051 1900-F 2 Marks. Y-220; KM-631. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1052 1910-F 3 Marks. Y-221; KM-635. Lovely BU with exceptional russet and blue toning. · · · · · $89.00

Württemberg-Öls
1053 1683 Kreuzer. KM-36. Bust Christian Ulrich rt. EF, faint hairline flan flaw. · · · · · · · · · · $49.00
1054 1696-LL Gröschl (3 Pfennigs). Sch-3; KM-58 (cat. @ $80 XF). EF, considerable luster. · · · · $55.00
1055 1712-CVL 6 Kreuzer. KM-80. Bust Karl Friedrich right. VF, a couple tiny flan flaws. · · · · · $59.00

Würzburg
1056 1466-95 Schilling. Saurma-1336; Sch-3705. Rudolf II. Arms / Standing St. Kilian. Scarce. VG+, pin 

point hole 2 o’clock in beading. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1057 ND (1761-64) 1/2 Pfennig. KM-367.2 (cat. @ $48 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1058 1796 Kortling. KM-442. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1059 Würzburg 1811 1/4 Kreuzer. C-151; KM-476. F-VF, slightly clipped flan. · · · · · · · · · · · $19.50

GERMANY - 1871 TO DATE
1060 1876-C Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $80 BU). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · $72.00
1061 1886-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · $39.00
1062 1887-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 UNC). Sharp Glossy R&B UNC.· · · · · · · · · · · $47.00
1063 1889-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 BU). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · $39.00
1064 1891-A Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Reddish BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1065 1893-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 BU). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $31.00
1066 1895-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $80 MS63). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $59.00
1067 1897-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 BU). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1068 1900-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · $37.00
1069 1904-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Choice Glossy 10% / 90% Red BU. · · · · · $45.00
1070 1905-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $35 MS63). Choice Prooflike 90% Red BU. · · · · · · · $37.00
1071 1906-A Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp 80% Red Proof (PCGS-PR64RB). · · · · · · · · $98.00

1072 1907-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $25 MS63). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · $18.00
1073 1916-D Pfennig. KM-10 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1074 1917-F Pfennig. Y-19; KM-24. Lovely CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1075 1944-B Pfennig. KM-97. Scarce so nice. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1076 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $75 MS63). Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · $69.00
1077 1913-J 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $70 MS63). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $52.00
1078 1924-E 2 Pfennigs. KM-31. Lovely Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1079 1932-D 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $55 MS63). One year type. Lovely Sharp 85% Red BU.· $42.00
1080 1928-G 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $150 VF). Very scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1081 1933-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1082 1936-D 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $30 MS63). Sharp Golden BU.· · · · · · · · · · · · · · $19.50
1083 1937-F 10 Pfennigs. KM-92 (cat. @ $40 MS63). Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1084 Allied Occupation 1947 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104. Really nice! Sharp BU. · · · · · · · · $32.00
1085 1875-C 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $75 MS63). Choice Toned UNC (PCGS-MS65). · · · $69.00
1086 1875-D 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $60 MS63). Choice Pale Toned BU (PCGS-MS65). · $59.00
1087 1909-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1088 1909-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Lovely CH BU, exceptional. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1089 1909-F 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $80 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1090 1909-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1091 1910-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1092 1910-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1093 1910-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $70 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1094 1910-E 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $70 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1095 1910-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1096 1910-J 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1097 1911-A 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $25.00
1098 1911-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $28 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1099 1911-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $65.00
1100 1911-E 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1101 1911-E 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $90 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $75.00
1102 1911-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $90 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $79.00
1103 1911-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1104 1875-C 50 Pfennigs. Y-14; KM-6 (cat. @ $80 MS60). Lovely Colorful Toned UNC. · · · · · · $59.00
1105 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 MS60). Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · $49.00
1106 1876-J 50 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $150 BU). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1107 1877-C 50 Pfennigs. Y-14; KM-6 (cat. @ $32.50). Small eagle. Nicely Toned VF. · · · · · · · $24.00
1108 1942-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Scarce. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1109 1912-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $39.00
1110 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1111 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $34.50 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · $25.00
1112 1918-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $32.00
1113 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40.25 MS63). CH BU, die crack obverse. · · · · · · $29.00
1114 1874-G Mark. Y-17; KM-7. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1115 1875-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $275 UNC). Nice Lt. Toned UNC.· · · · · · · · · · · · · $175.00
1116 1875-D Mark. Y-17; KM7 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1117 1875-D Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $160 MS63). Lt. Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $125.00
1118 1875-E Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1119 1875-E Mark. Y-17; KM-7. BU, obverse has small area of haze at rim; reverse nice. · · · · · · $95.00
1120 1875-F Mark. Y-17; KM-7. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1121 1876-C Mark. Y-17; KM-7. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1122 1876-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $45 XF). Handsomely Toned Lovely AU. · · · · · · · · · $27.00
1123 1876-D Mark. Y-17; KM-7. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1124 1876-G Mark. Y-17; KM-7. VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1125 1876-G Mark. Y-17; KM-7. Choice Lustrous EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1126 1876-H Mark. Y-17; KM-7. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1127 1877-A Mark. Y-17; KM-7. Lustrous EF+, scratches in reverse field. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1128 1878-C Mark. Y-17; KM-7. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1129 1880-E Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1130 1880-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $60 VF). Bold VF, a couple faint scuffs. · · · · · · · · · · $35.00
1131 1881-A Mark. Y-17; KM-7. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1132 1881-A Mark. Y-17; KM-7. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1133 1881-D Mark. Y-7; KM-7. Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1134 1886-D Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $400 BU). Lovely Sharp Lt. Toned BU A GREAT COIN

REDUCED 20% TO NEARLY 1/2 KRAUSE. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $215.00
1135 1902-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $145 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1136 1902-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $145 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1137 1902-F Mark. Y-18; KM-14. AU, obverse lightly wiped, reverse choice. · · · · · · · · · · · · $75.00
1138 1903-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $125 MS63). A better date. Sharp Frosty BU. · · · · · · · $98.00
1139 1904-D Mark. Y-18; KM-14. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1140 1905-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $65.00
1141 1906-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $38 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1142 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1143 1908-J Mark. Y-18; KM-14. Scarce. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1144 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1145 1910-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $69.00
1146 1910-F Mark. Y-18; KM-14. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1147 1912-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $85 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1148 1912-E Mark. Y-18; KM-14. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1149 1926-D Mark. Y-45.2; KM-44 (cat. @ $150 MS60 - $190 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · $110.00
1150 1939-A Mark. KM-78. Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1151 1954-F Mark. KM-110 (cat. @ $200 XF). Scarce. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1152 1955-D Mark. Y-110; KM-110 (cat. @ $125 XF). Scarcer date. EF+. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1153 1925-A 2 Marks. Y-46; KM-45. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1154 1925-F 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $50 XF). AU, 2 small areas of lt. scratches.· · · · · · · $32.00
1155 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45. AU, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1156 1926-D 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Toned A.EF, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1157 1926-D 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $139.00
1158 1926-G 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $60 XF). Toned EF+, once lt. brushed.· · · · · · · · · $45.00
1159 1931-D 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $70 XF - $200 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1160 1933-F 2 Marks. Y-78; KM-79. M. Luther. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1161 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84. Schiller. EF, small dig reverse on leaf. · · · · · · · · · · · · $69.50
1162 1936-E 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $49 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1163 1938-F 2 Marks. Y-96; KM-93. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1164 1922-A 3 Marks. KM-28.1 (cat. @ $40 MS63). Scarce non-commemorative issue. CH BU, rim cud

and die breaks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1165 1922-E 3 Marks. KM-29. Constitution. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1166 1922-F 3 Marks. KM-29.4. 3rd Anniversary. 2nd scarcest mint. AU.· · · · · · · · · · · · · · $21.00
1167 1922-J 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Lovely Choice Frosty BU. · · $25.00
1168 1924-E 3 Marks. Y-47; KM-43. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1169 1924-J 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $239.00
1170 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1171 1925-F 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $110 XF). Rhineland. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · $75.00
1172 1926-A 3 Marks. Y-52; KM-48 (cat. @ $250 XF). Lübeck. Attractively Toned AU, obverse lt.

cleaned long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1173 1926-A 3 Marks. Y-52; KM-48. Lubeck. Choice Cameo Proof (NGC-PF65 Cameo). · · · · · · $795.00
1174 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50. Bremerhaven. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
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1175 1927-A 3 Marks. Y-55; KM-52. Nordhausen. EF (or better), but once cleaned. · · · · · · · · · $125.00
1176 1927-A 3 Marks. Y-55; KM-52 (cat. @ $650 PF60). Nordhausen. Choice Cameo Proof (NGC-PF65

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1177 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53. Marburg. Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · $189.00
1178 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53 (cat. @ $450 MS63). Marburg. A GREAT COIN. Lovely Choice

Pale Golden Toned BU (PCGS-MS66) REDUCED $70 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1179 1928-D 3 Marks. Y-59; KM-58 (cat. @ $700 XF). Dürer. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · $359.00
1180 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $350 MS63). Lessing. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $119.00
1181 1929-F 3 Marks. Y-62; KM-60. Lessing. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1182 1929-A 3 Marks. Y-65; KM-63. Constitution. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1183 1929-J 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat.@ $185 MS63). Constitution. Sharp BU.· · · · · · · · · · $115.00
1184 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65 (cat. @ $180 XF). Meissen. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1185 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65 (cat. @ $290 BU). Meissen. Pale Toned Sharp UNC.· · · · · · $125.00
1186 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $250 MS63). Evacuation. Sharp Handsomely Toned BU. $125.00
1187 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1188 1930-F 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $230 MS60). ZEPPELIN. Lovely UNC with attractive

toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1189 1930-G 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. Lowest mintage of series. Nice BU. · · · · · · · $169.00
1190 1930-J 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00
1191 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $250). Vogelweide. Lovely Sharp BU, very nice toning. $169.00
1192 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $250 MS63). Evacuation. Sharp BU. · · · · · · · · · $125.00
1193 1931-A 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $1100 BU). Lovely BU (PCGS-MS62.· · · · · · · · · $395.00
1194 1932-A 3 Marks. J-350; Y-76; KM-76 (cat. @ $250 MS60). Goethe. Nice BU.· · · · · · · · · $139.00
1195 1928-D Oak Tree 5 Mark. Y-49; KM-56. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1196 1929-F 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $300 XF - $900 PF). Lessing. Proof - EF+, several lt. to

medium rim nicks and rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1197 1929-G 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $500 MS60). Lessing. 9,760 minted. BU, somewhat

prooflike, light bagging. Attractive! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1198 1929-F 5 Marks. Y-66; KM-64 (cat. @ $300 XF). Constitution. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · $150.00
1199 1930-A 5 Marks. Y-70; KM-68. ZEPPLIN. AU, a few tiny rim dings. REDUCED TO. · · · · $175.00
1200 1930-J 5 Marks. Y-70; KM-68. ZEPPELIN. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1201 1933-D 5 Marks. Y-79; KM-80. M. LUTHER. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1202 1934-A 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $45 MS63). Church. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · $49.00
1203 1934-D 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1204 1934-D 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $55 MS63). Church. Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · $52.00
1205 1934-E 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1206 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1207 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1208 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $60 MS60). Church. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · $55.00
1209 1935-F 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $42.50 MS63). Lovely Sharp Frosty Lt. Toned BU, really

nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1210 1935-D 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Lovely Frosty BU, nicer but pin-head size haze spot

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1211 1935-J 5 Marks. Y-85; KM-83. Church. Scarce date. Nice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1212 1936-D 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $26 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1213 1936-E 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $42.50 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $37.00
1214 1936-F 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $42 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1215 1936-F 5 Marks. Y-97; KM-84 (cat. @ $70 MS63). Scarcer date. Lovely Lt. Toned BU. · · · · $55.00
1216 1937-F 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $60 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · · · $69.00
1217 1938-A 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $36 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
1218 1938-G 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $80 MS63). Scarcer date. Sharp Very Attractive Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1219 1955-G 5 Marks. Y-115; KM-115 (cat. @ $650 MS60). Von Baden. Nice BU(ANACS-MS60

details - cleaned) SILLY CHEAP AT.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1220 1923-J 200 Marks. Y-30; KM-35. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1221 1923-G 500 Marks. Y-31; KM-36. Sharp BU, die breaks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1222 1923-J 500 Marks. Y-31; KM-310. Scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GERMANY - PATTERNS
1223 1908-D 25 Pfennig PATTERN by Karl GOETZ. Sch-18/G25; K-78; KM-X-2a. Proof (AU), tiny

rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1224 1908-D Silver 25 Pfennigs Pattern by K. GOETZ. Sch-18-G30. Crowned eagle shield. Lovely

Toned Matte Proof, reverse lt. cleaned. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00
1225 1908-D Silver 25 Pfennigs Pattern by K. GOETZ. Sch-18-G27. Circular eagle. Lt. Toned P-L UNC, 

once lightly cleaned. REDUCED TO $50. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
GERMANY - NOTGELD

1226 Hannover 1921 Porcelain Brown Gipsform 25 Pfennig. Sch-296. Henry Seligmann. Rare. UNC
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00

1227 Eydtkuhnen (was in Lithuania) ND (c.1920) 50 Pfennig Notgeld. Menz-7180. Ernst Kuhlen. Scarce.
EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1228 Heilbronn 1923 200 Milliarden Mark. F-638.3b (gilt). Dancers around golden calf. Scarce, mintage
of 5,000. UNC, obverse a few darker spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

1229 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7a. Von Stein / Horse. Choice Prooflike BU. $85.00
1230 Menden 1923 5 Millionen Mark Notgeld. F-639.3. Standing man shows empty pocket. Lovely

Glossy UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
GERMANY - TOKENS

1231 Munich ND (c.1900) AE 30mm 1 Liter Salvator Token. Men-17807.1. Paulaner Braü. AU. · · · $25.00
1232 Doerflas ND (c.1900) Brass 25mm Kastenpfand Marke (Token). Löwenbräu (unlisted). Lovely

Sharp Golden Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1233 c.1775 (Clausthal) AE 25.5mm Jetton. Neu-31823. Standing female with scales & cornucopia at feet 

/ Counting board and jettons on table. VF+. REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
EAST GERMANY

1234 1963-A 10 Pfennigs. KM-10 (cat. @ $30 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
GHANA

1235 1979 10 Pesewas. KM-16. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of
2. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

1236 1984 Cedi. KM-25. KING’S NORTON MINT COLLECTION. One year type. Cowrie Shell.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00

1237 1991 50 Cedis. KM-31. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for population of 2. One 
year type. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
GIBRALTAR

1238 1810 Quarto. KM-TN3.2. Robert Keeling and Sons. A.VF, reverse legends weakly struck. · · · $32.00
GREAT BRITAIN -HAMMERED COINAGE

1239 (1603-04) mm Thistle Shilling. S-2645; KM-13 (cat. @ $175 Fine - $600 VF). James I. Choice
Toned A.VF on round flan (reverse VF). REDUCED OVER $100 TO. · · · · · · · · · · · · $249.00

1240 (1624) mm Trefoil Shilling. S-2668; KM-59 (cat. @ $135 F - $400 VF). James I, 3rd issue. Choice
Lt. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1241 (1625) (mm Lis) (Tower Mint) Shilling. S-2781; KM-99 (cat. @ $200 Fine). Charles I bust left in
coronation robes. Scarce, 1st issue. Bold Fine (except face) on nice flan. REDUCED $30 TO. · $145.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

1242 1823 4d. George IIII. Choice Toned P-L AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE

1243 1844 1/2 Farthing. (cat. @ $180 MS60). Nice Brown UNC with some red in devices
(ANACS-MS63BRN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1244 1775 COUNTERFEIT 1/4d. 31.7 grs. 2.05 gms. Very light flan in good style. F-VF. · · · · · $25.00
1245 1775 COUNTERFEIT 1/4d. Anton-108. 45.7 grs. 2.96 gms. Partial denticles obverse, short

Britannia. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1246 1775 COUNTERFEIT 1/4d. 45.1 grs.; 2.92 gms. V upside down A, REX crude / Small 5, Britannia

unusual. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1247 1881-H Farthing. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

1248 1884 Farthing. (KM cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1249 1919 1/4d. Lovely Glossy Brown UNC with hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1250 ND (c.1770) COUNTERFEIT 1/2d. 78.8 grs.; 5.10 gms. Doubled obverse gives George III huge

misshapen head / Britannia with beautiful face. EF, reverse bottom 20% mushy due to double strike. $200.00
1251 1773 COUNTERFEIT 1/2d. Obv. Ant-163. 8.77 grs. 135.4 gms. Obverse well made, several flan

bumps (as made) / R blundered, N ‘s are filled in. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1252 1775 COUNTERFEIT 1/2d. 117.1 grs. 7.58 gms. Very large letters, thick die break behind neck,

crude, fat bust. VF, a very nice and interesting piece. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1253 1807 1/2d. KM-662. George III. Nice Brown EF, faint trace of old brushing. · · · · · · · · · · $39.00
1254 1901 1/2d. Sharp Glossy 60% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1255 1904 1/2d. (KM cat. @ $120 MS60). Lovely Sharp Glossy 40% Red BU. · · · · · · · · · · · $79.00
1256 1861 1d. (KM cat. @ $550 UNC). Without signature, 16 leaves. Sharp 80% Bright Red BU

(PCGS-MS63RB) REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $315.00
1257 1870 1d. (KM cat. @ $240 XF - $975 UNC). Razor-Sharp Brown UNC, once lightly cleaned. Quite

nice and scarce. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1258 1919 1d. (cat. @ $70 UNC). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1259 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1260 1940 1d. (KM cat. @$60 MS60). Sharp Satiny Brown BU with hints of red (PCGS-MS63BN). · $49.00
1261 1896 Currency 3d. (KM cat @ $30 XF). Golden Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1262 1919 Currency 3d. Choice Lt. Golden Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1263 1943 3d. (cat. @ $70 BU). Scarce date. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1264 1757 6d. George II. Lovely Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1265 1758 6d. George II. Small very well made flower C/S on forehead. VF+.· · · · · · · · · · · · $39.00
1266 1890 6d. (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1267 1901 6d. (KM cat. @ $50 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1268 1919 6d. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1269 1952 6d. (KM cat. @ $40 XF). Scarce date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1270 1711 Shilling. S-3618 (KM cat. @ $475 XF). Anne. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1271 1723-SSC Shilling. S-3647. George I. South Sea Company silver. Choice Toned A.EF, hints of

luster, a touch of haymarking. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1272 1758 Shilling. S-3704 (KM cat. @ $225 XF). George II. Lovely Toned EF. · · · · · · · · · · $195.00
1273 1787 (with hearts) Shilling. (KM cat. @ $165 XF). George III. Choice Toned AU (PCGS-AU58). $139.00
1274 1816 Silvered AE Contemporary COUNTERFEIT Shilling. SCARCE SO NICE. CH AU-UNC,

90%+ silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1275 1819/8 OVERDATE Shilling. (KM cat. @ $60 VF - $180 XF). Bold A.EF, hints of luster.· · · $85.00
1276 ND Shilling-Size Planchet. J s VERNON COUNTERSTAMPED all across center (well made).

Host Po (worn smooth); C/S VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1277 1907 Shilling. Edward VII. Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1278 1945 (English Crest) Shilling. (KM cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $18.00
1279 ND c.1671 Half Crown. Charles II. C/S with circular punch with central circle + 12 dots. Good /

Poor; C/S G+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1280 1887 Jubilee Half Crown. (KM cat. @ $60 XF). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1281 1915 Half Crown. Lt. Toned EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1282 1946 Half Crown. (KM cat. @ $25 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1283 1887 Jubilee Crown. Lovely Nicely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1284 1935 Jubilee Crown. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
Also see Lots 225-228, 342, 1821

1285 Hampshire-Emsworth 1793 1/2d Token. D+H-23. Bust E. Howe / Britannia. EF. · · · · · · · · $29.00
1286 Norfolk-Norwich ND (c.1790’s) 1/2d Token. D+H-23b. Bottle / Standing Hope. Glossy EF with

handsome patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1287 Northamptonshire-Peterborough 1811 AR 18d Token. Dal-3. Cole & Co. Frontal view of Cathedral

/ Wreath. Very scarce. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $160.00
1288 Warwickshire-Birmingham 1793 1/2d Token. D+H-50. Standing boy / Shield. Scarcer. Lovely AU. $49.00
1289 1914-18 Iron 10 Centimes P.O.W. Token. British Expeditionary Force in France. CH EF. · · · $24.00

GREECE
1290 1846/5 OVERDATE 10 Lepta. KM-25. Scarce. Bold VF, edges somewhat rough. · · · · · · · $42.00
1291 1869-BB 10 Lepta. KM-43 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1292 1959 50 Lepta. KM-80 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1293 1873-A Drachma. KM-38 (cat. @ $40 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1294 1930 5 Drachmai (with 2 dots). KM-71.2. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1295 1959 10 Drachmai. KM-84 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

GREENLAND
1296 1926 25 Öre. Y-6; KM-6. Scarce variety with hole. One year type. VF+. · · · · · · · · · · · · $59.00
1297 1960 Krone. KM-10a (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1298 1944 5 Kroner. Y-9; KM-9 (cat. @ $225 MS63). Polar Bear. Sharp 85% Golden BU.· · · · · · $189.00
1299 Ivigtut-Crolite Mining Co. 1922 10 Kroner. Sieg-27; KM-TN49. Lustrous EF+. · · · · · · · · $150.00

GUADELOUPE
1300 ND (1811) 20 Sou. Prid-3; KM-19. COUNTERMARKED radiant G on center plug from 8 Reales.

Very scarce. Bold EF (PCGS-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
1301 1903 Franc. KM-46 (cat. @ $40 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1302 1921 Franc. Y-2; KM-46 (cat. @ $80 EF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

GUATEMALA
1303 1893/2 OVERDATE 1/4 Real. KM-159 (cat. @ $15 UNC). Choice Toned UNC. · · · · · · · $29.00
1304 1890/9 with 8/7 OVERDATE 1/2 Real. KM-155.2 (cat. @ $60 MS60. Sharp BU (NGC-MS63). $98.00
1305 1939 Centavo. KM-249. Lovely Sharp 80% Red BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · $35.00
1306 1954 Centavo. KM-259 (Large bust). KING’S NORTON MINT COLLECTION. 5 graded.

Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1307 1957 Centavo. Y-112; KM-259. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded.

Lovely Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1308 1936 10 Centavos. KM-239.2 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · $45.00
1309 1964 10 Centavos. KM-261. Lovely CH BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1310 1894-H Peso. Y-84; KM-210. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

GUYANA
1311 1987 5 Cents. KM-32. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1312 1989 5 Cents. KM-32. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Gem Golden

Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $310.00
1313 1991 10 Cents. KM-33. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
HAITI

1314 AN15 (1818) 6 Centimes. C-33; KM-17 (cat. @ $50 VF 20). Boyer. CH VF.· · · · · · · · · · $49.00
HONDURAS

1315 1935 Centavo. KM-77.1. Lovely Sharp Reddish BU (NGC-MS64RB).· · · · · · · · · · · · · $25.00
1316 1920 2 Centavos. KM-71. Die crack at 12 o’clock obverse; double die reverse. VF.· · · · · · · $19.00
1317 1939 2 Centavos. KM-78. Lovely Choice Full Red BU (NGC-MS66RD). · · · · · · · · · · · $59.00

HONG KONG
1318 1905 One Cent. Y-9; KM-11. Glossy R&B EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1319 1923 One Cent. Y-14; KM-16 (cat. @ $50 MS60). Sharp Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · $39.00
1320 1889 5 Cents. KM-5. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1321 1897 5 Cents. KM-5 (cat. @ $120 MS63). Sharp Nice Lightly Toned BU (NGC-MS63). · · · · $110.00

HUNGARY
1322 1116-1131 Denar. Huz-76 (unattributed); Frynas-H.10.8 (?). Stephen II. Long cross with 3 wedges

in each angle / Small cross, etc. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1323 1141-1162 Denar. Huz-148 (unattributed); Frynas-H.12.15(?). Geza II. 4 arcs and 4 pellets around

cross, etc. / Small cross, line, etc. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1324 1172-1196 AE 23mm coin. Huz-73; Frynas-H.15.25. Bela III. Indecipherable pseudo-Arabic

characters. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
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1325 1172-96 AE 27mm Byzantine-style Copper (Follis). Fry-15.24; Huz-72. Bella III. 2 enthroned
figures / Seated virgin. VF (AU, faint porosity).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

1326 1235-70 Denar. Huz-336; Frynas-11.18.34. Bela IV. Crowned head between 2 towers / Winged
animal with human head. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1327 1235-70 Bracteate (16mm) (Denar). Huz-192 (Bela III); Frynas-H.18.51. Bela IV. Bust right within
double-headed circles. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1328 c. 1385-95 Denar. Fry-H26.5; Huz-566. Mary. Crowned M / Double cross. Choice A.EF. · · · · $369.00
1329 1390-1427 Denar. Huz-576; Frynas-H.27.4. Sigismund. Double cross, small D between arms /

Quartered arms. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1330 (1490-1502)-Kh Denar. Huz-803. Wladislaus II. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1331 1515-KG Denar. Wladislaus II. POLISH eagle in center of arms. Bold AU. · · · · · · · · · · $27.00
1332 15Z6-KB Denar. Ludwig II. Nice BU, slightly unround flan.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1333 1539-KB Denar. Ferdinand I. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1334 1550-KB Denar. Ferdinand. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1335 1580-KB Denar. Rudolf II. Madonna and child. Lovely Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1336 185 (blundered date - should be 1585) Denar. Rudolf II. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1337 1594-KB Denar. Rudolf II. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1338 1611-KB Denar. KM-23 (cat. @ $65 XF). Matthias. Scarce grade for these later Denars. Lovely BU. $85.00
1339 1615-KB Denar. KM-40.1 (cat. @ $48 XF). Matthias. Scarce grade for these later Denars. BU,

somewhat crude as usual. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1340 1739-KB Taler. D-1062; KM-310.2 (cat. @ $255 XF). Karl VI. Lt. Toned EF, faintly cleaned long

ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1341 1790-A 1/2 Madonna Taler. KM-399. Joseph II. Bold Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1342 1848 Krajczar. KM-430.1. War of Indepenence. One year type. VF+. · · · · · · · · · · · · · $17.00
1343 1873-KB Krajczar. KM-441.1 (cat. @ $65 VF). Scarce date. VF+, small rim nick reverse. · · · $45.00
1344 1963 2 Filler. KM-456. ERROR, center hole 60% off center. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $22.00

ICELAND
1345 1926-HCN 5 Aurar. KM-7.1. CH AU (PCGS-AU58).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1346 1981 5 Aurar. KM-24. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

One year type. Choice Red Specimen (PCGS-SP65RB).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1347 Iceland 1971 10 Aurar. KM-10a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 2.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1348 1940 Krona. KM-3.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden Specimen

(PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $315.00
1349 1980 Krona. KM-23. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 2. Sharp

Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1350 1929 2 Kronur. KM-4.1 (cat. @ $25 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1351 1946 2 Kronur. Y-16; KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1352 1974 10 Kronur. KM-15. EX-KING’S NORTON MINT. Population of 2. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
INDIA

1353 Bikanir 1892 Rupee. Y-3; KM-72. Victoria. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1354 Hyderabad AH1366/37 (1947) 8 Annas. Y-66 (cat. @ $22 XF). One year type. EF. · · · · · · · $19.00
1355 Kutch 1936 (VS 1992) Kori. Y-65 (cat. @ $40 MS60). Edward VIII. Lovely BU. · · · · · · · $19.00
1356 Kutch 1943 Adhio (1/2 Kori). Y-80 (cat. @ $20 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

BRITISH INDIA
1357 Bengal Presidency AH1204/19 (Murshidabad) 1/4 Rupee. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1358 Madras Presidency 1803 5 Cash. KM-316 (cat. @ $90 XF). EF, choice but some flan porosity as

made reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1359 1950-C 1/2 Anna. KM-2.1 (cat. @ $100 MS63). Rare. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $79.00
1360 1919-B Anna. Y-38; KM-513. Scarce. Lovely Golden Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1361 1920-C 2 Annas. Y-40; KM-516. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1362 1926-B 2 Annas. Y-40; KM-516 (cat. @ $80 UNC). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $79.00
1363 1943-B 1/4 Rupee. Y-55b; KM-547 (cat. @ $12 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1364 1917-B 1/2 Rupee. Y-43; KM-522 (cat. @ $50 MS60). Sharp Pale Golden Toned BU. · · · · · $59.00
1365 1936-B 1/2 Rupee. Y-43; KM-522. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1366 1940-B 1/2 Rupee. KM-550a. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1367 1840-C Rupee. Y-4a; KM-458.2. 28 berries. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $529.00
1368 1892-C Rupee. KM-492. Choice A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1369 1905-B Rupee. KM-508. Choice Frosty AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1370 1906-C Rupee. Y-34; KM-508. Edward VII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1371 1906(c) Rupee. Y-14; KM-508. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1372 1916-B Rupee. Y-45; KM-524. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1373 1918-B Rupee. Y-45; KM-524. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1374 1919-C Rupee. Y-45; KM-524. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1375 1919-B Rupee. Y-45; KM-524. Lovely AU with nice toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1376 1920(b) Rupee. KM-524. Scarce so nice. Superbly Toned Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · $150.00
1377 1921(B) Rupee. Y-45; KM-524. Sharp Frosty BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1378 1944-B Rupee. Y-57b; KM-557.1. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

INDIA - REPUBLIC
1379 Republic 1985 (L) Rupee. KM-79.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 3 graded.

Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
PORTUGUESE INDIA

1380 Goa 1860 Rupia. KM-279. Pedro V. Nice toned A.VF REDUCED 30% 50. · · · · · · · · · · $132.00
INDONESIA

1381 1952 50 Sen. KM-9. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 4.
Choice Lt. Golden Toned Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1382 1955 50 Sen. KM-10.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Sharp Specimen
(PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
IRAN

1383 SH1310 (1931) 1/2 Rial. KM-1128 (cat. @ $20 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU.· · · · · · $25.00
1384 MS2537(1978) 50 Dinars. KM-1156a (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · $27.00

IRAQ
1385 1972 25 Fils. KM-127. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 2. Superb

Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1386 1990 50 Fils. KM-128. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 4. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
IRELAND

1387 1766? Cast Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. George III. (25.5 grs.; 1.63 gms). Fine, crude,
nice color. REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1388 1781 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. (110.8 grs. / 7.18 gms.) George III. Filled G & E and
other letters a bit crude. Scarce date. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

1389 1781 COUNTERFEIT 1/2d. 84 grs.; 5.44 gms. Very crude, thick letters. Fine+, slight trace of flan
wave, rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1390 1942 3d. KM-12a. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1391 1928 Florin. KM-47 (cat. @ $60 MS60). Lovely Prooflike BU, once wiped. · · · · · · · · · · $45.00
1392 1966 10 Shillings. Y-17; KM-18 (cat. @ $42 MS63). Easter Uprising. Sharp BU. · · · · · · · $35.00

ITALIAN SOMALILAND
1393 1909 Besa. KM-1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1394 1921 Besa. KM-1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
1395 1909 2 Bese. KM-2. Scarce grade. Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1396 1910 2 Bese. KM-2 (cat. @ $160 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1397 1909 4 Bese. KM-2. Fine, obverse scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1398 1913 1/4 Rupia. KM-4. Scarce date. CH VF / VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1399 1910 1/2 Rupia. KM-5. Choice EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1400 1910 Rupia. KM-6. EF+, several rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1401 1912 Rupia. KM-6. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $285.00

ITALY
1402 Ancona 1200-1300 AR Denaro. Bia-33. Short cross / C.V.S. in center (fine silver issue). Toned EF. $49.00
1403 Fano 1572-85 Billon Quattrino. Ber-1273. Arms of Gregory XIII / 1/2-length bust St. Peter. VF on

oval flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1404 Genoa-Republic 1139-1339 AR Dinero. Bia-835. Castle / Small cross. AU. · · · · · · · · · · $79.00
1405 Gubbio AN3 (1647) Quattrino. Ek-539; KM-5 (cat. @ $55 VF). Arms / St. Paul standing. A.VF. $35.00
1406 Kingdom 1807-M Soldo. C-3.2; Mont-305. Napoleon. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1407 Kingdom 1810/09-M OVERDATE 3 Centesimi. C-2.2. Napoleon. EF, a few faint old hairline

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1408 Kingdom 1812-M Soldo. C-3; KM-62. EF+, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1409 Kingdom 1813-M Soldo. C-3.2. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1410 Lombardy-Venetia 1848-M 5 Lire. C-22.1 (KM cat. @ $225 XF). Toned EF+, trace of old wiping. · $179.00
1411 Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s united / LVCA. VF+.· $47.00
1412 Mantua (1612-26) Soldo. Ek-187. 4-line legend within wreath and circle / Cross potent. A.VF, 1/3

green verdigris reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1413 Naples 1701-AG Tari. Var-311 (R). Philip V bust rt. / Sun shines on globe. VG-F. · · · · · · · $69.00
1414 Naples & Sicily 1818-R 120 Grana. C-126; D-169; KM-281 (cat. @ $500 VF). Crowned bust

Ferdinando I. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1415 Papal States 1831-R Baiocco. KM-1314 (cat. @ $100 BU). Lovely Sharp Brown UNC

(PCGS-MS64BN) REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1416 Parma 1830 5 Centesimi. C-25 (cat. @ $30 F). Fine / About Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1417 1916 Centesimo. Y-43; KM-40. Choice 90% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · $49.00
1418 1861-M 5 Centesimi. KM-3.2. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1419 1937 5 Centesimi. KM-73 (cat. @ $15 MS60). Choice Full Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $22.00
1420 1863-T 20 Centesimi. KM-13.2 (cat. @ $50 XF). EF+ / EF, some luster.· · · · · · · · · · · · $29.00
1421 1863-M 20 Centesimi. KM-13.1 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1422 1921-R 20 Centesimi. KM-44 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1423 1862-T-Bn 50 Centesimi. KM-4.2 (cat. @ $400 VF). Very scarce. Toned VF, 2 small rim dings. $89.00
1424 1863-T BN 50 Centesimi. KM-4a.2 (cat. @ $80 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1425 1921 50 Centesimi. KM-61.1 (cat. @ $100 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1426 1921 (reeded edge) 50 Centesimi. KM-61.2 (cat. @ $100 VF). Very scarce. CH VF. · · · · · · $49.00
1427 1922 Lira. Y-65; KM-62 (cat. @ $100 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1428 1863-N 2 Lire. KM-6a.1. Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1429 1886-R 2 Lire. KM-23 (cat. @ $60 XF). Umberto. Lustrous EF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · $29.00
1430 1870-M 5 Lire. KM-8.3 (cat. @ $100 XF). Bold EF, a few tiny rim dings and old scratch on cheek. · $49.00
1431 1879-R 5 Lire. C-30; KM-20. Umberto I. Scarce, 2 year type. Toned VF+. · · · · · · · · · · · $99.00
1432 1927 10 Lire. KM-68.1 (cat. @ $50 VF). “Fert”. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1433 Sardinia 1814 Brass 24mm Doppia COIN WEIGHT. For KM-110 and 112. 9.11 gms. Lovely BU. $75.00

JAMAICA
1434 1905 1/4d. Y-4; KM-21 (cat. @ $42 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1435 1928 1/2d. Y-11; KM-25 (cat. @ $40 MS63). Scarce. Lovely Sharp’ BU. · · · · · · · · · · · $49.00
1436 1909 1d. Y-9; KM-23. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1437 1978 One Cent. KM-64. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1438 1986 10 Cents. KM-47. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1439 1994 25 Cents. KM-147. EX-BIRMINGHAM MINT COLLECTION. Population of 1. Sharp

Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1440 Early 20th Century C/N 18mm Octagonal 1 Fare Token. Prid-140; Byrne-858a. Street Car Co. CH

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
JAPAN

1441 ND (1853-65) Shu (Isshu Gin). C-12. Kaei Era. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1442 (1859-68) Bu (Ichibu). C-16a. Ansei. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · $135.00
1443 1883 (M-16) Rin. Y-15 (cat. @ $20 MS60). Lovely Glossy Red Brown BU. · · · · · · · · · · $22.00
1444 1882 (M-15) 1/2 Sen. Y-16.2. Choice Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1445 1885 (M-10) 1/2 Sen. Y-16.2. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
1446 1888 (M-21) Sen. Y-17.2 (KM cat. @ $120 MS60). Lovely Sharp 90% Red BU (NGC-MS64RB). · $159.00
1447 1897 (M-30) 10 Sen. Y-23. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1448 1898 (M-31) 50 Sen. Y-25. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1449 1906 (M-39) 50 Sen. Y-31. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1450 1887 (M-20) Yen. Y-A25.2 (cat. @ $225 VF - $325 XF). Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · $219.00
1451 1892 (Yr. 25) Yen. Y-A25.3 (Late variety). Nicely Toned AU REDUCED 25% TO. · · · · · $112.00
1452 1895 (M-28) Yen. Y-28a.2. Gin left. CH AU (ANACS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1453 1903 (M-36) Yen. Y-A25.3 (cat. @ $300 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1454 1912 (M-45) Yen. Y-A25.3. Nice BU (IGC-MS61).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1455 1877 (M-10) Trade Dollar. Y-14 (KM cat. @ $2000 XF). Toned EF (NGC-XF45). · · · · · · · $1,295.00

JERSEY
1456 1888 1/12 Shilling. KM-8. 50% Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

KATANGA
1457 1961 5 Francs. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Choice Red

Specimen (PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
KENYA

1458 1971 5 Cents. KM-10. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 4.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

1459 1984 5 Cents. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 4.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1460 1987 5 Cents. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 6.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1461 1989 5 Cents. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 6.
Gem Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1462 1990 5 Cents. KM-17. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population.
Lovely Choice Golden Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1463 1973 10 Cents. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 4. Gem
Specimen (PCGS-SP68). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $260.00

1464 1974 10 Cents. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb
Choice Golden Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1465 1977 10 Cents. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Golden
Specimen (PCGS-SP67. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1466 1978 10 Cents. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

1467 1984 10 Cents. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1468 1989 10 Cents. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 4.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $227.00

1469 1990 10 Cents. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice Golden Proof
(PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1470 1969 50 Cents. KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 5.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

1471 1974 50 Cents. KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

1472 1980 50 Cents. KM-19. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Choice
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1473 1989 50 Cents. KM-9. KING’S NORTON MINT COLLECTION Tied for top population of 6.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1474 1994 50 Cents. KM-19a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. One year type. Population
of 2. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1475 1975 Shilling. KM-14. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Superb
Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
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1476 1975 Shilling. KM-14. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice BU
(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1477 1978 Shilling. KM-14. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 6. Lovely
Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1478 1994 Shilling. KM-209. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
One year type. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00

1479 1994 5 Shillings. KM-23a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 4. One
year type. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
KIAU CHAU

1480 1909 5 Cents. Y-1; KM-1. VF+, slight surface porosity overall. · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
KOREA

1481 1895 (Yr. 504) 5 Fun. KM-1108. Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1482 (South) 1959 (KE4292) 10 Hwan. KM-1 (cat. @ $50 MS60). R&B BU (nicer but pin-head size

spot). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1483 (South) 1959 (KE4292) 100 Hwan. KM-3. Scarce, one year type. Nice BU. · · · · · · · · · · $21.00

LATVIA
1484 1935 Santims. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice 85% Red

Specimen (PCGS-SP66RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
1485 1939 1 Santims. Y-10; KM-10. Lovely Sharp 90% Red BU (PCGS-MS64RD).· · · · · · · · · $42.00

LEBANON
1486 1929 50 Piastres. KM-8 (cat. @ $125 XF - $275 MS60). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · $159.00

LESOTHO
1487 1985 Sente. KM-16. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 1 graded. Lovely Sharp

Golden Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $140.00
LIBYA

1488 1965 10 Mil. KM-8. KING’S NORTON MINT COLLECTION. One year type. 2 graded. Lovely
Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
LIECHTENSTEIN

1489 1900 5 Kronen. Y-4 (KM cat. @ $800 MS63). Johann II. Scarcer, only 5,000 struck. Sharp Lt. Toned
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1490 1900 Krone. Y-2. Sharp Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1491 1904 5 Kronen. Y-4. Johann II. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1492 1910 5 Kronen. Y-4. Johann II. 10,000 struck. Choice Toned AU, lt. rim ding obverse. · · · · · $159.00

LITHUANIA
1493 1936 Centas. KM-79. Nice Toned UNC (NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1494 1925 5 Centai Uniface Obverse TRIAL Strike. KM-TS3. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66) REDUCED $100 TO. · · · · · · · $695.00
LUXEMBOURG

1495 1855-A 5 Centimes. KM-22.2 (cat. @ $22 VF). CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
MACAO

1496 1952 5 Avos. KM-1. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1497 1971 5 Patacas. KM-5a (cat. @ $28 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

MADAGASCAR
1498 1943 50 Centimes. KM-1 (cat. @ $65 MS63). Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · $57.00

MALAWI
1499 1989 5 Tambala. KM-9.2a. EX-BIRMINGHAM MINT COLLECTION. Heron on reverse.

Choice Specimen (PCGS-SP64+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1500 1995 10 Tambala. KM-27. EX-BIRMINGHAM MINT COLLECTION. Population of 1. One

year type. Corn cobs. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
MALAYA

1501 1939 20 Cents. KM-5 (cat. @ $20 MS63). One year type. Sharp Lovely Toned UNC.· · · · · · $25.00
MALAYA & BRITISH BORNEO

1502 1957-KN 20 Cents. KM-3. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Very rare. Population of
6. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,695.00
MALDIVE ISLANDS

1503 1990 25 Laari. KM-71. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Choice Golden Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1504 1990 50 Laari. KM-72. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 2. Choice
Golden Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1505 1990 Rufiyaa. KM-73a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Choice Proof (PCGS-PR65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
MARTINIQUE

1506 1922 Franc. KM-41 (cat. @ $70 Fine). Scarce, one year type. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
MAURITIUS

1507 1990 Rupee. KM-55. KING’S NORTON MINT.Population of 2. Sharp Specimen (PCGS-SP63). $175.00
1508 1911 One Cent. Y-6; KM-12. AU / EF, some light oxidation reverse. · · · · · · · · · · · · · $17.00
1509 1993 20 Cents. KM-53. EX-BIRMINGHAM MINT COLLECTION. Population of 1. Lovely

Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
MEXICO

1510 1739-MF Pillar 1/2 Real. KM-65 (cat. @ $100 VF). Philip V. Nicely Toned VF. · · · · · · · · $89.00
1511 1757-Mo Pillar Real. KM-76.1. Ferd. VI. Toned Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1512 1821-Z RG Real. KM-83.3 (cat. @ $80 XF). Ferdinand VII. Choice Toned EF.· · · · · · · · · $79.00
1513 1853-GoPF/M(5/4) OVERDATE Real. KM-372.6. Nicely Toned UNC, strike weakness in center. $79.00
1514 Oaxaca 1813 AE 2 Reales Sud. KM-226.1. VF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1515 1772-FM (inverted) 8 Reales. KM-106.1. Charles III. 2-year type. Choice Toned VF. · · · · · · $210.00
1516 1788-MoFM Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. As KM-106.2a; unlisted Gurney. Well

made - struck in decent silver (26.18 gms.) on rusty dies. Toned VF, a few scattered CHOPS. · $139.00
1517 1794-MoTH Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. As KM-109; unlisted in Gurney. 396.5

grs.; 25.70 gms. Charles IIII. Superb details except wrong assayer. Toned VF-EF, much luster. · $195.00
1518 Oaxaca-Tierra Caliente 1813 AE 8 Reales Sud (cast). KM-248 (cat. @ $145 VF). Under General

Morelos. Glossy VF, some lt. flan porosity as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1519 1843-MoML Contemporary COUNTERFEIT struck 8 Reales. As KM-377.10 but assayer ML las

made coins in 1842. 26.3 gms. Appears to be made of lower grade silver. VF. · · · · · · · · · $49.00
1520 1888-MoMH 8 Reales. KM-377.10. Very Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1521 1896-CnAM 8 Reales. KM-377.3. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1522 1912 Centavo. KM-45. Sharp Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1523 1904-CnH 5 Centavos. KM-400. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1524 1907-M 5 Centavos. KM-421. Lovely AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1525 1909 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $50 XF). AU, a few minute spots reverse rim. · · · · · · · $32.00
1526 1914 5 Centavos. KM-421 (cat. @ $75 MS60). BU, nice save for small spot on obverse rim. · · $25.00
1527 1938 5 Centavos. KM-423 (cat. @ $80 MS60). Scarce. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1528 1911 10 Centavos. KM-428. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1529 1919 10 Centavos. KM-429. One year type. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1530 1935 10 Centavos. Y-33; KM-430 (cat. @ $125 MS60). Lovely Glossy R&B UNC. · · · · · · $95.00
1531 1901-ZsZ 20 Centavos. Y-18; KM-405.3. Choice Toned AU, large die break obverse. · · · · · $95.00
1532 1903-ZsFZ Peso. KM-409.3 (cat. @ $37 XF). Choice Lightly Toned EF+. · · · · · · · · · · · $34.00
1533 1921 2 Pesos. Y-51; KM-462. Independence. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1534 Aguascalientes 1915 20 Centavos (28mm plain edge variety). GB-24; KM-600. Rare variety. VG. · $169.00
1535 Aguascalientes 1915 20 Centavos. KM-606. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1536 Amecameca ND (1915) 25 Centavos. GB-252; KM-685. EF, 40% not struck up. · · · · · · · · $98.00
1537 Amecameca ND (1915) 50 Centavos. GB-254; KM-686. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1538 Chihuahua 1915 5 Centavos. KM-613. Lovely Sharp 85

Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1539 Chihuahua-Constitutional Army 1915 5 Centavos. KM-613. Choice 85% Red BU

(PCGS-MS65RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1540 Chihuahua 1915 10 Centavos. KM-615. Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1541 Durango 1914 Centavo. GB-95; KM-625. Choice EF+, typical uneven strike. · · · · · · · · · $47.00
1542 Durango 1914 Centavo. GB-105; KM-626. Scarcer variety. EF, small edge flaw. · · · · · · · · $49.00
1543 Guerrero 1914 Peso. GB-191; KM-641. Zapata issue. AU, 20% weak strike at rim. · · · · · · · $95.00

1544 Durango 1914 Centavo. GB-107; KM-626b. Scarce variety. A.VF, somewhat crude. · · · · · · $125.00
1545 Durango 1914 Centavo. KM-628. BU, reverse choice, scratch obverse. · · · · · · · · · · · · $32.00
1546 Durango 1914 Lead Centavo. GB-97; KM-625b. Crude VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1547 Durango 1914 V¢. GB-136; KM-632. Scarce. EF, flan flaw across obverse. · · · · · · · · · · $95.00
1548 Estado de Mexico-Tenancingo 1915 5 Centavos. GB-259; KM-689.1. Scarce. EF+, some hints of

red, 25% poorly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1549 Guerrero 1914 2 Pesos. GB-213; KM-643. Zapata issue. EF with luster, 15% weak strike. · · · $150.00
1550 Guerrero-Atlixtac 1915 10 Centavos. GB-145; KM-646. Lovely Brown UNC, bold strike. · · · $59.00
1551 Guerrero-Campo-Morado 1915 50 Centavos. GB-166; KM-657. VF-EF, rim ding. · · · · · · · $32.00
1552 Guerrero-Campo Morado 1915 50 Centavos. GB-162; KM-657. Choice R&B AU. · · · · · · · $85.00
1553 Guerrero-Taxco 1915 5 Centavos. GB-226; KM-668. EF+, 25% poorly struck. · · · · · · · · · $85.00
1554 Guerrero-Taxco 1915 10 Centavos. GB-227; KM-669. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1555 Guerrero-Taxco 1915 10 Centavos. GB-227; KM-669. Lovely R&B UNC, tiny mint edge clip. · $110.00
1556 Guerrero-Taxco 1915 Peso. GB-231; KM-672. AU, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · · $110.00
1557 Jalisco 1915 2 Centavos. GB-240; KM-676.1. Scarce. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1558 Jalisco 1915 5 Centavos. GB-241; KM-677. Scarce. EF+, 2 large rim cuds as made. · · · · · · $69.00
1559 Morelos 1916 10 Centavos. GB-276; KM-700. VF+, 25% weakly struck. · · · · · · · · · · · $49.00
1560 Morelos 1916 50 Centavos. GB-283; KM-704. VF+, soft strike, some stress cracks. · · · · · · $38.00
1561 Oaxaca 1915 Centavo. GB-292; Oax-5; KM-710. Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · $75.00
1562 Oaxaca 1915 5 Centavos. KM-720. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1563 Oaxaca 1915 10 Centavos. GB unlisted (sim. GB-310); Oax-42 (R3 variety); KM-727.1. Glossy

Brown AU, small flan flaw center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1564 Oaxaca 1915 10 Centavos. KM-727.1. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1565 Oaxaca 1915 10 Centavos. GB unlisted; Oax-53 (R3 variety); as KM-729.1. Glossy Brown AU. $69.00
1566 Oaxaca 1915 20 Centavos. Unlisted GB; Oax-67; KM-729.1. Medal alignment - unlisted. Nice

Glossy UNC, small flan flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1567 Oaxaca 1915 20 Centavos. GB-334; Oax-56; KM-731.1. Choice Glossy Brown UNC. · · · · · $75.00
1568 Oaxaca 1915 50 Centavos. GB unlisted; Oax-75(R4 variety); KM-734 (cat. @ $100 XF). Nice AU. $135.00
1569 Oaxaca 1915 50 Centavos. GB-339; Oax-77; KM-735 (cat. @ $75 XF). EF+, once cleaned. · · $50.00
1570 Oaxaca 1915 Peso. GB-344; Oax-88; KM-743a (cat. @ $150 VF). Rare. VF+, small edge cut

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1571 Oaxaca 1915 2 Pesos. GB-362; Oax-111; KM-746. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1572 Oaxaca 1915 Dos Pesos. GB unlisted; Oax-99; KM-747.3. Rare variety. VF. · · · · · · · · · · $289.00
1573 Puebla-Chiconcuautla 1915 20 Centavos. GB-387; KM-757. Madero Brigade. Lovely R&B UNC. $55.00
1574 Puebla-Chiconcuautla 1915 20 Centavos. GB-392; KM-757. Madero Brigade. EF. · · · · · · · $32.00

MEXICO - TOKENS
1575 Chiaipas-Guatimoc 1911 Brass 31mm Token. L. R. Brewer. Coffee tree. AU. · · · · · · · · · $22.00

MONACO
1576 1926 Franc. Y-6; KM-114 (cat. @ $70 MS63). Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · $52.00
1577 1926 2 Francs. KM-115. One year type. Choice EF-AU (ANACS-AU50). · · · · · · · · · · · $24.00

MONTSERRAT
1578 1970 4 Dollars. KM-30 (cat. @ $45 MS63). FAO. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $39.00

MOROCCO
1579 AH1320-LN (1902) 10 Dirhams (Rial). Y-22.1. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1580 AH1320-Bi Muzuna. Y-14.1 (cat. @ $50 MS60). Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $47.00
1581 AH1321-LN (1903) 1/2 Rial. Y-21.2. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1582 AH1329 (1911)-PA 1/4 Rial. Y-23 (cat. @ $75 XF). Nicely Toned EF+, a few tiny rim nicks.· · $49.00
1583 AH1336 (1917-18) Rial (10 Dirhams). Y-33 (KM cat. @ $180 MS60). Lovely Handsome Toned

UNC (PCGS-AU58) A really nice coin - undergraded in my opinion. · · · · · · · · · · · · · $175.00
1584 1956 500 Francs. Y-54 (KM cat. @ $110 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1585 1974 50 Santimat. Y-62. EX- KING’S NORTON MINT One-year type. Top population of 2.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
MOZAMBIQUE

1586 1994 500 Meticais. KM-121. EX-BIRMINGHAM MINT COLLECTION. Population of 1. One
year type. Building reverse. Sharp Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

1587 1975 5 Centimos. KM-92 (cat. @ $115 UNC). EX- KING’S NORTON MINT One year type. Only
one graded. Scarce coin. Lovely Sharp Red Specimen (PCGS-SP64RD). · · · · · · · · · · · · $295.00
NETHERLANDS

1588 Deventer 1690 6 Stivers. KM-78. Rider. Fine, usual soft strike. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1589 Holland 1742 Silver Duit. KM-80a. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1590 Maastricht 1579 AE SIEGE 40 Stuiver. Brause-Pl. 23.4; VGH-153. Crown-size copper struck

during Spanish siege under Alexander Farnese. Large arms / Large sword among 5-line legend. CH
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $279.00

1591 Utrecht 1794 2 Stuiver. KM-112 (cat. @ $70 UNC). Lovely BU, quite nice. · · · · · · · · · · $95.00
1592 Zeeland 1790 Duit. KM-1. Nice Glossy UNC, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1593 1903 1/2 Cent. KM-133 (cat. @ $30 MS63). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1594 1900 (small date) Cent. KM-107.2. Obverse boldly DOUBLE STRUCK. CH AU.· · · · · · · $35.00
1595 1853 10 Cents. KM-80 (cat. @ $40 Fine). Fine, some fine scratches reverse. · · · · · · · · · · $19.00
1596 1881 (dot after date) 10 Cents. KM-80 (cat. @ $60 XF). CH EF, some luster. · · · · · · · · · $45.00
1597 1863 Gulden. KM-93 (cat. @ $110 XF). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1598 1944-P (Acorn) Gulden. KM-161.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

NETHERLANDS EAST INDIES
1599 1898 Cent. KM-307.2. Choice Glossy A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1600 1854 1/4 Gulden. KM-305.1 (cat. @ $40 XF). EF+, considerable traces of luster.· · · · · · · · $36.00

NEW GUINEA
1601 1936 Shilling. KM-5. Superb for coin. Choice Semi-Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00

NEW ZEALAND
1602 1941 1/2d. KM-12. Lovely Sharp Full Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1603 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1604 1944 1d. KM-13. Tied for top population. Choice Blazing Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · $269.00
1605 1942 3d. Y-9; KM-7 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1606 1942 (1 dot) 3d. Y-2; KM-7 (cat. @ $200 EF - $400 MS60). Choice AU-UNC (PCGS-AU58). · $295.00
1607 1934 6d. Y-2; KM-2. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1608 1940 6d. KM-2 (cat. @ $150 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1609 1941 6d. Y-10; KM-8 (cat. @ $475 MS63). Very scarce. Sharp Pale Toned BU (PCGS-MS63).· $475.00
1610 1941 6d. Y-10; KM-8 (cat. @ $120 XF). Scarce. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1611 1942 6d. Y-10; KM-8 (cat. @ $120 XF - $250 MS60). Choice AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · $100.00
1612 1942 6d. Y-10; KM-8. Key date. Choice Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1613 1940 Shilling. KM-9 (cat. @ $200 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · $195.00
1614 1941 Shilling. Y-11; KM-9 (cat. @ $125 XF - $250 MS60). CH AU (PCGS-AU55). · · · · · · $150.00
1615 1948 Shilling. KM-17 (cat. @ $180 MS63). Tied for top population. Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1616 1933 Florin. Y-4; KM-4 (cat. @ $110 MS60 - $250 MS63). Sharp BU (better than PCGS grade)

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1617 1934 Florin. KM-4 (cat. @ $225 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1618 1936 Florin. Y-4; KM-4 (cat. @ $800 MS60 - $1500 MS63). RARE!. Lovely BU (PCGS-MS62). · $1,325.00
1619 1942 Florin. KM-10.1 (cat. @ $40 XF). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1620 1946 (Flatback) Florin. KM-10.2 (cat. @ $200 XF - $400 MS60). Choice AU-UNC (PCGS-AU58). $350.00
1621 1949 Florin. KM-18 (cat. @ $70 MS60 - $175 MS63). Lovely Lt. Toned BU (PCGS-MS62). · · $135.00
1622 1935 Half Crown. KM-5 (cat. @ $650 MS63). Only 1 graded higher. Lovely Sharp Nicely Toned BU 

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $825.00
1623 1940 Half Crown. Y-14; KM-14. Centennial. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1624 1941 Half Crown. KM-11. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1625 1947 Half Crown. KM-11a (cat. @ $200 MS63). One year type. Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1626 1951 Half Crown. KM-19 (cat. @ $40 MS63). Sharp Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · $37.00
1627 1936 (1954) G. Hearn Fantasy Crown. Bruce-X#1a. 100 originals. Choice Pale Toned Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
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1628 1949 Crown. KM-22. Royal Visit. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1629 Dunedin 1858 1d Token. Ren-308; A-308(R4); KM-TN35 (cat. @ $500 VF). Jones & Williamson.

CH VF REDUCED 1/3 TO UNDER 50% OF KRAUSE PRICE. · · · · · · · · · · · · · · $230.00
NICARAGUA

1630 1887-H 5 Centavos. Y-7; KM-5 (cat. @ $45 MS60). Lovely BU (NGC-MS62). · · · · · · · · $59.00
1631 1899 5 Centavos. Y-3; KM-9 (cat. @ $25 MS60). Sharp Toned BU (NGC-MS63). · · · · · · · $37.00
1632 1887-H 10 Centavos. Y-8; KM-6 (cat. @ $50 MS60). Sharp Lt. Golden Toned BU (NGC-MS63). · $79.00
1633 1928 10 Centavos. KM-13 (cat. @ $40 MS60). Nice Lt. Toned BU (NGC-MS61). · · · · · · · $45.00
1634 1936 10 Centavos. Y-13; KM-13. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1635 1914-H 25 Centavos. KM-14. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1636 1929 50 Centavos. KM-15. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

NIGERIA
1637 1991 50 Kobo. KM-13.1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. One year

type. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
1638 1991 10 Kobo. KM-12. EX- KING’S NORTON MINT Top population of 2. One year type. Superb 

Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1639 1961 Shilling. KM-5. EX- KING’S NORTON MINT Only 2 graded. Lovely Sharp Specimen

(PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
NORWAY

1640 1907 Öre. KM-361. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1641 1875 5 Öre. KM-349 (cat. @ $22 F). F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1642 1918 5 Öre. KM-368a (cat. @ $250). Rare iron issue. VF, some lt. porosity. · · · · · · · · · · $150.00
1643 1943 5 Öre. KM-388 (cat. @ $32.50 MS63). German occupation. Scarce iron issue. BU, really nice

with only a couple small spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1644 1926 10 Öre. KM-383 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · · $49.00
1645 1923 25 Öre (no center hole). KM-381. Sharp BU (NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1646 1907 2 Kroner. Y-33a; KM-365 (cat. @ $300 MS63). Independence. Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
PALESTINE

1647 1937 Mil. KM-1. R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1648 1945 2 Mils. KM-2 (cat. @ $25 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1649 1939 5 Mils. KM-3. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1650 1927 10 Mils. Y-4; KM-4 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1651 1942 10 Mils. KM-4a (cat. @ $25 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1652 1939 50 Mils. KM-6. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

PANAMA
1653 1907 1/2 Centesimo. KM-6 (cat. @ $20 MS63). One year type. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · $22.00
1654 1904 10 Centesimos. Y-7; KM-3 (cat. @ $35 XF). One year type. Choice EF-AU. · · · · · · · $27.00
1655 1904 25 Centesimos. Y-8; KM-4 (cat. @ $60 XF). One year type. AU.· · · · · · · · · · · · · $47.00
1656 1953 1/4Balboa. Y-19; KM-19. 50th Anniv. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · $21.00

PARAGUAY
1657 1938 2 Pesos. Y-19; KM-17. One year type. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

PERU
1658 1860-YB 1/2 Real. Y-3; KM-180 (cat. @ $60 UNC). Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · $79.00
1659 1860-YB 1/2 Real. Y-3; KM-180. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1660 1861-YB 1/2 Real. KM-180 (cat. @ $70 MS60). Choice Toned AU-UNC (NGC-AU58). · · · · $49.00
1661 1556-98-Do Real. Cal-633; KM-7. Philip II. Nice VF on round flan, 2 small rim cracks. · · · · $250.00
1662 (1)701-H Cob Real. KM-31. Philip V. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1663 (1)718-M Cob 1 Real. KM-31. Philip V. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1664 1859-YB Real. KM-181 (cat. @ $120 UNC). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1665 1860-YB Real. KM-181 (cat. @ $80 UNC). Lovely Toned BU (some strike irregularity). · · · · $49.00
1666 South 1838-MV (Arequipa Mint) 4 Reales. KM-172. Sunface / Volcano, ship, etc. One year type.

Lovely AU, a couple small flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1667 1843-PAZ.M 4 Reales. KM-151.4 (cat. @ $150 VF). Scarce. VF, uneven strike. · · · · · · · · $119.00
1668 1756-JM Pillar 8 Reales. KM-55.1 (cat. @ $500 XF). Ferd. VI. Toned Bold EF, a couple small, light

scratches above crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1669 South 1837-BA (Cuzco) 8 Reales. C-180; KM-178.1. Incuse edge. Sunface / Volcano, ship, etc. CH

EF, small flan flaw (NGC-XF45). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1670 North 1838-MB (Lima) 8 Reales. KM-155 (cat. @ $145 XF). Toned EF-AU (NGC-AU55). · · $195.00
1671 1864-YB 1/2 Decimo. KM-189 (cat. @ $35 MS60). Lovely Lt. Toned BU(NGC-MS62). · · · · $49.00
1672 1903/893-JF OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2 (cat. @ $22.50 MS63). Lovely Sharp BU. $29.00
1673 1916-FG OVERDATE 1/2 Decimo. Y-14; KM-206.2. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · $35.00
1674 1947 20 Centavos. KM-221.2a (cat. @ $150 MS60). Rare copper issue with mintage of 300. Sharp

80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1675 1859-YB 25 Centavos. KM-182 (cat. @ $175 XF). AU-UNC, lt. cleaned, clashed dies. · · · · · $125.00
1676 1858-MB 50 Centavos. KM-178. Lovely Golden Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1677 Provisional Coinage 1880-BF Peseta. KM-200.2 with dot (cat @ $45 XF). CH EF (ICG-AU53). $42.00
1678 1865/55-Y.B. OVERDATE Sol. KM-196.1. Choice Golden Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · $79.00
1679 Provisional Gov’t. 1880-B 5 Pesetas. KM-201.1. Choice Toned AU-UNC, a beautiful piece! · · $269.00
1680 Lima 1859 AE 1¢ size (20mm) Token. Rul-Lim-113. View of Morins Hotel / Legend = 1 warm bath.

R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1681 ND (c.1880) AE 23mm “10" Mining Token. As Rul-Mav-L46. San Pedro - A.C.S. and crossed

hammers (listing under Peru not certain). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1682 National Defense 1910 One Sol Token. KM-TN1 (cat. @ $65 MS63). Sharp BU. · · · · · · · $45.00
1683 1935 AE 19.5mm 20 Centavos Token. Rul-Per-21. Fondos Pro-Monumentos Grau. Lovely Sharp

90% Red UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
PHILIPPINES

1684 1944-D/D OVERDATE 10 Centavos. Allen-9.04a; KM-181. Choice AU-UNC. · · · · · · · · $24.00
1685 1918-S 50 Centavos. KM-171. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1686 1936-M Peso. Y-28; KM-178. Murphy-Quezon. Lovely Choice Lt. Toned BU (NGC-MS66). · · $800.00
1687 1936-M Peso. Y-27; KM-177. Murphy-Quezon. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · $395.00
1688 Culion Leper Colony 1920 Peso. KM-15. VF but brushed. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

POLAND - ROYAL ISSUES
Also see Lots 118-125, 315-333, 522, 1002-1005, 1025-1036, 1331, 1782

1689 1446-92 1/2 Groszy. G-451; Kop-384. Kasimir IV Jagiello. VF, tiny edge irregularity. · · · · · $42.00
1690 1492-1501 1/2 Groszy. G-467; Kop-387. John Albert. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1691 1501-06 1/2 Groszy. G-469; Kop-389. Alexander Jagiello. VF+, slight strike weakness 20% of

legends.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1692 Lithuania 1501-06 1/2 Groszy. Kop-3123. Alex. Jagiello. Gothic letters, 1st eagle. Fine+.· · · · $21.00
1693 Prussia 1534 Grosz. G-530; Kop-3090. Sigismund I crowned bust right. VF, slight weakness in

legends.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1694 Lithuania 1559 1/2 Groszy. G-598; Kop-3258. Sigismund II August. AU. · · · · · · · · · · · $57.00
1695 Lithuania 1581 3 Groszy. Kop-3365(R). Stephen Bathory. F-VF, slight flan wave. · · · · · · · $49.00
1696 Danzig (15)85 Denar. C-786; Kop-7423(R3); Dut/Suc-126.VII. Stefan Batory. EF, 15-20% light

verdigris. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1697 (15)94 (Bydgoszcz) Schilling. G-851; Kop-636(R4). Sigismund III. Rare! Fine+. · · · · · · · · $95.00
1698 1606 (Krakow) Grosz. Kop-780; as KM-8. Sigismund III with long ruffled collar. VF, tiny edge

flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1699 (15)94 (Malbork) 3 Groszy. G-1021; Kop-985. Sigismund III. A.EF, small flan flaw on rim. · · $59.00
1700 1624 3 Groszy. Gum-1138; Kop-1229; KM-31. Sig. III. Uncommon so nice! Lovely AU, choice but

for tiny rim nick (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1701 Danzig 1625 Ort (1/4 Taler). Kop-7506(R); KM-15.2. Sigismund III. VF+ but overall lt. oxidation

and die cud on bust, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1702 Danzig 1625 Ort (1/4 Taler). Kop-7506(R); KM-15.2. Sigismund III. Toned VF+. · · · · · · · $89.00
1703 Riga 159Z 3 Groszy. G-1451; Kop-8188. Sigismund III. A.VF, old faint scratch. · · · · · · · · $35.00
1704 1634-II (Bydg.) Taler. D-4326; G-1545; Kop-7489(R); KM-54 (cat. @ $1800 VF). Wladislaus IV.

Toned VF+, hairline die break reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1705 Lithuania 1661-TLB Schilling. Kop-3590; KM-52. J. Kasimir bust rt. / Rider. VF. · · · · · · · $24.00

1706 Elbing ND (c.1670) Schilling. G-1987; Kop-7140(R2); KM-90. Michal Korybut. Fine, reverse
struck a bit off center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1707 Elbing 1763-I.C.S. Schilling. KM-105. August III. Bold EF, micro-porosity overall. · · · · · · $79.00
1708 1793 Targowitz Taler. D-1622; G-2417; Kop-2484(R5); KM-214 (cat. $4000 EF). Nicely Toned

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,850.00
1709 1795 Taler of 6 Gulden. D-1623; G-2399; Kop-2488(R); KM-216. Stan. August Poniatowski.

SCARCER DATE. VF, small mint edge clip 1 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
1710 1840-MW 10 Groszy. C-113a. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1711 1819-IB 2 Zlote. C-99; Kop-2692(R). Toned VF, hints of luster reverse, haymarking both sides,

reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1712 1829-FH 5 Zlotych. C-116 Kop-2707(R) (KM cat. @ $800 XF). Nice Toned EF.· · · · · · · · $550.00
1713 1822-IB 10 Zlotych. C-101.1; Kop-2717(R5) (KM cat. @ $4500 XF). Rare, only 233 struck. Lightly

Toned AU, tiny light scratch behind head, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,500.00
1714 1823-IB 10 Zlotych. C-101.2; Kop-2718(R4). 1,124 struck. Lt. Toned AU-UNC, choice save for

very faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $5,950.00
             For late addition of an 1825-IB 10 Zlotych, see Lot #1767
1715 1835-MW (Warsaw) 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9443(R4) (KM cat. @ $350 VF).

Scarce, mintage of 3081 pieces. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1716 1836-MW 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9448(R1). Toned VF. · · · · · · · · · $175.00
1717 1841-MW 10 Zlotych / 1½ Ruble. C-134; D-284; Kop-9458(R2) (KM cat. @ $350 VF). Scarce, last

year of issue. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
POLAND - PERIPHERIES

1718 Courland 1578 Double Denar. D-218; Kop-4003(R5). Gotthart Kettler. Scarce date. VF+, slightly
rough flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1719 Courland 1579 Double Denar. Dav-218; Kop-4004(R4). Gotthart Kettler. Toned VF+, flan
somewhat unround. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1720 Courland (15)75 Schilling. Dav-220A; Kop-4006(R3). Gotthart Kettler. VF+, a hint of faint
micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

1721 Courland (15)77 Schilling. Dav-220; Kop-4008(R3). Gotthart Kettler. A.EF, slightly uneven edge. $99.00
1722 Courland (16)87 (7 upside down) 1½ Grosz. D-242; KM-9; Kop-4066(R6). Friedrich Casimir. Very

scarce. Good, uneven wear. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1723 Courland 1764-IFS AE Schilling. D-255; Kop-4086(R2); KM-28. Bust Ernst Jan Biron. Fine or

better details, bold bust, micro-porosity and small rim chip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1724 Danzig 1809 Groschen. KM-137. Nice F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1725 Livonian Order ND (c.1535)(Reval) Schilling. D-30. Walter II v. Plettenberg. Shield / Long cross

with ringlet. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1726 Livonian Order (15)37 (Reval) Schilling. Hcz-4466; D-42; Saurma-5157. Herman v. Brüggeney.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1727 Livonian Order (15)38 (Reval) Schilling. Hcz-4467; D-42; Saurma-5148. Herman v. Brüggeney.

Very Bold VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1728 Livonian Order (15)39 (Reval) Schilling. Hcz-4468; D-42; Saurma-5159. Herman v. Brüggeney.

Toned VF, 10% legends weak, rest very bold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1729 Livonian Order (15)41 (Reval) Schilling. Hcz-4469; D-42; Saurma-5161. Herman v. Brüggeney.

VF, 20% weakly struck - rest bold, some micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1730 Livonian Order (15)3. 7 (Riga) Schilling. Hcz-6263(R2); D-40; Saurma-5147. Herman v. Brugeney. 

Retrograde N’s. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1731 Livonian Order (15)39 (Riga) Schilling. Hcz-6266 (R1); D-40; Saurma-5149. Herman v. Brugeney.

Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1732 Livonian Order (15)47 (Riga) Schilling. Unlisted Hcz; D-40; Saurma-5150. Herman v. Brugeney.

VF, 90% bold, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1733 Livonian Order (15)4 (error date) (Riga) Schilling. Unlisted Hcz; D-40; Saurma-Type 2701. Herman 

v. Brugeney. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1734 Livonian Order 154 (4 retrograde) (Riga) Schilling. Unlisted Hcz; D-40; Saurma-Type 2701. Error

date - 3 digits as made. Herman v. Brugeney. Fine, bold legends, weak centers.· · · · · · · · · $32.00
1735 South Prussia 1797-B (Breslau) Schilling. C-1 (KM cat. @ $42 VF). VF+. · · · · · · · · · · · $49.00
1736 South Prussia 1797-B (Breslau) 1/2 Groszy. C-2.1 (KM cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · $36.00
1737 Riga (Archbishopric) 1535 Schilling. Hcz-4307(R1); Dav-107; Saurma-5203. Thomas Schoening

family arms / Crossed sword and scepter. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1738 Riga (Archbishopric) (15)36 (Horizontal 6) Schilling. Unlisted var. in Hcz; Dav-107; Saurma-5204.

Thomas Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. VF+, 25% weakly struck. · $40.00
1739 Riga (Archbishopric) (15)37 Schilling. Sim. Hcz-6207(R1); D-107; Saurma-5205. Thomas

Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1740 Riga (Archbishopric) (15)39 Schilling. Hcz-6213(R1); Dav-107; Saurma-5207. Thomas Schoening 

family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. EF, 20% weakly struck. · · · · · · · · · · · $49.00
1741 Riga (Archbishopric) (15)40 Schilling. As Hcz-4312(R1); Dav-109. Thomas Schoening family

arms / Crossed sword and scepter. VF+, 20% weakly struck at edge. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1742 Riga (Archbishopric) (15)40 (error as 0 - 4) Schilling. Hcz-10573(R); Dav-109.A; Dud-97. Thomas

Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. EF but 20% weakly struck at side. · $69.00
1743 Riga (16)47 Solidus. Ahl-66; KM-21. Christina. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1744 Riga (16)48 Solidus. Ahl-67; KM-21. Christina. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1745 Riga (16)51 Schilling. Hcz-4408; KM-21 (cat. @ $38 XF). Christina. EF. · · · · · · · · · · · $29.00

POLAND -MODERN
1746 1922 Bronze 100 Marek PROBA. Par-P-166b; KM-PN-234. Bust Pilsudski. 100 issued. AU.· · $2,950.00
1747 1925(w) Grosz. Y-8a. Scarce. Choice 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1748 1935 Grosz. Y-8a (cat. @ $30 UNC). Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1749 1938 Grosz. Y-8a (KM cat. @ $15 MS60). Lovely Sharp Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1750 1925 2 Grosze. Y-9a. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1751 1949 20 Groszy. Y-43a. Lovely CH BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1752 1968 50 Groszy. Y-48.1 (cat. @ $70 MS63). Quite scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $59.00
1753 1936 2 Zlotych. Y-30. Gdynia Seaport. CH AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1754 1936 2 Zlotych. Y-30. Gdynia Seaport. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1755 1925 5 Zlotych (81 Pearls). Y-17.3; Par-113b. Constitution Comm. Choice Lt. Toned EF-AU. · $3,950.00
1756 1933 5 Zlotych. Y-21. CH AU (NGC-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1757 1934 5 Zlotych. Y-21 (cat. @ $160 MS63). Sharp BU, a very premium example!· · · · · · · · $175.00
1758 1933 10 Zlotych PROBA. PAR-P-155a; KM-PN-335. Proof (AU). · · · · · · · · · · · · · · $2,750.00
1759 1934 10 Zlotych PROBA. KM-PN-A342. 100 minted. Nice Brilliant Specimen (PCGS-SP61). · $4,750.00
1760 1934 PROBA 10 Zlotych. Par-P158d; KM-PN346. Rifle Corp. Lt. Toned Proof (PCGS-PR60).· $2,950.00
1761 1925 PROBA 20 Zlotych. Par-P164b; KM-PN275. Lovely 60% Red Specimen (PCGS-SP62RB).· $2,650.00
1762 1964 PROBA 10 Zlotych. KM-PR99. University. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · $21.00
1763 1966 10 Zlotych. KM-56 (cat. @ $60 MS63). Warsaw Mint Commemorative. Scarce. Sharp BU. $49.00
1764 1966 100 Zlotych PROBA. Par-349a; KM-PR146. Millennium. Two 1/2-length busts. Sharp

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1765 1966 100 Zlotych PROBA. Par-350a; KM-PR148. Millennium. 2 heads right. Sharp BU

(Specimen). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1766 1981-MW 100 Zlotych PROBA. Par-402a; KM-PR444. Mary’s Church in Krakow. Superb Choice

Cameo Proof (NGC-PF67 Cameo).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1767 1825-IB 10 Zlotych. C-101.2; Kop-2720(R5) (KM cat. @ $7000 XF). Very rare! EF-AU.· · · · $4,750.00

PORTUGAL
1768 1738 10 Reis. KM-227. Nice Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1769 ND (1706-50) 60 Reis. KM-175. John V. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1770 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539. Discovery. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · $135.00
1771 1910 1000 Reis. D-268; Y-33; KM-558. Peninsular War. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1772 1952 Escudo. KM-578 (cat. @ $45 XF - $125 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1773 1953 10 Centavos. KM-583 (cat. @ $20 MS63). Sharp 70% Red BU (NGC-MS63RB). · · · · $19.00
1774 1951 20 Centavos. KM-584. Key date. Glossy Brown AU / UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1775 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1776 1960 10 Escudos. Y-67; KM-588 (cat. @ $50 MS63). Henry the Navigator. CH BU. · · · · · · $27.00
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PULA PENANG
1777 (Malaysia) 1810 1/2 Pice. Prid-19; KM-12 (cat. @ $600 UNC). Lovely Brown UNC

(PCGS-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
RAGUSA

1778 1761 Tallero. D-1639; KM-18 (cat. @ $300 XF). Toned EF, virtually no adjustment marks, lightly
brushed obverse long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
ROMANIA

1779 1867-H 5 Bani. KM-3.1. Lovely Sharp 95% Red Specimen (PCGS-SP64RD). · · · · · · · · · $85.00
1780 1900 50 Bani. Y-24; KM-23. Lt. Toned AU, choice but for a very faint trace of wiping.· · · · · $89.00
1781 1930 20 Lei. Y-59; KM-51 (cat. @ $45 MS63 - $90 MS65). Lovely Sharp 80% Golden BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
RUSSIA

1782 Poland 1610-12 Silver Wire Kopeck. G-1631; Kop-10544. Vladislav Sigismodovitch (future
Ladislaus IV). Fine / A.VF. REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

1783 1737 1/2 Kopeck. KM-188. Anna. CH VF / CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1784 1912 1/2 Kopeck. Y-48.1. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1785 1713-MA Kopeck. KM-118. Peter I. Bold Fine, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1786 1801-EM 2 Kopecks. Br-84; C-95.3. Paul I. Bold Glossy A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1787 1761 5 Kopecks. C.92 (KM cat. @ $120 VF). Elizabeth. Scarce. Bold EF, some micro-porosity. $95.00
1788 1782-EM 5 Kopecks. C-59.3 (KM cat. @ $160 XF). Catherine. Glossy Brown AU. · · · · · · $135.00
1789 1796-AM 5 Kopecks. C-59.2 (KM cat. @ $40 VF). VF, 2 small pits. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1790 1913-Chb BC 10 Kopecks. Y-20a.2. Superb CH BU (PCGS-MS66+). · · · · · · · · · · · · · $95.00
1791 1913-Chb 10 Kopecks. Y-20a.2 (cat. @ $50 MS60). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $35.00
1792 1792-RA Polupoltinnik (1/4 Ruble). C-65c. Catherine II. Nice Lt. Toned Fine, small flaw at edge. · $62.00
1793 1818-Chb Poltina (1/2 Ruble). C-129 (KM cat. @ $48 Fine); Jul-734. Lt. Toned Fine, flan flaw

obverse at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1794 1858-Chb Poltina (1/2 Ruble). C-167.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1795 1899-AT 50 Kopecks. Y-58.2 (cat. @ $70 XF). Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1796 1922 Star 50 Kopecks. Y-83. AU-UNC, few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1797 1877-HI Ruble. Y-25; Jul-1168. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1798 1989 Medallic Ruble. Bruce-X11b (cat. @ $100). 60th Anniv. Czarist Government in exile. 1,000

minted. Gem Proof in original case. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
RWANDA

1799 1969 Franc. KM-8. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 2 graded. One year type. Lovely
Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1800 1970 Aluminum-Bronze 2 Francs TRIAL STRIKE. As KM-10. Population of 1. Lovely Choice
Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
SALVADOR

1801 1919(P) Centavo. KM-127 (cat. @ $60 MS63). Scarce grade. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $65.00
1802 1892-CAM Flag 50 Centavos. Y-4; KM-112 (cat. @ $200 XF - $550 MS60). Choice Lt. Toned AU

(NGC-AU55).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
1803 1892 50 Centavos. Y-6; KM-113. Columbus. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1804 1849-CAM Peso. Y-7; KM-115.1. Columbus. Lovely Lt. Toned AU (NGC-AU55). · · · · · · $110.00
1805 1904-CAM Peso. Y-7; KM-115.1. Columbus. Lovely AU (NGC-AU50). · · · · · · · · · · · $89.00

SAN MARINO
1806 1936 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Lovely Sharp 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1807 1936 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1808 1938 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1809 1937 10 Centesimi. KM-13. Lovely Sharp Glossy R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1810 1898 50 Centesimi. KM-3. One year type. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1811 1898 Lira. KM-4 (cat. @ $180 MS63). Scarce, one year type. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $169.00
1812 1906 Lira. KM-4. One year type. Lovely BU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1813 1898 2 Lire. KM-5. One year type. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1814 1898 5 Lire. D-302; Y-6; KM-6. Standing Saint / Arms. Lovely Handsomely Toned UNC. · · · $550.00
1815 1938 5 Lire. KM-9. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1816 1933 10 Lire. KM-10. Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1817 1935 10 Lire. KM-10. UNC, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1818 1937 10 Lire. Y-10; KM-10. Choice Pale Golden Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $110.00
1819 1933-R 20 Lire. KM-11. VF+, fine old tooling in centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

SARAWAK
1820 1941-H One Cent. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. EXTREMELY RARE!. 

Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $5,950.00
SCOTLAND

1821 Lanarkshire-Glasgow ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-43 RR. Retailer’s. Scarce. VF-EF, some faint
porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
SIERRA LEONE

1822 1984 5 Cents. KM-33. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Choice
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

1823 1984 10 Cents. KM-34. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Lovely
Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
SOMALIA

1824 1976 5 Senti. KM-24. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  One year type. Top population
of 2. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
SOUTH AFRICA

1825 1952 1/4d. Y-49; KM-32.2. Choice Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1826 1954 1/4d. Y-59; KM-44. 3,150 minted. Choice 90% Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1827 1947 1/2d. Y-32; KM-24. Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1828 1954 1/2d. Y-60; KM-45 (cat. @ $35 PF65). Choice Red Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1829 1894 1d. KM-2 (cat. @ $70 XF). Glossy EF+, 2 lt. scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · $39.00

SOUTHERN RHODESIA
1830 1948 Half Crown. KM-24. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

SPAIN
1831 1390-1406 (Burgos) Blanca de 2 Cornados. Cay-1492. Enrique III. Castle / Lion left. A.VF. · · $35.00
1832 1708-SM COUNTERFEIT 8 Reales. As KM-266. A somewhat crude and comical piece struck

over a bust 8 Reales (probably a 19th Century fantasy). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1833 1912(12)-PC-V 2 Centavos. KM-732. 2 year type. Lovely Sharp Glossy BU. · · · · · · · · · · $24.00
1834 1949 (53) 50 Centavos. KM-777 (cat. @ $50 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1835 Euzkadi-Viscayan Republic 1937 Peseta. KM-1. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1836 Euzkadi-Viscayan Republic 1937 2 Pesetas. KM-2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1837 1875-DE M 5 Pesetas. KM-671. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

SPITZBERGEN
1838 1946 10 Kopecks. KM-TN1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

SRI LANKA
1839 1981 2 Rupee. KM-145. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Mahaweli Dam. One year

type. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1840 1982 Rupee. KM-136.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice Specimen

(PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
1841 (listed in error by PCGS under Ceylon) 1984 2 Rupee. KM-147. KING’S NORTON MINT

COLLECTION Population of 1. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1842 1991 5 Cents. KM-139a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Brilliant

Proof (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1843 1996 Rupee. KM-136a. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 1. Sharp

Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1844 (listed in error by PCGS as Ceylon) 1972 50 Cents. KM-135.1. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Top population of 2. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · $295.00
STRAITS SETTLEMENTS

1845 1908 1/4 Cent. Y-17; KM-17 (cat. @ $350 MS63). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · $250.00
1846 1874 One Cent. KM-9 (cat. @ $175 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1847 1901 5 Cents. KM-10 (cat. @ $50 XF). One year type. EF, tiny area of fine scratches. · · · · · $22.00
1848 1903 5 Cents. KM-20 (cat. @ $28 VF). Choice Toned VF+, some luster (ANACS-VF35). · · · $22.00

1849 1891 10 Cents. KM-11 (cat. @ $90 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1850 1894 10 Cents. KM-11 (cat. @ $90 XF). EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · $35.00
1851 1919 10 Cents. KM-29a (cat. @ $150 MS63). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · $95.00
1852 1927 10 Cents. KM-29b (cat. @ $20 UNC). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1853 1921 50 Cents. KM-35.1. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

SURINAM
1854 1679 4 Doits (Uniface). Sch-1434c; KM-8 (cat. @ $350 Fine - $700 VF). Parrot sits on branch with 4

leaves. Choice A.VF, nice flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1855 1764 Duit. KM-8.1. Sharp Brown UNC with hints of red (PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · $295.00

SWAZILAND
1856 1986 50 Cents. KM-43. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
SWEDEN

1857 1635 1/4 Øre. KM-152.2 (cat. @ $45 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1858 1716 AE Emergency Daler. KM-354. Faith of the People. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1859 1719 Öre (K.M.). KM-364.1 (cat. @ $40 VF). U. Eleanor. Struck over earlier coin. VF+. · · · · $39.00
1860 1802 1/12 Skilling. KM-563. Lovely Sharp 90% Red BU (PCGS-MS64RB).· · · · · · · · · · $89.00
1861 1812 1/12 Skilling. Sieg-1; KM-584. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1862 1855-G 10 Öre. Y-192; KM-683 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1863 1870 Öre. Y-2; KM-705. Choice R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1864 1874 10 Öre. Y-19; KM-737 (cat. @ $55 XF). Lovely Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00

SWITZERLAND
1865 Basel (City) ND (c.1550) Uniface Rappen. Hmz-2-69. VF, not quite round. · · · · · · · · · · $25.00
1866 Bern 1826 2½ Batzen. KM-195.1. Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65).· · · · · · · · · · · · $275.00
1867 Chur-City 1631 10 Kreuzer. Hmz-489f; KM-228. St. Luke. Choice Toned AU, reverse slightly off

center. A REALLY NICE COIN REDUCED $70 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00
1868 Freiburg (15)95 Kreuzer. As Saurma-1791; HMZ-260n. Bold A.VF.· · · · · · · · · · · · · · $75.00
1869 Freiburg-City 1623 Kreuzer. KM-16. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1870 Geneva 1646-B 6 Deniers (2 Quarts). HMZ-331q; KM-12. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1871 Geneva 1819 Sol. KM-119. One year type. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1872 Luzern (16th Century) Vierer. HMZ-626. Scarce. Crude Fine, small edge crack, slightly bent.· · $39.00
1873 Schaffhausen 1560 Groschen. As Saurma plate 749; HMZ-754k. Very scarce date. Bold A.VF. · $119.00
1874 Sitten 1722 Batzen. KM-27. Fine+, small edge flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1875 Zürich 1768 City View 1/2 Taler. Hmz-1165; KM-146 (cat. @ $225 VF). Toned VF.· · · · · · $189.00
1876 1926 Rappen. Y-18; KM-3.2 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp Red Prooflike BU.· · · · · · · $19.50
1877 1931-B 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $72 MS65). Gem Lt. Toned BU (PCGS-MS68). · · · · · · $125.00
1878 1921 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $35 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · $69.00
1879 1934 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $35 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1880 1851-A Franc. Y-26; KM-9. Choice Handsomely Toned BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $1,195.00
1881 1928 Franc. Y-31; KM-24 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU, great luster.· · · · · · · · · · · · · $27.00
1882 1939 5 Francs. Y-49; KM-42 (cat. @ $550 MS65). Laupen. Choice Satiny BU. · · · · · · · · $375.00
1883 1939 5 Francs. Y-50; KM-43. Zurich Expo. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1884 1941 5 Francs. Y-51; KM-44 (cat. @ $90 MS65). Confederation. CH BU. · · · · · · · · · · · $79.00

SWITZERLAND -SHOOTING TALERS
Also see Lots 386-388

1885 1876 5 Francs “Shooting Taler”. Y-13S; R-1566; KM-XS13. Lausanne city view. BU, lovely luster,
very light wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SYRIA

1886 1929 Piastre. KM-71. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1887 ND - WWII 2½ Piastres. KM-78 (cat. @ $60 XF). Emergency Coinage. EF. · · · · · · · · · · $39.00

TANZANIA
1888 1973 Nickel-Brass 50 Senti TRIAL STRIKE. As KM-3. Population of 1. Sharp Golden Specimen

(PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1889 1977 Shilingi. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 1 graded. Hand holding

torch. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1890 1980 Shilingi. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

Hand holding torch. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1891 1982 Nickel 20 Senti TRIAL STRIKE. As KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION.

Large raised TRIAL across head. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1892 1982 20 Senti. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Top population of 2. Ostrich.

Choice Golden Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1893 1984 Shilingi. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Top population of 2. Hand

holds torch. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00
1894 1984 20 Senti. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.

Ostrich. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $170.00
1895 1987 Shilingi. KM-22. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Hand holds

torch. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1896 1993 10 Shilingi. KM-20a.2. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Population of 1. Lovely 

Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1897 1989 10 Shillings. KM-20. EX- KING’S NORTON MINT Population of 1. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
THAILAND

1898 BE2467 (1924) 1/4 Baht. Y-43a. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1899 CS1249 (1887) Att. Y-22. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

TIMOR
1900 1951 50 Avos. KM-7 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1901 1964 10 Escudos. Y-10; KM-16 (cat. @ $32 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

TOGO
1902 1924 Franc. KM-2 (cat. @ $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

TRINIDAD & TOBAGO
1903 1971 One Cent. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Lovely

Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1904 1980 5 Cents. KM-30. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1graded. Choice Red

Specimen (PCGS-SP65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
1905 1984 One Cent. KM-29. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Only 1 graded. Lovely

Choice Red Specimen (PCGS-SP67RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
TURKEY

1906 AH1293/12 (1887) 5 Kurush. KM-737. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1907 AH1327/8 (c.1914) 20 Kurush. KM-780 (cat. @ $50 XF). Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · $98.00
1908 AH1293/11 (1885) 2 Kurush. KM-736. Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1909 AH1255/22 (1859) 20 Kurush. KM-676. Choice Light Golden Toned AU-UNC. · · · · · · · · $139.00

UGANDA
1910 1975 10 Cents. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Tied for top population of 2.

Lovely Choice Red Specimen (PCGS-SP66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1911 1968 Shilling. KM-5. EX- KING’S NORTON MINT Tied for top population of 2. Lovely Sharp

Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1912 1975 Brass 5 Cents TRIAL STRIKE with scalloped planchet. As KM-1. Population of 1. Lovely

Sharp Golden Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1913 1975 5 Cents. KM-1. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Population of 3. Lovely Sharp

Red Proof (PCGS-PR64RD) REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1914 1968 10 Cents. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice 90% Red

Proof(PCGS-PR65RD) REDUCED $30 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1915 1987 Seven-sided PATTERN Shilling in Nickel (25mm). Design sim. to KM-27. KING’S

NORTON MINT COLLECTION. Top population of 3. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). $425.00
UKRAINE

1916 2004 2 Hryvni. KM-201 (cat. @ $35 MS65. Dolphins. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · $25.00
1917 2004 5 Hryvni. KM-235 (cat. @ $30 MS65). Cathedral. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · $22.00
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UNITED STATES
Also see Lots 400-405

1918 ND Kentucky Cent (Lancaster edge). Sold Heritage 2/09 for $581. MINT ERROR. Sharp Mostly
Brown UNC (PCGS-MS63BN - incomplete punched planchet). · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

1919 1861 Struck Contemporary COUNTERFEIT Silver Three Cents. Well made! Toned AU. · · · $110.00
1920 1868 Nickel Three Cents. (bid @ $17.50). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1921 1913-S Buffalo Nickel. Type 2. (bid @ $360 EF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
1922 1938-D Buffalo Nickel. Choice Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1923 1908-D Barber Quarter Dollar. (bid @ $27). VF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · $27.00
1924 1932-S Washington Quarter Dollar. (PCGS Trend $1050; Bid $575 MS63). PCGS graded MS63. $550.00
1925 1822 Capped Bust Half Dollar. VF+, luster, 3 short but bold scratches obverse. · · · · · · · · $79.00
1926 1830 Capped Bust Half Dollar. F-VF, cleaned, a couple scratches. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1927 1835 Capped Bust Half Dollar. (bid @ $75 VF). Lovely Toned VF (VF30) (ICCS VF20). · · · $89.00
1928 1946-D Liberty Walking Half Dollar. (bid @ $40 MS60 - $45 MS63). Lovely BU, bold strike. · $47.00
1929 1882-CC Morgan Dollar. (bid @ $225 MS64). Lovely Sharp BU in black government holder. · $235.00
1930 1883-CC Morgan Dollar. (bid $225 MS64). Lovely Sharp BU in black government holder. · · · $235.00
1931 1884-O Morgan Dollar. (bid @ $40 MS60 - $50 MS63). Lovely Lt. Golden Toned BU. · · · · $49.00
1932 1885-O Morgan Dollar. Lovely Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1933 1897 Morgan Dollar. Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1934 1899-O Morgan Dollar. (bid @ $45 MS60 - $58 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $52.00
1935 1900-O Morgan Dollar. (bid @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
1936 1901-O Morgan Dollar. (bid @ $46 MS60 - $58 MS63). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $55.00
1937 1904-O Morgan Dollar. (bid @ $55 MS63). Sharp BU, really nice! · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1938 1925 Peace Dollar. (bid $35 MS63). Sharp Satiny Pale Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · $39.00
1939 1928 Peace Dollar. (cat. @ $330 Fine - $335 VF). AU-UNC, cleaned. · · · · · · · · · · · · · $275.00
1940 1988-S Dollar. KM-222 (cat. @ $36). OLYMPIC Comm. Superb Choice Proof.· · · · · · · · $24.00
1941 (1840) Hard Times Token. Rul-HT820. William H. Harrison left / Log cabin. “The hero of

Tippecanoe”. Scarce. A.VF, usual small hole (as all). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1942 Parma, MI c.1863 Civil War Token. Rul-CWT-740A.1a R3. “Glaszer’s Pharmacy”, mortar & pestle

/ “Buy your medicines”. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1943 New York City 1863 Civil War Token. Rul-CWT-630AC-1a R2. “Charles Gentsch”, Indian head

left / “Cafe Restaurant, Du Commerce”. Sharp Glossy Brownq UNC. · · · · · · · · · · · · · $57.00
1944 Pitts., PA c.1863 Civil War Token. Rul-CWT-7651-2a R4. J.C. & W.H. Lippincott Grocers. A

scarcer piece. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1945 Providence, RI 1863 Civil War Token. Rul-CWT-700C-3a R3. Union wreath below / “Charnley”,

anchor on shield. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1946 Ohio 1864 Civil War Token. Rul-CWT-1908-1a R3. “G. Kipp, Columbiana”. VF. · · · · · · · $22.00

URUGUAY
1947 1909-A Centesimo. KM-19 (cat. @ $35 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1948 1953 5 Centesimos. Y-30; KM-34. KING’S NORTON MINT COLLECTION. One year type in

copper-nickel. Sharp Specimen (PCGS-SP63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
VATICAN

1949 1929 5 Centesimi. KM-1. Choice Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1950 1936 5 Centesimi. KM-1. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1951 1966 500 Lire. KM-91 (cat. @ $40 MS60). Shepard with sheep. Choice Satiny BU. · · · · · · $39.00

VENEZUELA
1952 1965 50 Centavos. Y-41. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of

8. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
1953 Maracaibo Leper Colony 1913 1/8 Bolivar. KM-L3 (cat. @ $25 XF). A.EF (NGC-XF40). · · · $32.00

VIET NAM
1954 1946 5 Hao. Lec-3; Y-2a; KM-2.2 (cat. @ $500 MS63). Value raised in star. Choice Prooflike BU

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
YUGOSLAVIA

1955 1938 20 Dinara. Y-19; KM-23 (cat. @ $15 MS60). Lovely Sharp Frosty BU (reverse choice).· · $29.00
ZAIRE

1956 1987 Zaire. KM-13. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 4 graded. One year type.
Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
ZAMBIA

1957 1966 2 Shillings. KM-8. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. One year
type. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

1958 1982 5 Ngwee. KM-11. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population.
Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

1959 1972 10 Ngwee. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Tied for top population of
2. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

1960 1982 10 Ngwee. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Top population of 2.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

1961 1987 10 Ngwee. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Tied for top population of
2. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1962 1981 20 Ngwee. KM-22. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Tied for top population of
2. F.A.O. Comm. One year type. Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · $235.00

1963 1985 20 Ngwee. KM-23. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. 20th Anniv.
Bank. Choice Specimen (PCGS-SP65).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1964 1988 20 Ngwee. KM-13. EX-KING’S NORTON MINT. Tied for top population of 3 pieces.
Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
ZANZIBAR

1965 AH1299 (1882) Pysa. Y-1; KM-1. One year type. Lovely Glossy Brown AU.· · · · · · · · · · $89.00
ZIMBABWE

1966 1991 5 Cents. KM-2. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Hare. Choice
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

1967 1988 20 Cents. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Only 2 graded. Bridge. Choice 
Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00

1968 1991 20 Cents. KM-4. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top population of 2.
Bridge. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

BARGAIN PAGE MEDALS
FRANCE

1969 1690 AE 41mm by Mauger. Divo-228. Battle of Fleury. Mature bust Louis XIV rt. / Mars seated on
war trophies. Proof, nice but for 1mm spot, reverse field.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · $79.00

1970 (1830-70) (hand mint punch) AR 33.5mm. Cival Hospital of Paris. Bust Asciepius rt. / Legend
within wreath. CH EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1971 1833 AR 23mm. Br-1907. Statue of Napoleon / 8-line legend. CH T- AU-UNC. REDUCED 1/2
PRICE TO.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
GERMANY

1972 Hamburg 1841 AE 23mm. Gaed-pg. 316. Comm. building of the German-ISRAEL Hospital by
Salomon Heine. Bust left / Building. Sharp 50% Red BU.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · $65.00

1973 Bavaria 1879 AE 41mm by Drentwett. International Art Expo. Superb view of huge Expo building /
Munich city arms within wreath. Lovely Sharp Reddish Brown Proof.(Was $125.00). · · · · · $99.00

1974 Stuttgart 1889 AR 28.5mm by Schwendt. 15.37 gms. 25th Jubilee of reign / Fruit Expo. Conjoined
busts King & Queen / Legend in fruit wreath. EF.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

1975 Saxony ND c.1900 AE 28.5mm Military Medal. Crowned script FA monogram in wreath /
“Friedrich August Medaille”. Choice P-L R&B AU.(Was $27.00).· · · · · · · · · · · · · · · $15.00

1976 1923 Iron 28.5mm Inflation Medal by Hoenlein. Sorrowful kneeling woman and child / Inflation
prices in wreath of thorns. UNC, a bit of very lt. rust on obverse. REDUCED OVER 50%.(Was
$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00

1977 1925 AR 33mm. Election of von Hindenburg as Reichs president. Bust 3/4 left facing / Legend.
Proof (EF-AU).(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1978 1932 AR 36mm by Oertel. German Canary Breeders Society Prize Medal. 4 birds on branch / Legend 
in fancy border. Choice Lt. Toned Matte AU.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
GREAT BRITAIN

1979 1815 (1817) AR 27mm by Wyon. Ei-1091; BHM-961. Waterloo Bridge Opened. Bust George (IV)
as Regent left / Royal Standard. Toned A.EF.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00

1980 1852 W/M 51mm Death Medal by Allen & Moore. Obv. as Ei-1468; BHM-2475. Uniformed bust
Duke of Wellington left / Britannia weeping before funerary, plaque, etc. EF, some light pest around
rim.  REDUCED 20% TO.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
ITALY

1981 Papal States AN XVI (1550) AE 36mm by J.F. Parmensis. Lincoln-492 (Spink). Restrike with die
crack reverse. Bare head Pope Paul III in rich robe left / Pastorial scene with unicorn, snakes, and
other animals. AU, hints of red.(Was $115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

1982 Salzburg 1732 AR 28mm Emigration Medal by Dockler. Whit-462. Family walking left under of eye 
of God / Radiate cloud. Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1983 1830 AE 44mm by Roth. Lanz-XII.324; Mont-2581. Coronation of Ferd. I in Milan. Laureate bust rt. 
/ Standing Kaiser flanked by Milan & Venice goddesses. Proof (EF-AU, 4 rim dings). · · · · · $135.00

1984 1898 Bronze 34mm Jubilee Medal. Franz Josef bust rt. / Plaque within wreath. EF.· · · · · · · $49.00
BELGIAN CONGO

1985 ND (1926-27) AE 70.5mm by Witterwulghe. Van.-87. “Colonial Troops in Africa”. Kneeling
soldier in jungle / Kneeling nude native girl kisses hand of seated woman. Choice AU-UNC. · · $175.00
BELGIUM
For other Weiner medals, see Lots 2036-2042, 2051-2052, 2056, 2059

1986 1845 AE 50mm by J. & L. Wiener. Van Hoy.-13. Notre Dame - Anvers. Exterior with 4 circular lines
of legend / Interior. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

1987 1846 AE 50mm by J. Wiener. Van Hoy.-16. Notre Dame - Tongres. Interior view / Exterior view.
Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

1988 1846 AE 50mm by J. Wiener. Van Hoy.-19. Cathedral St. Rombaut de Maines. Exterior / Interior.
Nice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

1989 (1859) AE 60mm by J. Wiener. Forrer. VI- pg. 487. St. Ouen’s Church at Rouen. Exterior / Interior.
Proof (AU-UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
CANADA

1990 Ottawa 1888 W/M 38.5mm. 25th Anniv. Founding of St. Joseph Union. Standing Joseph holding
baby Jesus / 2 hands shaking. Proof, nice bust, a few rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1991 1976 AE 50mm Participation Medal. Gad-3. Montreal OLYMPICS. City skyline / Stadium. Gem
Proof in original case. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
FRANCE

1992 1796 AE 40mm by Gayrard & Jeuffroy. As Henn-731; Jul-491. Battle of Montenotte. Hi-relief bare
head Bonaparte rt. / Victory flies over globe. A well made contemporary cast COPY . Earliest medal
of NAPOLEON. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1993 1801 W/M 40mm. Br-119; Sch-871. Peace of Luneville. Uniformed bust BONAPARTE left /
Genius over war trophies. EF with tiny plug, as made.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1994 L’AN13 (1804) AR 32mm by Andrieu. Br-327; Pr.d-Ess-1022. Coronation of NAPOLEON.
Laureate head rt. / Emperor held aloft by soldier and senator. Scarce in silver. Toned VF, 2 rim cuts
10:30. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1995 1814 AE 40mm by Andriea. Br-1466; Jul-3023. On the Constitution. Bust Louis XVIII rt. /
Enthroned king hands document to 2 men. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1996 Netherlands 1815 AE 27mm by D & A.A. Bramsen-1713; Julius-3457. Napoleon sits on rocks in
ocean (St. Helena) / Legend. VF, light old scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

1997 1818 AR Octagonal 30.4mm by Barre. Paris Insurance Co. Bare head bust Louis XVIII left /
Standing France, burning building and sinking ship, child at her feet. Choice Toned A.EF. · · · $69.00

1998 1836 AE 52.2mm by Montagny. Sim. Bram-1955. Completion of Arch of Triumph. Facing small
busts of Napoleon and Louis Philippe I / Monument. Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · · $139.00

1999 1841 Alum.-Bronze 24.8mm 12-sided Medalette. On his death. Bust Garvier Pages left (politican) /
Eye of God within wreath atop balance scales. Sharp Golden Prooflike BU. · · · · · · · · · · $29.00

2000 Remis 1843 AE 50mm by Duboia. Inaguration of the Godinot Fountain. Bust Joh. Godinot left /
View of fountain. Lovely Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

2001 ND (19th Century Strike) AE 42.2mm. Charles (X), Cardinal of Bourbon crowned bust left/ Royal
crown. A GORGEOUS MEDAL. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2002 1878 AE 51mm Expo Medal. Ceres head left / Expo grounds. Sharp 80% Golden Proof. · · · · $95.00

GERMANY
Karl Goetz Medals
Also see Lots 820, 1223-1225

2003 1915 Iron 55mm. As K-156. Lusitania. British copy of Karl Goetz medal with MAI (scarcer
spelling). UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2004 1915 Cast Iron 54mm. As K-156. Lusitania. An after cast of British copy of Karl Goetz medal with
May. Crude EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2005 1929-D AR 36mm. K-425. Henry the Lion 800th Birthday. EF REDUCED $25 TO. · · · · · · $100.00
2006 (1929) Uniface Obverse 36mm Die Trial in lead. K-420. Pope Pius XI. VF-EF PRICE REDUCED

50% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
World War I and  II Medals

2007 Bavaria 1916 AR 50.4mm “Bayernthaler” by R. Klein. Zetz-(missing). Bust Ludwig III in military
bust left / 2 lions hold crowned arms (same as famous Box Taler). AU-UNC with antiqued finish. · $135.00

2008 1916 Blackened Iron 40mm. I gave gold and received iron. Kneeling thin woman holds jewelry /
Legend over sprigs. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2009 1916 AR 34.5mm by Eue & Ball. Zetz-6025; Kai-810. Death of Capt. Bölcke, WWI ace. Bust 3/4 left 
/ Young man places flowers at gravestone. Sharp Lt. Toned Brilliant Proof (some faint hairlines keep 
this from choice). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

2010 (1916) AR 33.3mm by Eue & Lauer. The “Eagle of Lille”. Uniformed bust Max Immelmann rt. /
Descending eagle over landscape. Choice Beautifully Toned AU-UNC (Proof). REDUCED $25
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00

2011 (1933) (Würt. Mint) AR 36mm by Morin. Reichskolonialbundes. Nude runner with sword and barb
wire / Globe with African colonies and various animals. Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · $169.00

2012 1933 Silvered 30mm by Lauer. C-35. “Fight against Marxism”. Facing busts von Hindenburg and A. 
Hitler over flags / Large swastika. Choice AU-UNC with original hanger. · · · · · · · · · · · $139.00

2013 1933 AE 35.9mm. Conjoined busts A. Hitler and von Hindenburg left / Hands shaking over legend.
EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $97.00

2014 1933-D AE 36mm by Glöckler. C-30. A. HITLER bust left / Eagle with swastika and broken chains. 
EF, a couple rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

2015 Sommerfeld 1934 AR 39.4mm SHOOTING Medal. A. HITLER bust left. Rare - unlisted. VF+,
many pin pricks on bust, original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

2016 1934 AE 35.8mm Pin. “Day of Work”. Facing head flanked by hammer & sickle above NAZI eagle.
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2017 1939 Brown 37mm Meissen PORCELAIN Medal. C-118; Sch-2095a. Bust A. HITLER left /
Small crossed swords. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
Reformation Medals
Also see Lots 1982, 2034

2018 Nürnberg 1717 AR 26mm by P.H. Müller. Whit-214. Bible on table with fancy cover / Legend. Quite 
uncommon this size. EF+. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

2019 Nürnberg 1717 AR 23mm Reformation Ducat. Whit-219; as Sch-155. Hand with basket over
candle. T- EF+.  REDUCED $35 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

2020 Prussia 1817 AR 39mm by Loos. Sch-274; W-578. Round bust Luther rt. / Facing busts of Zwingli
and Melanchton. Lt. Toned Prooflike EF+. REDUCED $30 T0.· · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

2021 Prussia 1817 W/M 25.5mm. Wurzb-5768 (unlisted in most references). LUTHER 3/4 left facing
holding Bible / 6-line legend. Lovely AU.  REDUCED 50% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2022 1883 White Metal 38mm. Whit-766; Fic-4339. Luther bare head 3/4 right facing / Eye of God radiate 
over open Bible. Lustrous EF-AU with original hanger. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · $27.00

2023 1917 Iron 40mm by Hornlein. W-839; Sch-361. Robed bust Luther with monk’s cap left / Legend.
Scarce so nice! Nice Proof (some tiny and light spots keep it from a higher grade). REDUCED 20%
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00

2024 Dresden 1922 Brown PORCELAIN 36mm. Sch-715a (unlisted in Reformation books). M. Luther
bust / Radiate church. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50

2025 Breslau 1923 Brown 42mm PORCELAIN Spenden Medal. Sch-691a; as Zak-361. Capped bust
Luther left / Radiate bell. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
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2026 1967 AR 40mm by Holl. Sch-410. Luther bust left in Monk’s cap / 7-line legend (from Luther’s
speech). Superb Choice Cameo Proof.  REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00

2027 1983 White 46mm PORCELAIN Medal. Wei-7.113. Bust Philipp Melanchthon rt. UNC. · · · $29.00
2028 Berlin 1983 Brown PORCELAIN 44mm. Wei-7.112. Luther rose / Legend and emblem. UNC. $24.00
2029 Berlin 1983 White 41mm PORCELAIN Reformation Medal. Wei-7.112. Luther rose / Legend and

emblem. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
Porcelain Medals
Also see Lots 2017, 2024-2029

2030 1929 Brown 50mm. Kai-503; Fr-257; Sch-1635a. World Flight LZ 127. ZEPPELIN over eastern
part of globe / Zep over western part. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2031 Oppenheim 1925 White 62mm Meissen with gold trim both sides. Sch-2188w (unlisted variety).
700 Years of City. City view, boat / Facing king’s bust. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

2032 Oppenheim 1925 White 62mm Meissen with gold trim reverse center. Sch-2188r. 700 Years of City. 
Facing king’s bust / City view and boat. Rare. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2033 Meissen 1922 White 42mm Gipsform Award Medal with gild edges, etc. Sch-1959r. Alpine Skiing
Orginization. Star above mountain scene / Skier. Rare. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

2034 Wittenberg 1983 White 63mm REFORMATION Medal. Wei-7.418. Castle Church. UNC. · · $34.00
Miscellaneous Medals

2035 Prussia 1840 AE 49.8mm by Loos & Pfeuffer. Sommer-P66. 100th Anniv. of start of Friedrich II
“The Great” Reign. Bust left, facing head portrait / Equestrian statue (in Berlin). A BEAUTIFUL
MEDAL!. Choice AU-UNC (Proof) in original box. REDUCED $25 TO . · · · · · · · · · · $125.00

2036 (1859) AE 59.5mm by J. Wiener. St. Apollinaris Church at Remagen on the Rhine. Exterior view
with city arms above / Interior view. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

2037 Munich 1894 AR 38mm by A. Borsch. 400th Anniversary of Frauenkirche. Church / Radiate
standing Madonna. Beautifully Toned Proof (Lovely AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2038 1912 Octagonal (41mm X 31mm) SHOOTING Medal by Korschmann. Steul-4; Peltzer-1152. On
the 17th National Fest. in FRANKFURT. City view, plaque, eagle / Bust Prince Heinrich. Scarce.
Matte AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2039 Prussia 1913 AR 33.4mm by Lauer. 100th Anniv. of Freedom War. Conjoined busts Wilhelm II and
Fried. Wilhelm III / Prussian Infantry into battle. Matte AU, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · $95.00

2040 ND (c.1970) AR 44.5mm by Bodlak for the German Museum. Comm. Johann Gutenberg. 3/4 bust
rt. / Man uses original printing press. (41.5 gms.; 999 fine). Superb Choice Deep Cameo Proof. · $45.00
GREAT BRITAIN

2041 1827 Brass 24.5mm Death Medalette. BHM-1307. Bust George Canning M.P. left / Urn on grave.
VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

2042 1849 AE 59.5mm by J. Wiener. Van Hoy.-49; Ei-1505. St. Paul’s Cathedral - London. Exterior /
Interior view. Nice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

2043 Stratford-on-Avon 1864 W/M 38.2mm. BHM-2817 R. 300th Anniv. Birth of Shakespeare. Facing
1/3-length bust / Birth house. Proof (AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2044 1868 (1883) AE 57mm Award Medal by Wyon. Ei-1599; BHM-2899. Whitworth Scholarship. Bust
left / Precision machine tool. Lovely Sharp Chocolate Brown Proof in plush box.· · · · · · · · $139.00

2045 1935 AR 51mm Silver Jubilee Medal by Turner & Simpson. Ei-2030; BHM-4263. Conjoined busts
George & Mary left within circle of colony names and animals / Standing female figure, 2 cherubs,
etc. Scarce. Lovely Matte Toned UNC, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $160.00
ITALY
Also see Lot 1983

2046 Papal States (1689) Pewter 37.3mm by G. Hamerani. Lincoln-1489. Alexander VIII bust rt. /
Terrestrial-Celestial globe (Pope’s family arms). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

2047 Papal States 1752 AE 39.2mm by O. Hamerani. Lincoln-1856; Bart-E752. Benedit XIV bust rt. /
Reclining woman symbolic of security. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

2048 Florence ND(1549-1552) - Later (17th Century?) made copy) AE 41mm Cast Medal. Börner-701;
Armand I, 256. Construction of the Port of Portoferraio. Hi-relief bust Cosimo de Medici / Harbor of
Elba with Neptune above. A REALLY NICE PIECE. Handsome well made VF REDUCED $20
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2049 Papal States (1550) AE 43.5mm by G. Bonzaga. Spink-522/3. Bust Julius III rt. / Standing female
figure with palm branch & cornucopia. A choice later strike. Lovely Glossy Brown UNC. · · · $169.00

2050 Papal States 1805 AE 38.2mm. Lincoln-2028. Pius VII bust rt. / Etruscan gate at Perugia. VF, bold
but edges a bit rought all around.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

2051 ND (c.1860) AE 59mm by J. Wiener. Basilica of St. Marks - Venice. Exquisite exterior and interior
views. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

2052 1864 AE 59.5mm by J. Wiener. Van Hoy.-205. Florence Cathedral. Exterior / Interior view. Nice
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2053 Papal States (1869-70) AE 42.8mm by C. Moscetti. Pius IX bust left / St. Peter with first Vatican
Council. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2054 ND (c.1870) AE 37.4mm by L.T. Bust Pius IX rt. / Standing Christ gives key to kneeling Peter. EF,
somewhat prooflike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2055 ND (c.1870) AE 39mm Uniface Shell. Handsome wild-haired bust Giuseppa Garibaldi left. Signed
by Pradeau (unlisted Forrer.). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
NORWAY

2056 1859 AE 59.5mm by J. Wiener. Van Hoy.-192. St. Olaf’s Cathedral - Trondheim. Exterior / Interior
view. Proof (CH AU-UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
PERU

2057 1868 AR 37mm. Mejia to Arequipa RAILROAD. Small train engine and mountain tunnel / 10-line
legend. Scarce. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
POLAND

2058 United States (1980) AR 63.2mm Massive Medal (5.3 oz.) by Leon. Kaweci and Polish American
Numismatic Assoc. Superb 3/4 left facing bust Pope John Paul II / 2 standing saints. Choice Matte
UNC in original packing. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
SPAIN

2059 1867 AE 59mm by J. Wiener. Van Hoy.-220. Cathedral of Burgos. Exterior / Interior. Proof (Lovely
AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
SWEDEN

2060 ND (c.1682) AE 27mm Death Medal by A. Karlsteen. Hild-1,213,239. Bust Gustav II Adolph rt. /
Lyra. A CHOICE EARLY MEDAL. Choice 75% Red BU REDUCED $50 TO. · · · · · · · $75.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

2061 Luzern 1901 AR 45mm by H. Frei. R-879b; M-476. Arms atop thick cross / Helmeted female bust rt.
Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
SWITZERLAND

2062 Bern 1737 Sechszehner-Pfennig (AR 32.2mm). Swiss medals-637; Haller-793. Bear above monkey
on crab (arms of the Äussern Standes) / Sailing ship enters harbor. Scarce. Toned VF+ / VF. · · $125.00

2063 Neuchatel 1898 AR 48.2mm. 50th Anniv. of Unification. Standing Helvetia and nude warrior
radiate / 8-line legend over arms. Lovely Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
UNITED STATES

2064 1893 AE 37mm So-Called Dollar. HK-55. Colombian Expo. U.S. Government building / Legend.
Choice Golden BU, small area of scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2065 1876 AR 37.5mm Mint Centennial Medal. HK-20. Radiate 13 stars above female with sword /
Legend. 10,133 struck. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2066 ND (c.1898) Gilt Brass 32mm. Obv. as Rul-Bkn 35. Admiral Dewey right / Ship Olympia. EF, 20%
original gold color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

2067 (1919) AE 31.4mm by W.J. Feeley. Struck to comm. visit of Cardinal Mercier, Primate of Belgium.
Bust 3/4 left facing / Arms & legend. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2068 1928 AE 31.8mm by Whitehead & Hoag. Bremen Transatlantic Flight. Small busts of 3 pilots / Plane 
over ocean. EF-AU, a few spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50

2069 1961 AR 70mm Official Inauguration Medal by Paul Manship and Medallic Arts Co. Bust John F.
Kennedy left / Presidential crest. Rather scarce. Choice Matte UNC in original box. · · · · · · $150.00

     15


